
 

 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

 

 

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY 

 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



 

 

SEZNAM PŘÍLOH DIPLOMOVÉ PRÁCE: 

I. Zadání diplomové práce, anotace, seznam použitých zdrojů 

II. Vyhledávací studie (VST) 

A. Průvodní zpráva 

B. Výkresy 

C. Podklady a průzkumy 

D. Doklady – nejsou součásti DP 

III. Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) 

A. Průvodní zpráva 

B. Souhrnná technická zpráva 

C. Situační výkresy 

D. Dokumentace objektů 

Dokladová část  

Souvisící dokumentace 



 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha I. 

 

ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

ANOTACE 

SEZNAM POUŽITÝCH ZDROJŮ 
 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čestné prohlášení 

Čestně prohlašuji, že jsem diplomovou práci vypracoval samostatně za 

odborné pomoci Ing. Petra Pánka, Ph.D. a že jsem uvedl veškeré použité zdroje.  

 

V Praze dne …………….    ….……….……………………… 

           Bc. Ondřej Balatý 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování 

V první řadě bych rád poděkoval vedoucímu diplomové práce Ing. Petru 

Pánkovi, Ph.D. za odborné vedení a spolupráci. Dále bych chtěl poděkovat firmě 

4roads, s.r.o.  za poskytnutí podkladů. V neposlední řadě děkuji své rodině a blízkým 

za podporu při studiu na vysoké škole. 

 



 

Anotace 

Předmětem této diplomové práce je projekt obchvatu obce Chrášťany na silnici 

II/605. Tato práce je rozdělena do dvou částí. V první části je proveden návrh formou 

vyhledávací studie ve dvou variantách, včetně jejich porovnání a vyhodnocení. Ve 

druhé části je vybraná varianta zpracována podrobněji do úrovně dokumentace pro 

územní rozhodnutí. 

Klíčová slova: 

Chrášťany, obchvat, variantní řešení, studie, dokumentace pro územní rozhodnutí 

  



 

Annotation 

The presented diploma thesis focuses on the project of the bypassroad of the 

village Chrášťany on the road II/605. This thesis is divided into two parts. In the first 

part, the conception is carried out in the form of a search study in two variants 

including their evaluation.  The second part deals  with  processing  the  final variant, 

which is further described in more details to documentation of planning permission. 

Keywords: 

Chrášťany, bypassroad, variant solution, study, documentation of planning permission 

  



 

Seznam použitých zdrojů 

Normy: 

ČSN 73 6101   Projektování silnic a dálnic, září 2018 

ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na pozemních komunikacích, 

listopad 2007 

ČSN 73 6114 Vozovky pozemních komunikací – Základní ustanovení 

pro navrhování, duben 1995 

ČSN 73 6121 Stavba vozovek – Hutněné asfaltové vrstvy – Provádění 

a kontrola shody, únor 2019 

ČSN 73 6124-1 Stavba vozovek – Vrstvy ze směsí stmelených 

hydraulickými pojivy – Část 1: Provádění a kontrola 

shody, červenec 2016 

ČSN 73 6126-1 Stavba vozovek – Nestmelené vrstvy – Část 1: Provádění 

a kontrola shody, květen 2019 

ČSN 73 6129 Stavba vozovek – Postřiky a nátěry, prosinec 2018 

ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních 

komunikací, únor 2010 

 

Technické podmínky: 

TP 135 Projektování okružních křižovatek na silnicích a 

místních komunikacích, květen 2017 

TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací, prosinec 

2004 

TP 170 – dodatek č.1  Navrhování vozovek pozemních komunikací, září 2010 

TP 189 Stanovení intenzit dopravy na pozemních 

komunikacích, prosinec 2018 

TP 225    Prognóza intenzit automobilové dopravy, září 2018 



 

Vzorové listy: 

VL1    Vozovky a krajnice, prosinec 2005 

 

Směrnice: 

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, srpen 2017 

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací – Dodatek č.1, duben 2018 

 

Web: 

https://www.kr-stredocesky.cz/ 

https://www.cuzk.cz/ 

https://www.chrastanyuprahy.eu/ 

https://www.rudnamesto.cz/ 

https://www.uhonice-obec.cz/ 

https://www.drahelcice-obec.cz/ 

http://www.pjpk.cz/ 

https://www.rsd.cz/wps/portal/ 

https://www.ochranaprirody.cz/ 

http://www.geology.cz/extranet/ 

https://heis.vuv.cz/ 

https://www.sfdi.cz/ 

 

Software: 

Microsoft Office Word 

Microsoft Excel 

AutoCAD Civil 3D 2018 



 

Ostatní zdroje: 

Zeměpisný lexikon ČSR – Hory a nížiny, Jaromír Demek (editor) a kolektiv,  

1. vydání, rok vydání 1987, nakladatel Academia 

Data pro zpracování diplomové práce zapůjčil/poskytl Český úřad zeměměřický a 

katastrální (https://www.cuzk.cz/). 

Data pro zpracování diplomové práce zapůjčila/poskytla firma: 

 4roads, s.r.o., 

 Novák & Partner, s.r.o., 

 CETIN a.s., 

 ČD – Telematika, a.s., 

 ČEZ Distribuce, a.s., 

 GasNet, s.r.o., 

 Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská  

plynárenská, a.s., 

 Technické služby Rudná a.s. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha II. 

 

VYHLEDÁVACÍ STUDIE 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 1 z 23 

OBSAH PRŮVODNÍ ZPRÁVY: 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................... 3 

1.1 Stavba ................................................................................................... 3 

1.2 Zadavatel/objednatel studie .................................................................. 3 

1.3 Zhotovitel studie ................................................................................... 3 

2 ZDŮVODNĚNÍ STUDIE ................................................................................ 4 

3 ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ .......................................................................................... 4 

4 VÝCHOZÍ ÚDAJE PRO NÁVRH VARIANT ............................................... 5 

4.1 Podklady ............................................................................................... 5 

4.2 Návrhové parametry komunikace......................................................... 6 

4.3 Určující návrhové prvky ....................................................................... 7 

4.4 Dopravně inženýrské údaje .................................................................. 7 

5 CHARAKTERISTIKY ÚZEMÍ Z HLEDISKA JEJICH VLIVŮ NA NÁVRH 

 VARIANT TRAS ............................................................................................. 9 

5.1 Hlediska životního prostředí................................................................. 9 

5.2 Hmotný majetek, kulturní památky a archeologické lokality ............ 10 

5.3 Členitost terénu ................................................................................... 11 

5.4 Současné i budoucí využití území ...................................................... 11 

5.5 Geotechnické poměry ......................................................................... 11 

6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY VARIANT .......................................... 12 

6.1 Geometrie tras .................................................................................... 12 

6.2 Křižovatky .......................................................................................... 19 

6.3 Mosty, tunely, galerie, opěrné zdi ...................................................... 20 

6.4 Obslužná zařízení ............................................................................... 20 

6.5 Vybavení území .................................................................................. 20 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 2 z 23 

6.6 Realizace stavby ................................................................................. 21 

7 HODNOCENÍ VARIANT TRAS .................................................................. 22 

7.1 Stavební náklady ................................................................................ 22 

7.2 Životní prostředí ................................................................................. 22 

7.3 Vedení trasy a technické parametry ................................................... 23 

7.4 Dopravní hledisko a napojení na silniční síť ...................................... 23 

8 ZÁVĚR A DOPORUČENÍ ............................................................................ 23 

 

SEZNAM TABULEK:  

Tabulka 1: Intenzity dopravy na silnici II/605 – sčítací úsek: 1-0237 a 1-0238, Rudná 

- Chrášťany ................................................................................................................... 8 

Tabulka 2: Předpokládané výhledové intenzity dopravy v roce 2050 na přeložce silnice 

II/605 ............................................................................................................................ 8 

Tabulka 3: Přehled prvků ÚSES lokální úrovně 10 

Tabulka 4: Základní charakteristiky tras .................................................................... 12 

Tabulka 5: Směrové vedení varianta A ...................................................................... 14 

Tabulka 6: Výškové vedení varianty A ...................................................................... 15 

Tabulka 7: Směrové vedení varianty B ...................................................................... 17 

Tabulka 8: Výškové vedení varianty B ...................................................................... 18 

Tabulka 9: Cenové porovnání stavebních nákladů varianty A a B ............................ 22 

  



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 3 z 23 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 Stavba 

Název stavby:   Obchvat obce Chrášťany 

Druh stavby:   Novostavba, trvalá stavba 

Kraj:    Středočeský 

Místo stavby:   Chrášťany, Rudná, Úhonice, Drahelčice 

Katastrální území: Chrášťany u Prahy, Dušníky u Rudné, Úhonice, 

Drahelčice 

 

1.2 Zadavatel/objednatel studie  

 Objednatel:   České vysoké učení technické v Praze 

     Fakulta Stavební 

     Katedra silničních staveb 

 Adresa sídla:   Thákurova 2077/7 

     166 29 Praha 6 

 IČ:    68407700 

 DIČ:     CZ68407700 

 Odpovědný zástupce:  Ing. Petr Pánek, Ph.D. 

 

1.3 Zhotovitel studie 

 Jméno a příjmení:  Bc. Ondřej Balatý 

 Místo podnikání:  Nad Cihelnou 908 

     267 51 Zdice 

 Kontakt:   ondrej.balaty@fsv.cvut.cz 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 4 z 23 

2 ZDŮVODNĚNÍ STUDIE 

 Předmětem studie je navržení silničního obchvatu, resp. přeložky silnice 

II/605, který řeší problémový úsek vedení silnice II/605 mezi Rudnou a Chrašťany. 

Hlavním důvodem pro návrh obchvatu je vzrůstající dopravní zátěž na silnici II/605. 

V současné době je silnice II/605 vedena průtahy přes obce Rudná a Chrášťany se 

všemi negativními dopady na životní prostředí obyvatel těchto obcí. Na stávajících 

průtazích je realizováno značné množství úrovňových křižovatek, úrovňových křížení 

s železnicí a přechodů pro chodce. Silnice vznikla z historické trasy a jsou na ní 

napojeny obchodní a průmyslové areály a vjezdy na pozemky.  

 Stavba obchvatu bude mít na své okolí veskrze pozitivní vliv. Dojde 

k odklonění dopravy mimo zástavbu obce, což bude mít za následek snížení hlukového 

znečištění a znečištění ovzduší v centru zástavby a zvýšení bezpečnosti obyvatelstva 

obce.  

 V současné době probíhá výstavba několika komerčních a průmyslových 

areálů severně nad obcí Chrášťany, které budou přímo napojeny na přeložku silnice 

II/605 Chrášťany I. etapa. Výstavbou obchvatu dojde k propojení I. etapy přeložky 

silnice II/605 s plánovanou přeložkou silnice II/101, což zajistí lepší dopravní 

obslužnost těchto areálů.  

 Obchvat je navržen vzhledem k významu silnice a přepokládané dopravní 

zátěži (viz kapitola 4.4 Dopravně inženýrské údaje) v kategorii S 9,5/90. Návrhové 

prvky jsou v souladu se zásadami rozvoje komunikační sítě. Navržené šířkové 

uspořádání a charakter komunikace vytvoří dobré předpoklady pro kapacitní, plynulé, 

rychlé a bezpečné dopravní spojení bez dopravních závad.  

 

3 ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ 

 Zájmové území se nachází ve Středočeském kraji, jihozápadně od hlavního 

města Prahy. Území, na kterém se počítá s návrhem přeložky, se nachází 

v katastrálních územích Chrášťany u Prahy, Dušníky u Rudné, Úhonice a Drahelčice. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 5 z 23 

 Zájmové území je vymezeno dálnicí D5 (Praha-Rozvadov), přeložkou silnice 

II/605 Chrášťany I. etapa a plánovanou přeložkou silnice II/101 Rudná – Ptice – 

Unhošť. Území, které je pomyslně vymezené pro návrh variant, je poměrně rozsáhlé. 

Pokud se však vezmou v potaz využitelné návrhové prvky trasy, logické návaznosti a 

omezení průchodu trasy v některých exponovaných úsecích, je využitelné území 

mnohem užší. 

 Návrhy přeložky silnice II/605 jsou vedeny mimo zastavěná území obcí. Území 

využívané pro návrh variant je převážně rovinaté s nadmořskou výškou v rozsahu od 

370 m n. m. do 405 m n. m. a je většinou využíváno k zemědělským účelům.  Trasy 

navržené komunikace jsou v obou variantách vedeny převážně přes zemědělsky 

obdělávané pozemky. Menší procento ploch křížených plánovanou komunikací 

zaujímají lesní plochy, vodní toky s doprovodnými porosty či jejich přítoky a těleso 

silnice III/00519.  

 Ve směru sever – jih prochází zájmovým územím silnice III/00513, která je 

lemována stromořadím a jednokolejná železniční trať Praha – Smíchov – Hostivice – 

Rudná u Prahy. Ve směru severozápad – jihovýchod území křižují nadzemní vedení 

VN a VVN. V oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi teče ve směru sever – jih 

Radotínský potok. 

 

4 VÝCHOZÍ ÚDAJE PRO NÁVRH VARIANT 

4.1 Podklady 

Jako podklad pro zhotovení byly použity: 

 Zásady územního rozvoje (ZÚR) Středočeského kraje, 

 Územní plány obcí Chrášťany, Rudná, Úhonice a Drahelčice, 

 výsledky Celostátního sčítání dopravy na dálniční a silniční síti ČR2016, 

 podklady od společnosti 4roads s. r. o.: 

 situační výkres souvisící stavby přeložky silnice II/605 Chrášťany  

I. etapa, 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 6 z 23 

 podklady od společnosti Novák & Partner, s.r.o.: 

 situační výkres souvisící stavby přeložky silnice II/101 Rudná – Ptice 

– Unhošť, 

 podklady od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (ČÚZK): 

 Katastrální mapa ČR ve formátu DXF distribuovaná po katastrálních 

územích, 

 Základní báze geografických dat České republiky (ZABAGED®) - 

výškopis – 3D vrstevnice zájmového území. 

 

4.2 Návrhové parametry komunikace 

 Přeložka silnice II/605 je navržena v kategorii S 9,5 na návrhovou rychlost 90 

km/hod dle ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic.  

Podle výše zmíněné kategorie a návrhové rychlosti musí trasy splňovat tyto základní 

parametry: 

 Nejmenší dovolený poloměr směrového oblouku je Rmin = 355 m (dostředný 

sklon 6 %). 

 Nejmenší dovolený poloměr nevyžadující dostředný sklon je Rmin = 1 160 m 

(střechovitý sklon). 

 Poloměr směrového oblouku zajišťující délku rozhledu pro zastavení Dz je       

R = 610 m (podélný sklon 0 %). 

 Největší dovolený podélný sklon pro území rovinaté je 4,5 %. 

 Nejmenší dovolený poloměr vypuklého výškového oblouku pro zastavení je 

Rv = 5 500 m, pro vyduté výškové oblouky je Ru = 2 700 m. 

 Návrhem obchvatu je dotčená celá řada stávajících polních cest a okolních 

pozemků. Technické řešení hlavní trasy je navrženo s ohledem na možnosti realizace 

přeložek a úpravu těchto komunikací a sjezdů na okolní pozemky. 

 Pro mostní objekt na hlavní trase platí stejné návrhové parametry jako pro trasu 

mimo objekt.  Bude dodržena stejná základní volná šířka 9,50 m a podjezdná výška 

min. 4,80 m. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 7 z 23 

4.3 Určující návrhové prvky 

Směrové a výškové vedení je navrženo s ohledem na: 

 umístění křižovatek se stávající silniční sítí, 

 křížení přeložky II/605 s železniční tratí Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná 

u Prahy, 

 křížení s vodotečemi, 

 minimalizaci dopadů na životní prostředí, 

 stávající zástavbu, 

 možnosti rozvoje území. 

Návrhové prvky komunikace jsou v souladu s ČSN 73 6101 Projektování 

silnici a dálnic. Při práci na studii byly respektovány i další normy a předpisy např. 

ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na silničních komunikací, ČSN 73 6133 Návrh 

a provádění zemního tělesa pozemních komunikací, TP 135 Projektování okružních 

křižovatek na silnicích a místních komunikacích aj. 

 

4.4 Dopravně inženýrské údaje 

Stávající a výhledová intenzita dopravy – současný stav silniční sítě 

 Základním podkladem pro stanovení stávající a výhledové dopravní intenzity 

jsou výsledky celostátního sčítání dopravy z roku 2016 na silnici II/605 - sčítací úsek: 

1-0237 a 1-0238, Rudná – Chrášťany. Pro výpočet výhledové intenzity dopravy na 

stávající komunikaci, bez plánované přeložky silnice II/605, byly dopravní intenzity 

z roku 2016 vynásobeny koeficienty vývoje intenzit dopravy dle TP 225 Prognóza 

automobilové dopravy. 

 Podrobný výpočet výhledové intenzity dopravy je zpracován v příloze  

C. Podklady a průzkumy. 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 8 z 23 

Tabulka 1: Intenzity dopravy na silnici II/605 – sčítací úsek: 1-0237 a 1-0238, Rudná – Chrášťany  

Rok 

A B C 

Osobní       

[voz/den] 

Lehká nákladní 

[voz/den] 

Těžká         

[voz/den] 

2016 12 101 1 130 1 368 

2050 14 042 1 420 1 597 

 

Výhledová intenzita v roce 2050 na silnici II/605 - sčítací úsek: 1-0237 a 1-0238, 

Rudná – Chrášťany při současném stavu silniční sítě: 

Iv, 50 =∑ Iv,i 

Iv, 50 = 17 059 voz/den 

 

Výhledová intenzita dopravy – přeložka silnice II/605 

 V současné době je na silnici II/605 zakázán průjezd nákladní tranzitní dopravy 

obcemi Rudná a Chrášťany. Dále v současné době probíhá výstavba několika 

komerčních a průmyslových areálů severně nad obcí Chrášťany, které budou přímo 

napojeny na přeložku silnice II/605 Chrášťany I. etapa. Výstavbou obchvatu dojde k 

odklonění dopravy mimo zástavbu obce a propojení I. etapy přeložky silnice II/605 

s plánovanou přeložkou silnice II/101, což na přeložku silnice II/605 přivede značné 

množství osobních, lehkých nákladních, ale především i těžkých nákladních vozidel.  

 

Tabulka 2: Předpokládané výhledové intenzity dopravy v roce 2050 na přeložce silnice II/605  

Rok 

A B C 

Osobní       

[voz/den] 

Lehká nákladní 

[voz/den] 

Těžká         

[voz/den] 

2050 9 361 947 2 130 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 9 z 23 

Předpokládaná výhledová intenzita dopravy v roce 2050 na přeložce silnice II/605: 

Iv, 50 =∑ Iv,i 

Iv, 50 = 12 438 voz/den 

 

5 CHARAKTERISTIKY ÚZEMÍ Z HLEDISKA JEJICH 

VLIVŮ NA NÁVRH VARIANT TRAS 

5.1 Hlediska životního prostředí 

Stavba obchvatu bude mít na své okolí veskrze pozitivní vliv. Dojde k 

odklonění dopravy mimo zástavbu obce, což bude mít za následek snížení hlukového 

znečištění a znečištění ovzduší v centru zástavby a zvýšení bezpečnosti obyvatelstva 

obce. Dojde tedy k celkovému zlepšení životního prostředí obyvatel obce. 

Za negativní vliv lze označit narušení přírodních hodnot krajiny v podobě 

mezí, remízků, lesních ploch a solitérních stromů, z nichž některé budou stavbou 

dotčeny. Jedná se však o vliv lokální, který postihne pouze nejbližší okolí trasy. 

Zvláště chráněná území 

  V zájmovém území se nevyskytují žádné národní parky, chráněné krajinné 

oblasti, národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky ani 

přírodní památky. 

Významné krajinné prvky 

 Z významných krajinných prvků se v zájmovém území vyskytují lesní plochy, 

vodní toky a údolní nivy.  Trasy navržené komunikace kříží drobné lesní plochy, 

Radotínský potok a jeho více či méně vyvinuté údolní nivy. Dále trasy zasahují do 

několika drobných přítoků této vodoteče.  

Územní systém ekologické stability (ÚSES) 

 V zájmovém území se nevyskytují prvky nadregionálního ani regionálního 

územního systému ekologické stability. V těsné blízkosti zájmového území prochází 

ochranné pásmo nadregionálního biokoridoru "NRBK č. 177 – údolí Vltavy – K56", 

navržená komunikace do něj nezasáhne ani v jedné z variant.   



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 10 z 23 

 V zájmovém území se nachází několik prvků územního systému ekologické 

stability lokálního významu, které navržené trasy kříží.  

 

Tabulka 3: Přehled prvků ÚSES lokální úrovně 

Označení Název Poznámka Křížení 

Lokální biokoridor Var. A Var. B 

LBK 35 Radotínský potok   x 

Lokální biocentrum   

LBC 57 
Úhonická 

rákosina 

ÚP Úhonice vymezuje plochu územní 

rezervy R1 pro budoucí umístění silničního 

obchvatu silnice II/101 

LBC 57 – změna způsobu využití na DS 

x  

 

Vysvětlivky: x navržená trasa prvek kříží 

 

Natura 2000 

 V zájmovém území se nenachází lokality soustavy Natura 2000 (Evropsky 

významné lokality a ptačí oblasti). 

Vodní zdroje a přirozené akumulace vod 

 Zájmové území se nevyskytují chráněné oblasti přirozené akumulace vod 

(CHOPAV) ani ochranná pásma vodních zdrojů (OPVZ). 

 

5.2 Hmotný majetek, kulturní památky a archeologické lokality 

Hmotný majetek 

 Při stavbě obchvatu nebude nutná demolice obytných ani dalších objektů. 

Kulturní památky 

 V zájmovém území se nenachází žádná kulturní památka. 

Archeologické lokality 

 V zájmovém území se nenachází žádné archeologické lokality, nepředpokládá 

se výskyt archeologických nálezů. 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 11 z 23 

5.3 Členitost terénu 

Zájmové území se nachází jihozápadně od okraje hlavního města Prahy. Jedná 

se o území, které dle geomorfologického členění ČR náleží do Hostivické tabule. 

Hostivická tabule je členitou pahorkatinou v povodí řeky Vltavy, nicméně 

v zájmovém území není povrch terénu nijak zvlášť členitý, je mírně zvlněný a 

nadmořská výška obou variant se pohybuje v rozmezí od 370 m n. m. do 405 m n. m. 

Terén v celé trase dosahuje převýšení 35 m. 

 

5.4 Současné i budoucí využití území 

Trasy navržené komunikace jsou v obou variantách vedeny převážně přes 

zemědělsky obdělávané pozemky. Menší procento ploch křížených plánovanou 

komunikací zaujímají lesní plochy, vodní toky s doprovodnými porosty či jejich 

přítoky a těleso silnice III/00519. Minimální vzdálenost obytné zástavby je 100 m. 

Navržená komunikace v obou variantách prochází mnoha ochrannými pásmy 

inženýrských sítí, pozemních komunikací a železniční trati. 

Ve směru sever – jih prochází zájmovým územím silnice III/00518, která je 

lemována stromořadím a jednokolejná železniční trať Praha – Smíchov – Hostivice – 

Rudná u Prahy. Ve směru severozápad – jihovýchod území křižují nadzemní vedení 

VN a VVN.  V oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi teče ve směru sever – jih 

Radotínský potok.  

 

5.5 Geotechnické poměry 

Geologické a geomorfologické poměry 

 Podle regionálního geomorfologického členění reliéfu náleží zájmové území 

do těchto geomorfologických jednotek (od nejvyšší k nejnižší): 

Provincie:   Česká vysočina 

Subprovincie:   Poberounská soustava 

Oblast:    Brdská oblast 

Celek:    Pražská plošina 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 12 z 23 

Podcelek:   Kladenská tabule 

Okrsek:  Hostivická tabule 

 Hostivická tabule je členitá pahorkatina v povodí Vltavy. Tabule je tvořena z 

cenomanských a spodnoturonských slepenců, pískovců a jílovců, sponogilitů, 

staropaleozoických břidlic, drob, křemenců Barrandienu, proterozoických břidlic a 

drob s buližníky a spility. Ráz krajiny určuje rozčleněný erozně denudační reliéf s 

neogenními plošinami, s epigeneticky založenou údolní sítí, na východě s hluboce 

zaříznutými údolími odkrývající křídové podloží. Místy se objevují svědecké plošiny, 

strukturní hřbety a suky, sprašové pokryvy a závěje. 

Poddolovaná a sesuvná území 

 V zájmovém území se nenachází poddolovaná ani sesuvná území. 

Ložiska nerostných surovin 

 V zájmovém území se nenachází ložiska nerostných surovin. 

 

6 ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY VARIANT 

6.1 Geometrie tras 

 Obchvat obce Chrášťany je v této studii zpracován ve dvou variantách, 

označenými jako varianta A a varianta B. Obě varianty jsou navrženy dle ČSN 73 6101 

Projektování silnic a dálnic v kategorii S 9,5 na návrhovou rychlost 90 km/hod. 

 Základní parametry tras jsou přehledně uspořádány v následující tabulce. 

 

Tabulka 4: Základní charakteristiky tras 

Trasa Délka [km] Rmin [m] Max. s [%] Min. s [%] 

Varianta A 4,886 65 150 3,50 0,50 

Varianta B 4,833 16 800 3,15 0,50 

 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 13 z 23 

Varianta A 

Všeobecné informace 

 Trasa varianty A vychází z nově navržené čtyřramenné okružní křižovatky, 

nahrazující stávající stykovou křižovatku přeložky silnice II/605 Chrášťany I. etapa a 

silnice III/00513. Odtud je navržená trasa vedena západním směrem souběžně s 

tělesem dálnice D5, přes zemědělsky obdělávané plochy, kde mimoúrovňově kříží 

jednokolejnou železniční trať Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy (km 1,830 

00) a lesní plochu (km 2,200 00).  Souběžně s tělesem dálnice vede trasa přeložky až 

do průsečné křižovatky se silnicí III/00518 (km 2,482 88). V této první části úseku 

prochází trasa katastrálním územím Chrášťan u Prahy a Dušníků u Rudné.  

 Za průsečnou křižovatkou se silnicí III/00518 je trasa vedena západním 

směrem přibližně 200 metrů a poté se stáčí na severozápad pravostranným obloukem.  

Navržená trasa směřuje na severozápad až k regulační stanici v km 3,670 00. Za 

regulační stanicí se opět stáčí směrem na západ levostranným obloukem, překonává 

Radotínský potok a končí nově navrženou čtyřramennou okružní křižovatkou s 

přeložkou II/101 a se silnicí II/101.V druhé části úseku trasa ve značné míře kopíruje 

těleso stávající silnice III/00519 a prochází katastrálním územím Dušníků u Rudné, 

Drahelčic a Úhonic. 

 

Směrové řešení  

 Délka přeložky je 4,886 65 km, návrhová rychlost 90 km/hod. Směrové vedení 

se skládá z prostých kružnicových oblouků a z kružnicových oblouků se symetrickými 

přechodnicemi, nejmenší poloměr v trase je 600 m. 

 Výjimku tvoří kružnicový oblouk o poloměru 150 m s jednou klotoidickou 

přechodnicí na konci úseku v místě napojení na okružní křižovatku. 

 Základní parametry směrového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 14 z 23 

Tabulka 5: Směrové vedení varianta A 

Prvek Staničení [km] Směrový prvek Délka [m] 

ZÚ 0,000 00 přímá 53,75 

TK 0,053 75 R=2 500 m 203,71 

KT 0,257 46 přímá 136,05 

TK 0,393 50 R=7 000 m 368,83 

KT 0,762 33 přímá 103,52 

TK 0,865 85 R=13 000 m 1 209,86 

KT 2,075 71 přímá 543,11 

TP 2,618 81 A=268,33 120 

PK 2,738 81 R=600 m 370,16 

KP 3,108 97 A=268,33 120 

PT 3,228 97 přímá 375,02 

TP 3,604 00 A=451,66 170 

PK 3,774 00 R=1 200 m 632,29 

KP 4,406 28 A=451,66 170 

PT 4,576 28 přímá 141,07 

TP 4,717 35 A=102,47 70 

PK 4,787 35 R=150 m 63,36 

KT 4,850 72 přímá 35,93 

KÚ 4,886 65   

 

Výškové řešení 

 Výškové vedení je na začátku úseku napojeno na vnější hranu okružního pásu 

okružní křižovatky, a to ve výšce 393,10 m n. m. Dále je trasa vedena převážně na 

terénu nebo mírně zahloubena s navrženým maximálním podélným sklonem  

3,50 %, minimální podélným sklonem 0,50 %, minimálním vydutým výškovým 

obloukem Ru = 9 000 m a minimálním vypuklým výškovým obloukem Rv = 7 000 m. 

Výjimku tvoří výrazné zahloubení trasy v oblasti mimoúrovňového křížení s 

železniční tratí Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy a vysoký násyp v oblasti 

křižovatky se silnicí III/00518. Na konci úseku je výškové vedení napojeno na vnější 

hranu okružního pásu okružní křižovatky ve výšce 378,10 m n. m. 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 15 z 23 

 Výškové vedení je navrženo s ohledem na výškové řešení křižovatek se 

stávající silniční síti, mimoúrovňového křížení s železniční tratí Praha – Smíchov – 

Hostivice – Rudná u Prahy, polních cest a také na křížení se stávajícími vodotečemi. 

 Základní parametry výškového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 

 

Tabulka 6: Výškové vedení varianty A 

Prvek 
Staničení 

[km] 
Sklon [%] Délka [m] Poloměr [m] 

Délka tečny 
[m] 

ZÚ 0,020 00 2,50 145,55 
  

VO1 0,165 55 20 000 110,35 
1,40 519,46 

VO2 0,685 01 45 000 202,33 
0,50 591,61 

VO3 1,276 62 15 000 273,54 
-3,15 523,38 

VO4 1,800 00 9 000 116,84 
-0,55 700,48 

VO5 2,500 48 7 000 103,26 
-3,50 335,07 

VO6 2,835 55 10 000 200,23 
0,50 732,01 

VO7 3,506 56 60 000 361,63 
-0,70 873,90 

VO8 4,441 46 35 000 360,26 

1,35 425,19 KÚ 4,866 65   

 

Odvodnění 

 Odvedení srážkové vody z povrchu vozovky je zajištěno příčnými a podélnými 

sklony. Srážková voda je dále odváděna do otevřených příkopů podél komunikace. 

Otevřené příkopy jsou vyústěny do Radotínského potoka a jeho přítoků nebo přes 

horské vpusti do trubní kanalizace. 

 Na trase je navrženo celkem 8 trubních propustků se šikmými čely o průměru 

800 mm, které převádějí vodu skrz zemní těleso. Na trase je navržen jeden rámový 

propustek 1,00 x 2,00 m.  

 

Navržené propustky: 

 km 0,030 00 – trubní propustek DN800, 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 16 z 23 

 km 2,482 88 – dva trubní propustky DN800 vedené skrze násypové těleso  

   silnice III/00518 v místě průsečné křižovatky, 

 km 2,994 00 – trubní propustek DN800, 

 km 3,621 00 – trubní propustek DN800, 

 km 4,063 00 – trubní propustek DN800, 

 km 4,129 00 – trubní propustek DN800, 

 km 4,500 00 – trubní propustek DN800, 

 km 4,622 00 – rámový propustek 1,00 x 2,00 m. 

 

Varianta B 

Všeobecné informace 

 Trasa varianty B je v první části úseku obdobná jako u varianty A, vede 

souběžně s tělesem dálnice až do průsečné křižovatky se silnicí III/00518 (km 2,482 

88). V této první části úseku prochází trasa katastrálním územím Chrášťan u Prahy a 

Dušníků u Rudné. 

 Za průsečnou křižovatkou se silnicí III/00518 trasa ve značné míře kopíruje 

těleso stávající silnice III/00519 až do km 3,050 00. Poté se navržená trasa stáčí a vede 

směrem na západ, kde severně obchází obec Drahelčice v minimální vzdálenosti 100 

m od zástavby obce. V oblasti nad Drahelčicemi kříží Radotínský potok a následně 

končí nově navrženou tříramennou okružní křižovatkou s přeložkou silnice II/101. 

V této druhé části úseku prochází trasa katastrálním územím Dušníků u Rudné a 

Drahelčic. 

 

Směrové řešení  

 Délka přeložky je 4,833 16 km, návrhová rychlost 90 km/hod. Směrové vedení 

se skládá z prostých kružnicových oblouků a z kružnicových oblouků se symetrickými 

přechodnicemi, nejmenší poloměr v trase je 800 m. 

 Základní parametry směrového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 17 z 23 

Tabulka 7: Směrové vedení varianta B 

Prvek Staničení [km] Směrový prvek Délka [m] 

ZÚ 0,000 00 přímá 53,75 

TK 0,053 75 R=2 500 m 203,71 

KT 0,257 46 přímá 136,05 

TK 0,393 50 R=7 000 m 368,83 

KT 0,762 33 přímá 103,52 

TK 0,865 85 R=13 000 m 1 209,86 

KT 2,075 71 přímá 510,03 

TP 2,585 74 A=346,41 150 

PK 2,735 74 R=800 m 245,32 

KP 2,981 05 A=346,41 150 

PT 3,131 05 přímá 462,10 

TP 3,593 16 A=483,74 180 

PK 3,773 16 R=1 300 m 437,44 

KP 4,210 59 A=483,74 180 

PT 4,390 59 přímá 442,56 

KÚ 4,833 16   

 

Výškové řešení 

 Výškové vedení je na začátku úseku napojeno na vnější hranu okružního pásu 

okružní křižovatky, a to ve výšce 393,10 m n. m. Dále je trasa vedena převážně na 

terénu nebo mírně zahloubena s navrženým maximálním podélným sklonem  

3,15 %, minimální podélným sklonem 0,50 %, minimálním vydutým výškovým 

obloukem Ru = 9 000 m a minimálním vypuklým výškovým obloukem Rv = 8 500 m. 

Výjimku tvoří výrazné zahloubení trasy v oblasti mimoúrovňového křížení s 

železniční tratí Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy a vysoký násyp v oblasti 

křižovatky se silnicí III/00518. Na konci úseku je výškové vedení napojeno na vnější 

hranu okružního pásu okružní křižovatky ve výšce 382,30 m n. m. 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 18 z 23 

 Výškové vedení je navrženo s ohledem na výškové řešení křižovatek se 

stávající silniční síti, mimoúrovňového křížení s železniční tratí Praha-Smíchov – 

Hostivice – Rudná u Prahy, polních cest a také na křížení se stávajícími vodotečemi. 

 Základní parametry výškového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 

 

Tabulka 8: Výškové vedení varianty B 

Prvek 
Staničení 

[km] 
Sklon [%] Délka [m] Poloměr [m] 

Délka tečny 
[m] 

ZÚ 0,020 00 2,50 145,55 
  

VO1 0,165 55 20000 110,35 
1,40 519,46 

VO2 0,685 01 45000 202,33 
0,50 591,61 

VO3 1,276 62 15000 273,54 
-3,15 523,38 

VO4 1,800 00 9000 116,84 
-0,55 700,48 

VO5 2,500 48 8500 103,83 
-3,00 335,13 

VO6 2,835 61 15000 187,22 
-0,50 1454,75 

VO7 4,290 35 25000 374,68 

2,50 522,8 KÚ 4,813 16   

 

Odvodnění 

 Odvedení srážkové vody z povrchu vozovky je zajištěno příčnými a podélnými 

sklony. Srážková voda je dále odváděna do otevřených příkopů podél komunikace. 

Otevřené příkopy jsou vyústěny do Radotínského potoka a jeho přítoků nebo přes 

horské vpusti do trubní kanalizace. 

 Na trase je navrženo celkem 5 trubních propustků se šikmými čely o průměru 

800 mm, které převádějí vodu skrz zemní těleso. Na trase je navržen jeden rámový 

propustek 1,00 x 2,00 m.  

 

Navržené propustky: 

 km 0,030 00 – trubní propustek DN800, 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 19 z 23 

 km 2,482 88 – dva trubní propustky DN vedené skrze násypové těleso silnice 

   III/00518 v místě průsečné křižovatky, 

 km 2,997 00 – trubní propustek DN800, 

 km 3,725 00 – trubní propustek DN800, 

 km 4,000 00 – rámový propustek 1,0 x 2,0 m. 

 

Příčné uspořádání (pro obě varianty) 

Příčné upořádání kategorie S9,5/90: 

 Šířka jízdních pruhů    2 x 3,50 m 

 Šírka zpevněné krajnice   2 x 0,75 m 

 Šířka nezpevněné krajnice   2 x 0,50 m 

 Při použití ocelových svodidel se nezpevněná krajnice rozšiřuje o 1,00 m.  

V případě, kdy jsou použity pouze směrové sloupky, se nezpevněná krajnice rozšiřuje 

o 0,25 m. 

 Základní příčný sklon jízdního pruhu i zpevněné krajnice je střechovitý 2,5 %. 

 Příčný sklon ve směrových obloucích je navržen střechovitý nebo jednostranný 

dostředný v závislosti na poloměru oblouku a návrhové rychlosti. Změna příčného 

sklonu je provedena klopením kolem osy. 

 

6.2 Křižovatky 

Varianta A 

Navržené křižovatky: 

 km 0,000 00 – okružní křižovatka s přeložkou silnice II/605 Chrášťany I. etapa 

   a se silnicí III/00513, 

 km 2,482 88 – průsečná křižovatka se silnicí III/00518, 

 km 4,886 65 – okružní křižovatka s přeložkou silnice II/101 a se silnicí II/101. 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 20 z 23 

Varianta B 

Navržené křižovatky: 

 km 0,000 00 – okružní křižovatka s přeložkou silnice II/605 Chrášťany I. etapa 

   a se silnicí III/00513, 

 km 2,482 88 – průsečná křižovatka se silnicí III/00518, 

 km 4,833 16 – okružní křižovatka s přeložkou silnice II/101. 

 

6.3 Mosty, tunely, galerie, opěrné zdi 

Varianta A 

Navržený most: 

 km 1,830 00 – železniční most zajišťující mimoúrovňové křížení jednokolejné 

   železniční trati Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy. 

 

Varianta B 

Navržený most: 

 km 1,830 00 – železniční most zajišťující mimoúrovňové křížení jednokolejné 

   železniční trati Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy. 

 

6.4 Obslužná zařízení 

 Nejsou ve studii navržena. 

 

6.5 Vybavení území 

 Pro obě navržené varianty platí, že Radotínský potok bude upraven a přeložen 

jen v nejnutnějším rozsahu tak, aby bylo možno provést jeho bezproblémové napojení 

na nový rámový propustek. Při návrhu nové trasy přeložky budou respektovány 

dosavadní charakteristické parametry toku, tzn., že i nová trasa bude navržena tak, aby 

její tvar co nejvíce odpovídal dosavadnímu charakteru toku. 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 21 z 23 

 Rovněž kapacita přeloženého koryta bude respektovat dosavadní parametry 

toku. Příčný profil přeloženého koryta bude tedy navržen tak, aby se průtokové 

charakteristiky nezhoršovaly oproti současnému stavu. Zároveň bude též zachován 

stávající způsob opevnění koryt. 

 V rámci vyúsťování dešťových vod z otevřených příkopů podél komunikace 

bude třeba upravit a zpevnit přítoky vodních toků v místech vyústění a v jejich těsném 

okolí. V některých případech bude nezbytné přítoky vodních toků prodloužit, aby 

dosahovaly až k tělesu silnice. 

 

6.6 Realizace stavby 

   Stavba obchvatu je navržena v souvislosti s plánovanou stavbou přeložky 

silnice II/101 Rudná – Ptice – Unhošť. S realizací přeložky silnice II/605, která je 

předmětem této studie, se tedy počítá nejdříve po zahájení stavebních prací na 

plánované přeložce silnice II/101. S realizací se počítá až po roce 2025. Jelikož se 

jedná o rozsáhlou liniovou stavbu, bude třeba ji rozdělit na jednotlivé stavební etapy. 

Pro tyto jednotlivé stavební etapy se termíny realizace mohou lišit. 

 Při stavbě přeložky bude třeba řešit řadu technických problémů, jak je to 

obvyklé u podobných liniových staveb. Stavba přeložky silnice II/605 si vyžádá 

realizaci značného množství přeložek komunikací, řešení odvodnění apod. Kromě 

toho lze předpokládat problémy geotechnického charakteru (bilance a využitelnost 

zemin, sanace podloží apod.). 

 Je třeba také počítat se zajištěním dopravy na stávající silniční síti a dopravní 

obsluhy území po celou dobu výstavby, což bude mít vliv na provádění stavby. 

Dopravně inženýrská opatření budou zpracována dle navržené etapizace výstavby tak, 

aby byl minimalizován dopad na dopravu. Etapizace bude zpracována v podrobnějším 

stupni PD.  

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 22 z 23 

7 HODNOCENÍ VARIANT TRAS 

7.1 Stavební náklady 

 Stavební náklady byly vypočteny na základě cenových normativů staveb 

pozemních komunikací z roku 2019.  Celková cena stavebních nákladů je včetně 

ostatních normativů, rizik a rezervy 10 %. 

 Podrobný výpočet odhadu stavebních nákladů je zpracován v příloze  

C. Podklady a průzkumy 

  

Tabulka 9: Cenové porovnání stavebních nákladů varianty A a B 

Trasa 
Délka komunikace 

[km] 
Délka mostu [km] Cena celkem [kč] 

Varianta A 4,886 65 0,020 00 272 977 175 

Varianta B 4,833 16 0,020 00 270 393 773 

 

7.2 Životní prostředí 

Realizace přeložky silnice II/605 bude mít na své okolí veskrze pozitivní vliv. 

Obě navržené trasy zajistí odklonění dopravy mimo zástavbu obce, což bude mít za 

následek snížení hlukového znečištění a znečištění ovzduší v centru zástavby a zvýšení 

bezpečnosti obyvatelstva obce. Dojde tedy k celkovému zlepšení životního prostředí 

obyvatel obce. 

Za negativní vliv lze označit narušení přírodních hodnot krajiny v podobě 

mezí, remízků, lesních ploch a solitérních stromů, z nichž některé budou stavbou 

dotčeny. Jedná se však o vliv lokální, který postihne pouze nejbližší okolí trasy. 

Mezi navrženými variantami nejsou z hlediska jejich zásahu do jednotlivých 

složek životního prostředí příliš výrazné rozdíly. I přesto je z hlediska životního 

prostředí vhodnější a šetrnější varianta A, a to zejména z důvodu výrazně 

vhodnějšího vedení trasy s ohledem na vzdálenost od zástavby obce, respektování 

ZÚR Středočeského kraje a územních plánů obcí a menšího zásahu do prvků ÚSES. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 23 z 23 

7.3 Vedení trasy a technické parametry 

 Z hlediska délky vychází vhodněji varianta B, která severně obchází obec 

Drahelčice v minimální vzdálenosti cca 100 m od zástavby obce. Délka této trasy je     

4,833 16 km a je tedy o 0,053 49 km kratší než varianta A.  

 Technické, směrové a výškové parametry přeložky v obou variantách plně 

odpovídají požadované kategorii silnice S9,5/90 dle ČSN 73 6101 Projektování silnic 

a dálnic.  

 

7.4 Dopravní hledisko a napojení na silniční síť 

  Z hlediska napojení na stávající a plánovanou silniční síť a obsluhu území 

vychází vhodněji varianta A, neboť přes tři navržené křižovatky přímo i nepřímo 

napojuje všechny blízké obce. Zároveň minimalizuje vznik nových komunikací 

v území a v úseku mezi Drahelčicemi a Úhonicemi se vhodněji napojuje na 

plánovanou přeložku silnice II/101 Rudná – Ptice – Unhošť a stávající silnici II/101.  

 Z dopravního hlediska vychází taktéž vhodněji varianta A, neboť plně 

napojuje přilehlé obce v území, jak přímo, tak i nepřímo skrze plánovanou přeložku 

silnice II/101. Varianta B z dopravního hlediska vychází méně vhodněji především 

z důvodu zrušení okružní křižovatky západně od Drahelčic.  Zrušení této okružní 

křižovatky zapříčiní nepřímé napojení obce Drahelčice na přeložku silnice II/101, což 

způsobí zhoršení dopravní obslužnosti Drahelčic.   

 

8 ZÁVĚR A DOPORUČENÍ 

 Obě navržené varianty obchvatu vyhovují normovým požadavkům a respektují 

ZÚR Středočeského kraje a uzemní plány obcí. Dle porovnání výše uvedených 

hledisek, zejména zásahu do životního prostředí, vhodnějšího vedení trasy, dopravního 

hlediska a napojení na silniční síť, se doporučuje jako výslednou trasu 

vybrat Variantu A. 



Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝKRESY



 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

B.2.1  Situace – varianta A     1:5 000 

B.2.2  Situace – varianta B     1:5 000 

B.3.1  Podélný profil – varianta A    1:5 000/500 

B.3.2  Podélný profil – varianta B    1:5 000/500 

B.4.1  Vzorový příčný řez – střechovitý sklon  1:50 

B.4.2  Vzorový příčný řez – jednostranný sklon  1:50 



P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 

S

I

L

N

I

C

E

I

I

/

6

0

5

 

C

H

R

Á

Š

Ť

A

N

Y

 

I

.

 

E

T

A

P

A

0

.

5

1
.
0

1

.

5

2

.

0

P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 
S

I
L

N

I
C

E

 
I
I
/
1

0

1

R

U

D

N

Á

 
-
 
P

T

I
C

E

 
-
 
U

N

H

O

Š

Ť

Z
Ú

 
0
,
0
0
0
0
0

T
K

 
0
,
0
5
3
7
5

K
T

 
0
,
2
5
7
4
6

T
K

 
0
,
3
9
3
5
0

K
T

 
0
,
7
6
2
3
3

T
K

 
0
,
8
6
5
8
5

K
T

 
2
,
0
7
5
7
1

T
P

 
2
,
6
1
8
8
1

P
K

 
2
,
7
3
8
8
1

K

P

 

3

,

1

0

8

9

7

P

T

 

3

,

2

2

8

9

7

T

P

 

3

,

6

0

4

0

0

P

K

 

3

,

7

7

4

0

0

K

P

 
4
,
4
0
6
2
8

P
T

 
4
,
5
7
6
2
8

T
P

 
4
,
7
1
7
3
5

P

K

 
4

,
7

8

7

3

5

K

T

 

4

,

8

5

0

7

2

K

Ú

 

4

,

8

8

6

6

5

0
,
0
2
0
0
0

+

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

4

,

8

6

6

6

5

+

1

,

3

5

%

4

2

5

,

1

9

0
,
1
6
5
5
5

+

2

,
5

0

%

+
1
,
4
0
%

R
=20000,00

1

4

5

,
5

5

5
1
9
,
4
6

0
,
6
8
5
0
1

+
1
,
4
0
%

+
0
,5

0
%

R
=45000,00

5
1
9
,
4
6

5
9
1
,6

1

1
,
2
7
6
6
2

+0,50%

-
3

,
1

5

%

R=15000,00

591,61

5

2

3

,
3

8

1
,
8
0
0
0
0

-
3

,
1

5

%

-0
,5

5%

R=9000,00

5

2

3

,
3

8

700,4
8

2
,
5
0
0
4
8

-0
,5

5
%

-
3

,
5

0

%

R=7000,00

7
0
0
,4

8

3

3

5

,
0

7

2

,
8

3

5

5

5

-3
,5

0%

+

0

,
5

0

%

R

=

1

0

0

0

0

,
0

0

335,0
7

7

3

2

,
0

1

3

,

5

6

7

5

6

+

0

,

5

0

%

-

0

,

7

0

%

R

=

6

0

0

0

0

,

0

0

7

3

2

,

0

1

8

7

3

,

9

0

4
,
4
4
1
4
6

-0
,7

0
%

+

1

,
3

5

%

R

=
3
5
0
0
0
,0

0

8
7
3
,9

0

4

2

5

,
1

9

R
 =

7000,00

1

003,354gr

T

1
8
4
,4

6
m

z

2,43m

O
368,83m

R =13000,00

2

005,925gr

T 605,36m

z 14,09m

O

1209,86m

R

 
=

6

0

0

,
0

0

3

0

3

9

,
2

7

5

g

r

T

1

9

1

,
1

8

m

z

2

9

,
7

2

m

O

3

7

0

,
1

6

m

R
 =

2500,0
0

4

005,1
87gr

T

101,9
1m

z

2,0
8m

O203,7
1m

R

 

=

1

2

0

0

,

0

0

5

0

3

3

,

5

4

4

g

r

T

3

2

3

,

6

7

m

z

4

2

,

8

8

m

O

6

3

2

,

2

9

m

R

 
=

1
5
0
,
0
0

6

0
2
6
,
8
9
3
g
r

T

3
2
,
1
6
m

z

3
,
4
1
m

O

6
3
,
3
6
m

0,0

0
,2

0
,4

0,6

0,8

1,0

1,2
1,41,6

1,8

2,0

2,2

2,4

2,6

2
,
8

3

,

0

3

,

2

3

,

4

3

,

6

3

,

8

4

,

0

4

,
2

4
,
4

4
,6

4

,

8

4

,

9

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0
 

Ž
E

L
E

Z
N

I
Č

N
Í
 
M

O
S

T
 

k
m

 
1
,
8
3
0
0
0

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

 

k

m

 

2

,

9

9

4

0

0

 

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

 

k

m

 

3

,

6

2

1

0

0

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

 

k

m

 

4

,

0

6

3

0

0

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

 

k

m

 

4

,

1

2

9

0

0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
4
,
5
0
0
0
0

R
Á

M

O
V

Ý
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
1
,
0
 
x
 
2
,
0
 
m

k
m

 
4
,
6
2
2
0
0

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

T

R

U

B

N

Í
 
P

R

O

P

U

S

T

E

K

 
D

N

 
8

0

0

P
R

Ů
S

E
Č

N
Á

 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

 
S

I
I
I
/
0
0
5
1
8

O
K

R
U

U
Ž

N
Í
 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

 
S

I
I
I
/
0
0
5
1
3
 
A

 
P

Ř
E

L
O

Ž
K

O
U

 
I
I
/
6
0
5

k
m

 
0
,
0
0
0
0
0
 

k
m

 
2
,
4
8
2
8
8

O

K

R

U

Ž

N

Í

 

K

Ř

I

Ž

O

V

A

T

K

A

 

S

I

I

/

1

0

1

 

A

 

P

Ř

E

L

O

Ž

K

O

U

 

I

I

/

1

0

1

k

m

 

4

,

8

8

6

6

5

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.2.1

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

SITUACE - VARIANTA A

J

Z

V

S

SITUACE - VARIANTA A

M 1:5000

7xA4

1:5000

P

R

A

H

A

D

5

P

R

A

H

A

I
I
/
6
0
5

P

L

Z

E

Ň

D

5

C
H

Ý
N

Ě

I
I
I
/
0
0
5
1
3

C

h

r

á

š

ť

a

n

y

C

H

Ý

N

Ě

I

I

I

/

0

0

5

1

8

Ú

H

O

N

I

C

E

I

I

/

1

0

1

LEGENDA:

ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/101 RUDNÁ - PTICE - UNHOŠŤ

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/605 CHRÁŠŤANY I. ETAPA

U

N

H

O

Š

Ť

P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 

I

I

/

1

0

1

II
/6

0
5

II
/6

0
5

I
I
/
1

0

1

AutoCAD SHX Text
 a   003,354gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,925gr

AutoCAD SHX Text
 a   039,275gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,187gr

AutoCAD SHX Text
 a   033,544gr

AutoCAD SHX Text
 a   026,893gr



P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 

S

I

L

N

I

C

E

I

I

/

6

0

5

 

C

H

R

Á

Š

Ť

A

N

Y

 

I

.

 

E

T

A

P

A

0

.

5

1
.
0

1

.

5

R

 
=

1

3

0

0

,
0

0

5

0

2

1

,
4

2

2

g

r

T

2

2

0

,
8

1

mz

1

8

,
6

2

m

O

4

3

7

,
4

4

m

P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 

S

I

L

N

I

C

E

 

I

I

/

1

0

1

R

U

D

N

Á

 

-

 

P

T

I

C

E

 

-

 

U

N

H

O

Š

Ť

Z
Ú

 
0
,
0
0
0
0
0

T
K

 
0
,
0
5
3
7
5

K
T

 
0
,
2
5
7
4
6

T
K

 
0
,
3
9
3
5
0

K
T

 
0
,
7
6
2
3
3

T
K

 
0
,
8
6
5
8
5

K
T

 
2
,
0
7
5
7
1

T
P

 
2
,
5
8
5
7
4

P
K

 
2
,
7
3
5
7
4

K

P

 
2

,
9

8

1

0

5

P

T

 

3

,

1

3

1

0

5

T

P

 

3

,

5

9

3

1

6

P

K

 
3

,
7

7

3

1

6

K
P

 
4
,
2
1
0
5
9

P
T

 
4
,
3
9
0
5
9

K
Ú

 
4
,
8
3
3
1
6

0
,
0
2
0
0
0

+

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

4
,
8
1
3
1
6

+
2
,
5
0
%

5
2
2
,
8
0

0
,
1
6
5
5
5

+

2

,
5

0

%

+
1
,
4
0
%

R
=20000,00

1

4

5

,
5

5

5
1
9
,
4
6

0
,
6
8
5
0
1

+
1
,
4
0
%

+
0
,5

0
%

R=45000,00

5
1
9
,
4
6

5
9
1
,6

1

1
,
2
7
6
6
2

+0,50%

-
3

,
1

5

%

R=15000,00

591,61

5

2

3

,
3

8

1
,
8
0
0
0
0

-
3

,
1

5

%

-0
,5

5%

R=9000,00

5

2

3

,
3

8

700,4
8

2
,
5
0
0
4
8

-0
,5

5
%

-
3

,
0

0

%

R=8500,00

7
0
0
,4

8

3

3

5

,
1

3

2
,
8
3
5
6
1

-3
,0

0%

-
0
,5

0
%

R

=
1
5
0
0
0
,
0
0

335,1
3

1
4
5
4
,7

5

4
,
2
9
0
3
5

-0,50%

+

2

,
5

0

%

R=25000,00

1454,75

5

2

2

,
8

0

R
 =

7000,00

1

003,354gr

T

1
8
4
,4

6
m

z

2,43m

O
368,83m

R =13000,00

2

005,925gr

T 605,36m

z 14,09m

O

1209,86m

R
 =

2500,0
0

4

005,1
87gr

T

101,9
1m

z

2,0
8m

O203,7
1m

0,0

0
,2

0
,4

0,6

0,8

1,0

1,2
1,41,6

1,8

2,0

2,2

2,4

2,6

2
,8

3

,
0

3

,

2

3

,

4

3

,

6

3

,
8

4

,
0

4,24,4

4,6

4,8

T

R

U

B

N

Í
 
P

R

O

P

U

S

T

E

K

 
D

N

 
8

0

0

 

k

m

 
2

,
9

9

7

0

0

 

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

 

k

m

 

3

,

7

2

5

0

0

k
m

 
4

,
0

0

0

0

0

R

Á

M

O

V

Ý

 
P

R

O

P

U

S

T

E

K

 
1

,
0

 
x
 
2

,
0

 
m

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800

Ž
E

L
E

Z
N

I
Č

N
Í
 
M

O
S

T
 

k
m

 
1
,
8
3
0
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0
 

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

P
R

Ů
S

E
Č

N
Á

 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

 
S

I
I
I
/
0
0
5
1
8

O
K

R
U

U
Ž

N
Í
 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

 
S

I
I
I
/
0
0
5
1
3
 
A

 
P

Ř
E

L
O

Ž
K

O
U

 
I
I
/
6
0
5

k
m

 
0
,
0
0
0
0
0
 

k
m

 
2
,
4
8
2
8
8

O
K

R
U

Ž
N

Í
 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

 
S

P
Ř

E
L
O

Ž
K

O
U

 
I
I
/
1
0
1

k
m

 
4
,
8
3
3
1
6

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.2.2

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

SITUACE - VARIANTA B

J

Z

V

S

SITUACE - VARIANTA B

M 1:5000

7xA4

1:5000

LEGENDA:

ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/101 RUDNÁ - PTICE - UNHOŠŤ

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/605 CHRÁŠŤANY I. ETAPA

C

h

r

á

š

ť

a

n

y

P

R

A

H

A

D

5

P

R

A

H

A

I
I
/
6
0
5

C
H

Ý
N

Ě

I
I
I
/
0
0
5
1
3

C

H

Ý

N

Ě

I

I

I

/

0

0

5

1

8

P

L

Z

E

Ň

D

5

Ú

H

O

N

I

C

E

I

I

/

1

0

1

II
/6

0
5

II
/6

0
5

II
/6

0
5

U

N

H

O

Š

Ť

P

Ř

E

L

O

Ž

K

A

 

I

I

/

1

0

1

AutoCAD SHX Text
 a   021,422gr

AutoCAD SHX Text
 a   003,354gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,925gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,187gr



345,00 B.p.v.

ZMĚNA PŘÍČ. SKLONU:

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

2,5%

3
9
3
,
5
9

3
9
6
,
0
8

3
9
3
,
1
0

2
0
,
0
0

3
9
6
,
9
3

3
9
3
,
8
5

5
0
,
0
0

3
9
6
,
9
0

3
9
5
,
0
5

3
9
6
,
6
9

3
9
6
,
1
3

5
0
,
0
0

3
9
6
,
7
5

3
9
6
,
4
4

6
5
,
5
5

3
9
7
,
5
6

3
9
7
,
0
8

3
9
7
,
8
1

3
9
7
,
9
0

5
0
,
0
0

3
9
7
,
9
6

3
9
8
,
6
2

3
9
8
,
7
1

3
9
9
,
3
2

5
0
,
0
0

3
9
9
,
5
1

4
0
0
,
0
2

4
0
0
,
0
1

4
0
0
,
7
1

5
0
,
0
0

4
0
0
,
5
1

4
0
1
,
4
1

4
0
1
,
3
6

4
0
2
,
0
6

5
0
,
0
0

4
0
2
,
3
7

4
0
2
,
6
6

4
0
2
,
9
1

4
0
3
,
2
0

5
0
,
0
0

4
0
3
,
0
7

4
0
3
,
5
4

8
5
,
0
1

4
0
3
,
1
7

4
0
3
,
6
8

4
0
3
,
4
0

4
0
4
,
1
1

5
0
,
0
0

4
0
4
,
0
0

4
0
4
,
4
8

4
0
4
,
4
7

4
0
4
,
8
0

5
0
,
0
0

4
0
4
,
7
6

4
0
5
,
0
6

4
0
4
,
8
2

4
0
5
,
3
1

5
0
,
0
0

4
0
5
,
1
5

4
0
5
,
5
6

4
0
5
,
0
2

4
0
5
,
7
4

5
0
,
0
0

4
0
5
,
0
7

4
0
5
,
7
5

4
0
5
,
3
3

4
0
5
,
5
9

5
0
,
0
0

4
0
5
,
1
1

4
0
5
,
2
6

4
0
4
,
5
1

4
0
4
,
7
7

5
0
,
0
0

4
0
4
,
4
2

4
0
4
,
4
4

7
6
,
6
2

4
0
4
,
3
2

4
0
4
,
1
2

4
0
4
,
0
8

4
0
3
,
2
9

5
0
,
0
0

4
0
3
,
6
2

4
0
2
,
3
0

4
0
2
,
7
8

4
0
1
,
1
4

5
0
,
0
0

4
0
1
,
7
6

3
9
9
,
8
2

4
0
0
,
3
3

3
9
8
,
3
3

5
0
,
0
0

3
9
9
,
1
2

3
9
6
,
7
5

3
9
8
,
1
6

3
9
5
,
1
8

5
0
,
0
0

3
9
7
,
1
3

3
9
3
,
6
2

3
9
5
,
4
5

3
9
2
,
2
7

5
0
,
0
0

3
9
4
,
7
4

3
9
1
,
2
1

3
9
3
,
8
6

3
9
0
,
4
2

5
0
,
0
0

3
9
2
,
9
9

3
8
9
,
9
1

3
9
1
,
6
2

3
8
9
,
6
2

5
0
,
0
0

3
9
0
,
5
0

3
8
9
,
3
4

3
8
9
,
9
4

3
8
9
,
0
7

5
0
,
0
0

3
8
8
,
4
4

3
8
8
,
7
9

3
8
7
,
5
4

3
8
8
,
5
1

5
0
,
0
0

3
8
6
,
5
6

3
8
8
,
2
4

3
8
5
,
4
7

3
8
7
,
9
6

5
0
,
0
0

3
8
4
,
5
1

3
8
7
,
6
8

3
8
3
,
4
5

3
8
7
,
4
1

5
0
,
0
0

3
8
1
,
9
2

3
8
7
,
1
3

3
8
0
,
9
5

3
8
6
,
6
5

5
0
,
0
0

3
8
5
,
8
0

3
8
5
,
8
2

3
8
5
,
7
7

3
8
5
,
8
1

0
0
,
4
8

3
8
4
,
0
9

3
8
4
,
6
3

5
0
,
0
0

3
8
1
,
7
5

3
8
3
,
0
9

3
7
9
,
3
7

3
8
1
,
3
5

5
0
,
0
0

3
7
8
,
0
4

3
7
9
,
7
9

3
7
7
,
5
2

3
7
8
,
4
9

5
0
,
0
0

3
7
6
,
3
2

3
7
7
,
4
3

3
7
6
,
0
1

3
7
6
,
8
4

3
5
,
5
5

3
7
5
,
9
8

3
7
6
,
6
3

5
0
,
0
0

3
7
5
,
6
1

3
7
6
,
0
8

3
7
5
,
2
3

3
7
5
,
7
7

5
0
,
0
0

3
7
4
,
9
7

3
7
5
,
7
2

3
7
4
,
9
5

3
7
5
,
9
1

5
0
,
0
0

3
7
5
,
1
2

3
7
6
,
1
6

3
7
5
,
4
1

3
7
6
,
4
1

5
0
,
0
0

3
7
5
,
9
5

3
7
6
,
6
6

3
7
6
,
4
5

3
7
6
,
8
9

5
0
,
0
0

3
7
7
,
1
0

3
7
7
,
0
8

3
7
7
,
6
6

3
7
7
,
2
4

5
0
,
0
0

3
7
8
,
0
7

3
7
7
,
3
5

3
7
8
,
0
1

3
7
7
,
4
1

5
0
,
0
0

3
7
7
,
5
9

3
7
7
,
4
4

3
7
6
,
9
6

3
7
7
,
4
2

5
0
,
0
0

3
7
6
,
7
3

3
7
7
,
4
1

6
7
,
5
6

3
7
6
,
3
6

3
7
7
,
3
7

3
7
6
,
3
4

3
7
7
,
2
7

5
0
,
0
0

3
7
6
,
7
8

3
7
7
,
1
3

3
7
7
,
1
4

3
7
6
,
9
4

5
0
,
0
0

3
7
7
,
1
8

3
7
6
,
7
2

3
7
6
,
8
8

3
7
6
,
4
5

5
0
,
0
0

3
7
6
,
2
4

3
7
6
,
1
5

3
7
5
,
6
8

3
7
5
,
8
0

5
0
,
0
0

3
7
4
,
9
2

3
7
5
,
4
5

3
7
4
,
0
5

3
7
5
,
1
0

5
0
,
0
0

3
7
3
,
7
4

3
7
4
,
7
5

3
7
3
,
5
4

3
7
4
,
4
6

5
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
2
4

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
1
0

5
0
,
0
0

3
7
3
,
6
4

3
7
4
,
0
2

3
7
3
,
6
8

3
7
4
,
0
2

5
0
,
0
0

3
7
3
,
7
9

3
7
4
,
0
8

3
7
3
,
8
9

3
7
4
,
1
9

4
1
,
4
6

3
7
3
,
9
1

3
7
4
,
2
2

5
0
,
0
0

3
7
3
,
8
7

3
7
4
,
4
3

3
7
3
,
9
6

3
7
4
,
7
1

5
0
,
0
0

3
7
3
,
9
5

3
7
5
,
0
7

3
7
4
,
4
6

3
7
5
,
4
9

5
0
,
0
0

3
7
5
,
4
7

3
7
5
,
9
9

3
7
5
,
8
2

3
7
6
,
5
5

5
0
,
0
0

3
7
6
,
4
1

3
7
7
,
1
9

3
7
6
,
9
7

3
7
7
,
8
7

5
0
,
0
0

3
7
7
,
1
1

3
7
8
,
1
0

6
6
,
6
5

3
7
7
,
2
8

8
6
,
6
5

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 2,0 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 2,7 2,8 2,9 3,0 3,1 3,2 3,3 3,4 3,5 3,6 3,7 3,8 3,9 4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6 4,7 4,8

P=53,75

0
,
0
0

5
3
,
7
5

R=2500,00 L=203,71

2
5
7
,
4
6

P=136,05

3
9
3
,
5
0

R=7000,00 L=368,83

7
6
2
,
3
3

P=103,52

8
6
5
,
8
5

R=13000,00 L=1209,86

2
0
7
5
,
7
1

P=543,11

2
0
7
5
,
7
1

2
6
1
8
,
8
1

L=120,00 A
=268,33

2
7
3
8
,
8
1

R=600,00 L=370,16

3
1
0
8
,
9
7

L=120,00 A=268,33

3
2
2
8
,
9
7

P=375,02

3
2
2
8
,
9
7

3
6
0
4
,
0
0

L=170,00 A=451,66

3
7
7
4
,
0
0

R=1200,00 L=632,29

4
4
0
6
,
2
8

L=170,00 A=451,66

4
5
7
6
,
2
8

P=141,07

4
7
1
7
,
3
5

L

=

7

0

,
0

0

A

=

1

0

2

,
4

7

4
7
8
7
,
3
5

R=150,00

L=63,36

P=35,93

4
8
5
0
,
7
2

4
8
8
6
,
6
5

387,15

381,85

376,69

378,10

393,98

401,17

405,58

394,13

374,88

-0,55%

700,48 (480,38)

-

3

,
5

0

%

3

3

5

,
0

7

 
(

3

1

,
5

8

)

0,5
0%

732,0
1 (1

70,1
6)

1
,3

5
%

4
2
5
,1

9
 (

6
4
,9

3
)

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

 
(
3

5

,
2

0

)

1
,4

0
%

5
1
9
,4

6
 (

2
0
6
,7

8
)

0,50%

591,6
1 (1

15,7
4)

-
3

,
1

5

%

5

2

3

,
3

8

 
(
1

3

3

,
0

0

)

-0,70%

873,90 (152,01)

T=116,84

y=0,76

R=9000,0

T=200,23

y=2,00

R=10000,0

T=360,26

y=1,85

R=35000,0

390,45

374,83

372,34

T=110,35

y=0,30

R=20000,0

T=202,33

y=0,45

R=45000,0

T=273,54

y=2,49

R=15000,0

T=103,26

y=0,76

R=7000,0

T=361,63

y=1,09

R=60000,0

396,74

404,00

406,94

386,57

378,50

0
,
2
7
5
9
0

0
,
8
8
7
3
4

1
,
5
5
0
1
6

2
,
6
0
3
7
4

3
,
9
2
9
1
8

0
,
1
6
5
5
5

0
,
6
8
5
0
1

1
,
2
7
6
6
2

2
,
5
0
0
4
8

3
,
5
6
7
5
6

1
,
9
1
6
8
4

3
,
0
3
5
7
7

4
,
8
0
1
7
2

1
,
8
0
0
0
0

2
,
8
3
5
5
5

4
,
4
4
1
4
6

1
,
0
7
7
6
7

4
0
5
,
7
6

3
,
5
0
6
3
0

3
7
7
,
4
4

2
,
9
8
5
7
1

3
7
5
,
7
1

4
,
3
2
7
8
7

3
7
4
,
0
1

2
,
3
9
7
2
2

2
,
6
3
5
3
2

3
,
2
0
5
9
3

4
,
8
6
6
6
5

0
,
0
5
5
2
0

0
,
4
8
2
6
8

1
,
0
0
3
0
8

1
,
6
8
3
1
6

4
,
0
8
1
1
9

0
,
0
2
0
0
0

393,10

398,28

405,00

398,32

382,96

375,95

389,80

375,84

377,22

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0
 

k
m

 
0
,
0
0
0
0
0

I
I
I
/
0
0
5
1
3
 
A

 

Ž
E

L
E

Z
N

I
Č

N
Í
 
M

O
S

T

k
m

 
1
,
8
3
0
0
0

KŘIŽOVATKY

OKRUŽNÍ

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
2
,
9
9
4
0
0
 

k
m

 
2
,
4
8
2
8
8

I
I
I
/
0
0
5
1
8

KŘIŽOVATKA

PRŮSEČNÁ

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
3
,
6
2
1
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
4
,
0
6
3
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
4
,
1
2
9
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
4
,
5
0
0
0
0

R
Á

M
O

V
Ý

 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
1
,
0
 
x
 
2
,
0
 
m

 

k
m

 
4
,
6
2
2
0
0

STŘED

k
m

 
0
,
0
2
0
0
0

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
O

K
R

U
Ž

N
Í
H

O
 
P

Á
S

U

k
m

 
4
,
8
8
6
6
5

I
I
/
1
0
1
 
A

 

KŘIŽOVATKY

OKRUŽNÍ

STŘED

k
m

 
4
,
8
6
6
6
5

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
J
Í
Z

D
N

Í
H

O
 
P

R
U

H
U

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OKRES:

KRAJ:

CHRÁŠŤANY U PRAHY DUŠNÍKY U RUDNÉ DRAHELČICE / ÚHONICE ÚHONICE

STŘEDOČESKÝ

PRAHA - ZÁPAD

SKLONOVÉ POMĚRY:

NIVELETA:

ZEMNÍ PLÁŇ:

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

OKRUŽNÍ

KŘIŽOVATKA

2,5%

DL. 35,00 m

Δs =0,6%

2,5% 2,5%

DL. 35,00 m

Δs =0,6%

SROVNÁVACÍ ROVINA:

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
I
I
/
6
0
5

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
I
I
/
1
0
1

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.3.1

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA A

PRAHA

II/605

DRAHELČICE / ÚHONICE

II/101

6xA4

1:5000/500

PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA A

M 1:5000/500



ZMĚNA PŘÍČ. SKLONU:

SMĚROVÉ POMĚRY:

3
9
3
,
5
9

3
9
6
,
0
8

3
9
3
,
1
0

2
0
,
0
0

3
9
6
,
9
3

3
9
3
,
8
5

5
0
,
0
0

3
9
6
,
9
0

3
9
5
,
0
5

3
9
6
,
6
9

3
9
6
,
1
3

5
0
,
0
0

3
9
6
,
7
5

3
9
6
,
4
4

6
5
,
5
5

3
9
7
,
5
6

3
9
7
,
0
8

3
9
7
,
8
1

3
9
7
,
9
0

5
0
,
0
0

3
9
7
,
9
6

3
9
8
,
6
2

3
9
8
,
7
1

3
9
9
,
3
2

5
0
,
0
0

3
9
9
,
5
1

4
0
0
,
0
2

4
0
0
,
0
1

4
0
0
,
7
1

5
0
,
0
0

4
0
0
,
5
1

4
0
1
,
4
1

4
0
1
,
3
6

4
0
2
,
0
6

5
0
,
0
0

4
0
2
,
3
7

4
0
2
,
6
6

4
0
2
,
9
1

4
0
3
,
2
0

5
0
,
0
0

4
0
3
,
0
7

4
0
3
,
5
4

8
5
,
0
1

4
0
3
,
1
7

4
0
3
,
6
8

4
0
3
,
4
0

4
0
4
,
1
1

5
0
,
0
0

4
0
4
,
0
0

4
0
4
,
4
8

4
0
4
,
4
7

4
0
4
,
8
0

5
0
,
0
0

4
0
4
,
7
6

4
0
5
,
0
6

4
0
4
,
8
2

4
0
5
,
3
1

5
0
,
0
0

4
0
5
,
1
5

4
0
5
,
5
6

4
0
5
,
0
2

4
0
5
,
7
4

5
0
,
0
0

4
0
5
,
0
7

4
0
5
,
7
5

4
0
5
,
3
3

4
0
5
,
5
9

5
0
,
0
0

4
0
5
,
1
1

4
0
5
,
2
6

4
0
4
,
5
1

4
0
4
,
7
7

5
0
,
0
0

4
0
4
,
4
2

4
0
4
,
4
4

7
6
,
6
2

4
0
4
,
3
2

4
0
4
,
1
2

4
0
4
,
0
8

4
0
3
,
2
9

5
0
,
0
0

4
0
3
,
6
2

4
0
2
,
3
0

4
0
2
,
7
8

4
0
1
,
1
4

5
0
,
0
0

4
0
1
,
7
6

3
9
9
,
8
2

4
0
0
,
3
3

3
9
8
,
3
3

5
0
,
0
0

3
9
9
,
1
2

3
9
6
,
7
5

3
9
8
,
1
6

3
9
5
,
1
8

5
0
,
0
0

3
9
7
,
1
3

3
9
3
,
6
2

3
9
5
,
4
5

3
9
2
,
2
7

5
0
,
0
0

3
9
4
,
7
4

3
9
1
,
2
1

3
9
3
,
8
6

3
9
0
,
4
2

5
0
,
0
0

3
9
2
,
9
9

3
8
9
,
9
1

3
9
1
,
6
2

3
8
9
,
6
2

5
0
,
0
0

3
9
0
,
5
0

3
8
9
,
3
4

3
8
9
,
9
4

3
8
9
,
0
7

5
0
,
0
0

3
8
8
,
4
4

3
8
8
,
7
9

3
8
7
,
5
4

3
8
8
,
5
1

5
0
,
0
0

3
8
6
,
5
6

3
8
8
,
2
4

3
8
5
,
4
7

3
8
7
,
9
6

5
0
,
0
0

3
8
4
,
5
1

3
8
7
,
6
8

3
8
3
,
4
5

3
8
7
,
4
1

5
0
,
0
0

3
8
1
,
9
2

3
8
7
,
1
3

3
8
0
,
9
5

3
8
6
,
6
9

5
0
,
0
0

3
8
5
,
8
0

3
8
5
,
9
5

3
8
5
,
7
7

3
8
5
,
9
4

0
0
,
4
8

3
8
4
,
0
9

3
8
4
,
9
2

5
0
,
0
0

3
8
1
,
7
5

3
8
3
,
5
9

3
7
9
,
3
7

3
8
2
,
0
9

5
0
,
0
0

3
7
8
,
0
3

3
8
0
,
6
8

3
7
7
,
5
2

3
7
9
,
4
4

5
0
,
0
0

3
7
6
,
3
2

3
7
8
,
3
6

3
7
6
,
0
0

3
7
7
,
7
0

3
5
,
6
1

3
7
5
,
9
5

3
7
7
,
4
5

5
0
,
0
0

3
7
5
,
5
5

3
7
6
,
7
1

3
7
5
,
0
9

3
7
6
,
1
3

5
0
,
0
0

3
7
4
,
7
4

3
7
5
,
7
3

3
7
4
,
6
1

3
7
5
,
4
6

5
0
,
0
0

3
7
4
,
5
7

3
7
5
,
2
1

3
7
4
,
5
9

3
7
4
,
9
6

5
0
,
0
0

3
7
4
,
8
0

3
7
4
,
7
1

3
7
5
,
0
5

3
7
4
,
4
6

5
0
,
0
0

3
7
5
,
2
0

3
7
4
,
2
1

3
7
5
,
2
4

3
7
3
,
9
6

5
0
,
0
0

3
7
5
,
4
0

3
7
3
,
7
1

3
7
5
,
5
3

3
7
3
,
4
6

5
0
,
0
0

3
7
5
,
3
8

3
7
3
,
2
1

3
7
4
,
8
9

3
7
2
,
9
5

5
0
,
0
0

3
7
4
,
0
6

3
7
2
,
7
0

3
7
3
,
1
4

3
7
2
,
4
5

5
0
,
0
0

3
7
2
,
3
8

3
7
2
,
2
0

3
7
1
,
9
8

3
7
1
,
9
5

5
0
,
0
0

3
7
1
,
8
0

3
7
1
,
7
0

3
7
1
,
5
0

3
7
1
,
4
5

5
0
,
0
0

3
7
1
,
1
3

3
7
1
,
2
0

3
7
0
,
8
6

3
7
0
,
9
8

5
0
,
0
0

3
7
0
,
9
1

3
7
0
,
8
4

3
7
1
,
0
8

3
7
0
,
8
1

5
0
,
0
0

3
7
1
,
4
5

3
7
0
,
8
8

3
7
1
,
7
6

3
7
1
,
0
5

5
0
,
0
0

3
7
1
,
9
6

3
7
1
,
3
2

3
7
2
,
0
0

3
7
1
,
6
9

5
0
,
0
0

3
7
1
,
9
4

3
7
2
,
0
6

9
0
,
3
5

3
7
1
,
9
3

3
7
2
,
1
6

3
7
1
,
9
9

3
7
2
,
7
2

5
0
,
0
0

3
7
2
,
3
9

3
7
3
,
3
9

3
7
2
,
9
5

3
7
4
,
1
6

5
0
,
0
0

3
7
3
,
8
2

3
7
5
,
0
3

3
7
4
,
8
6

3
7
6
,
0
0

5
0
,
0
0

3
7
5
,
7
6

3
7
7
,
0
7

3
7
7
,
0
5

3
7
8
,
2
3

5
0
,
0
0

3
7
8
,
3
8

3
7
9
,
4
8

3
7
9
,
7
3

3
8
0
,
7
3

5
0
,
0
0

3
8
0
,
9
3

3
8
1
,
9
7

3
8
1
,
3
0

3
8
2
,
3
0

1
3
,
1
6

3
8
1
,
8
7

3
3
,
1
6

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 2,0 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 2,7 2,8 2,9 3,0 3,1 3,2 3,3 3,4 3,5 3,6 3,7 3,8 3,9 4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6 4,7 4,8

P=53,75

0
,
0
0

5
3
,
7
5

R=2500,00 L=203,71

P=136,05

2
5
7
,
4
6

3
9
3
,
5
0

R=7000,00 L=368,83

7
6
2
,
3
3

P=103,52

8
6
5
,
8
5

R=13000,00 L=1209,86

2
0
7
5
,
7
1

P=510,03

2
5
8
5
,
7
4

L
=

1
5
0
,0

0
 A

=
3
4
6
,4

1

2
7
3
5
,
7
4

R=800,00 L=245,32

2
9
8
1
,
0
5

L
=

1
5
0
,0

0
 A

=
3
4
6
,4

1

3
1
3
1
,
0
5

P=462,10

3
1
3
1
,
0
5

3
5
9
3
,
1
6

L=
180,00 A

=
483,74

3
7
7
3
,
1
6

R=1300,00 L=437,44

4
2
1
0
,
5
9

L=
180,0

0 A
=

483,7
4

4
3
9
0
,
5
9

P=442,56

4
3
9
0
,
5
9

4
8
3
3
,
1
6

387,15

382,14

371,12

393,98

401,17

405,58

394,13

382,30

-0,55%

700,48 (479,81)

-
3

,
0

0

%

3

3

5

,
1

3

 
(
4

4

,
0

8

)

-0,50%

1454,75 (892,86)

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

 
(
3

5

,
2

0

)

1
,4

0
%

5
1
9
,4

6
 (

2
0
6
,7

8
)

0,50%

591,61 (1
15,74)

-
3

,
1

5

%

5

2

3

,
3

8

 
(
1

3

3

,
0

0

)

2

,
5

0

%

5

2

2

,
8

0

 
(
1

4

8

,
1

3

)

T=116,84

y=0,76

R=9000,0

T=187,22

y=1,17

R=15000,0

T=374,68

y=2,81

R=25000,0

390,45

376,53

369,25

T=110,35

y=0,30

R=20000,0

T=202,33

y=0,45

R=45000,0

T=273,54

y=2,49

R=15000,0

T=103,83

y=0,63

R=8500,0

396,74

404,00

406,94

386,57

0
,
2
7
5
9
0

0
,
8
8
7
3
4

1
,
5
5
0
1
6

2
,
6
0
4
3
1

0
,
1
6
5
5
5

0
,
6
8
5
0
1

1
,
2
7
6
6
2

2
,
5
0
0
4
8

1
,
9
1
6
8
4

3
,
0
2
2
8
2

4
,
6
6
5
0
3

1
,
8
0
0
0
0

2
,
8
3
5
6
1

4
,
2
9
0
3
5

1
,
0
7
7
6
7

4
0
5
,
7
6

4
,
0
4
0
8
1

3
7
0
,
8
1

2
,
3
9
6
6
5

2
,
6
4
8
3
9

3
,
9
1
5
6
8

0
,
0
5
5
2
0

0
,
4
8
2
6
8

1
,
0
0
3
0
8

1
,
6
8
3
1
6

4
,
8
1
3
1
6

0
,
0
2
0
0
0

393,10

398,28

405,00

398,32

383,46

389,80

375,59

378,60

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0
 

k
m

 
0
,
0
0
0
0
0

I
I
I
/
0
0
5
1
3
 
A

 

I
I
I
/
0
0
5
1
8

Ž
E

L
E

Z
N

I
Č

N
Í
 
M

O
S

T

k
m

 
1
,
8
3
0
0
0

OKRUŽNÍ

KŘIŽOVATKY

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

k
m

 
2
,
9
9
7
0
0
 

I
I
/
1
0
1
 
A

k
m

 
2
,
4
8
2
8
8

KŘIŽOVATKA

PRŮSEČNÁ

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
 

STŘED

k
m

 
3
,
7
2
5
0
0

R
Á

M
O

V
Ý

 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
1
,
0
 
x
 
2
,
0
 
m

 

k
m

 
4
,
0
0
0
0
0

STŘED

CHRÁŠŤANY U PRAHY

k
m

 
0
,
0
2
0
0
0

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
O

K
R

U
Ž

N
Í
H

O
 
P

Á
S

U

k
m

 
4
,
8
3
3
1
6

PRAHA - ZÁPAD

KŘIŽOVATKY

NIVELETA:

OKRUŽNÍ

ZEMNÍ PLÁŇ:

SKLONOVÉ POMĚRY:

k
m

 
4
,
8
1
3
1
6

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
J
Í
Z

D
N

Í
H

O
 
P

R
U

H
U

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OKRES:

KRAJ:

DRAHELČICEDUŠNÍKY U RUDNÉ

STŘEDOČESKÝ

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

345,00 B.p.v.

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

STANIČENÍ:

SROVNÁVACÍ ROVINA:

2,5% 2,5%

DL. 35,00 m

Δs =0,6%

2,5% 2,5%

DL. 35,00 m

Δs =0,6%

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
I
I
/
1
0
1

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
I
I
/
6
0
5

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.3.2

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA B

PRAHA

II/605

DRAHELČICE / ÚHONICE

II/101

6xA4

1:5000/500

PODÉLNÝ PROFIL - VARIANTA B

M 1:5000/500



PŘELOŽKA SILNICE II/605

S9,5/90

VE STŘECHOVITÉM SKLONU

2,5%

3,0%

SROVNÁVACÍ ROVINA

V NÁSYPU V ZÁŘEZU

M
I
N

.
 
0

,
1

5

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

STŘECHOVITÝ SKLON

M 1:50

K
Ó

T
A

 
N

I
V

E
L

E
T

Y

KÓTA TERÉNU

KÓTA TERÉNU

3,500,250,500,50

8
,0

%

M
I
N

.
 
0

,
0

3

M

A

X

.

 

1

:

2

,

5

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

0,75

3,0%

3,50 0,25 0,50 0,50

0,75

7,00

0,75

0,25

1

:

1

,

5

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZP.

KRAJ.

2,5%

3,0%

3,50 0,25 0,50

M
I
N

.
 
0

,
0

3

3,0%

1

:

1

,

5

MIN. 2,00

M

I

N

.

 

2

,

0

0

M

A

X

.

1

:

2

,

5

M
I
N

.
 
0

,
2

0

KÓTA DNA PŘÍKOPU

M

A

X

.

 

1

:

1

,

7

5

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

KONSTRUKCE VOZOVKY TL. 590 mm BUDE

UPŘESNĚNA V PODROBNĚJŠÍM STUPNI PD DLE TP170

- NÁVRHOVÁ ÚROVEŇ PORUŠENÍ D0

- TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ II

- TYP PODLOŽÍ PIII

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

M
I
N

.
 
0

,
1

5

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

STŘED. DĚLÍCÍ ČÁRA

Š. 0,125 m

9,50

KÓTA DNA PŘÍKOPU

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

1

:

2

,

0

DETAIL SE SVODIDLEM V NÁSYPU

2,5%

3,0%

M
I
N

.
 
0

,
1

5

3,500,250,500,50

8
,0

%

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM

BUDE OSAZENO POUZE V MÍSTECH,  KDE

JE TO NEZBYTNÉ DLE ČSN 73 6101

M
I
N

.
 
0

,
0

3

S

K

L

O

N

 

S

V

A

H

U

 

D

L

E

 

Č

S

N

 

7

3

 

6

1

3

3

 

POZN)

1,00

1,50

0,75

3,0%

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZPEVNĚNÁ

KRAJNICE

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

0,75

0,25

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

2

:

1

2

:

1

8
,0

%

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

DOSYPÁNÍ KRAJNICE

NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM

A ZHUTNĚNO

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

M
I
N

.
 
0

,
3

0

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

1

:

1

,

5

2

:

1

AKTIVNÍ ZÓNA V TL. 0,50 m

V SOULADU S ČSN 73 6133

SKLONY SVAHŮ NÁSYPŮ NAVRŽENY DLE ČSN 73 6133

JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:

a) V PÁSMU DO 3 m: SKLON 1:2,5

b) V PÁSMU OD 3 m DO 6 m:

1. PŘI VÝŠCE NÁSYPU DO 6 m: SKLON 1:1,5

2. PŘI CELKOVÉ VÝŠCE NÁSYPU NAD 6 m: SKLON 1:1,75

c) V PÁSMU OD 6 m A VÝŠE: SKLON 1:1,5

POZN)

 

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

NEZP.

KRAJ.

AKTIVNÍ ZÓNA V TL. 0,50 m

V SOULADU S ČSN 73 6133

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - STŘECHOVITÝ SKLON

5xA4

1:50

B.4.1

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.



PŘELOŽKA SILNICE II/605

S9,5/90

V JEDNOSTRANNÉM SKLONU

SROVNÁVACÍ ROVINA

V NÁSYPU V ZÁŘEZU

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

JEDNOSTRANNÝ SKLON

M 1:50

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZP.

KRAJ.

K
Ó

T
A

 
N

I
V

E
L

E
T

Y

STŘED. DĚLÍCÍ ČÁRA

Š. 0,125 m

M
I
N

.
 
0

,
0

3

MIN. 3,0%

p%

MIN. 3,0%

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

M
I
N

.
 
0

,
0

3

MIN. 3,0%

p%

MIN. 3,0%

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

KÓTA TERÉNU

3,500,250,50

0,75

3,50 0,25 0,50 0,50

0,75

7,00

0,75

0,253,50 0,25 0,50

1

:

1

,

5

9,50

DETAIL SE SVODIDLEM V NÁSYPU

p%

MIN. 3,0%

M
I
N

.
 
0

,
1

5

3,500,250,500,50

8
,0

%

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM

BUDE OSAZENO POUZE V MÍSTECH,  KDE

JE TO NEZBYTNÉ DLE ČSN 73 6101

M
I
N

.
 
0

,
0

3

S

K

L

O

N

 

S

V

A

H

U

 

D

L

E

 

Č

S

N

 

7

3

 

6

1

3

3

 

POZN)

1,00

1,50

0,75

MIN. 3,0%

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZPEVNĚNÁ

KRAJNICE

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

1

:

1

,

5

2

:

1

AKTIVNÍ ZÓNA V TL. 0,50 m

V SOULADU S ČSN 73 6133

SKLONY SVAHŮ NÁSYPŮ NAVRŽENY DLE ČSN 73 6133

JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:

a) V PÁSMU DO 3 m: SKLON 1:2,5

b) V PÁSMU OD 3 m DO 6 m:

1. PŘI VÝŠCE NÁSYPU DO 6 m: SKLON 1:1,5

2. PŘI CELKOVÉ VÝŠCE NÁSYPU NAD 6 m: SKLON 1:1,75

c) V PÁSMU OD 6 m A VÝŠE: SKLON 1:1,5

POZN)

 

MIN. 2,00

M

I

N

.

 

2

,

0

0

M

A

X

.

1

:

2

,

5

KÓTA DNA PŘÍKOPU

M

A

X

.

 

1

:

1

,

7

5

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

8
,0

%

DOSYPÁNÍ KRAJNICE

NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM

A ZHUTNĚNO

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

KÓTA TERÉNU

8
,0

%

M

A

X

.

 

1

:

2

,

5

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

AKTIVNÍ ZÓNA V TL. 0,50 m

V SOULADU S ČSN 73 6133

9,50

KÓTA DNA PŘÍKOPU

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

1

:

2

,

0

0,75

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

M
I
N

.
 
0

,
3

0

0,500,25

M
I
N

.
 
0

,
1

5

1

:

1

,

5

2

:

1

M
I
N

.
 
0

,
2

0

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

NEZP.

KRAJ.

KONSTRUKCE VOZOVKY TL. 590 mm BUDE

UPŘESNĚNA V PODROBNĚJŠÍM STUPNI PD DLE TP170

- NÁVRHOVÁ ÚROVEŇ PORUŠENÍ D0

- TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ II

- TYP PODLOŽÍ PIII

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

VYHLEDÁVACÍ STUDIE

B.4.2

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - JEDNOSTRANNÝ SKLON

5xA4

1:50

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha II. 

 

VYHLEDÁVACÍ STUDIE 

C. PODKLADY A PRŮZKUMY 

 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 1 z 8 

OBSAH PODKLADŮ A PRŮZKUMŮ: 

1 VÝHLEDOVÁ INTENZITA DOPRAVY ...................................................... 2 

1.1 Výsledky celostátního sčítání dopravy z roku 2016 ............................. 2 

1.2 Skupiny vozidel pro prognózu intenzit dopravy (TP225 – kapitola 3 –  

  tabulka 1) .............................................................................................. 3 

1.3 Padesátirázová intenzita dopravy – výpočet z hodnoty ročního  ........... 

  průměru denních intenzit – RPDI (TP189 – kapitola 4.2.1) ................. 3 

1.4 Výpočet výhledové intenzity dopravy (TP225 – kapitola 5.3) ............. 4 

2 ODHAD NÁKLADŮ STAVBY ...................................................................... 7 

2.1 Varianta A ............................................................................................ 7 

2.2 Varianta B ............................................................................................. 8 

 

SEZNAM TABULEK:  

Tabulka 1: Obsahově závazný protokol pro prognózu intenzit dopravy metodou 

jednotného součintele vývoje podle TP225, zdroj: www.pjpk.cz ................................ 5 

 

  



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 2 z 8 

1 VÝHLEDOVÁ INTENZITA DOPRAVY 

 Základním podkladem pro stanovení výhledové intenzity dopravy jsou 

výsledky celostátního sčítání dopravy z roku 2016 na silnici II/605 - sčítací úsek: 1-

0237 a 1-0238, Rudná – Chrášťany. Pro výpočet výhledové intenzity dopravy na 

stávající komunikaci uvedený v této diplomové práci, bez plánované přeložky silnice 

II/605, byly použity hodnoty ročních průměrných denních intenzit dopravy z roku 

2016 (dále jen RPDI). Konkrétní hodnoty RPDI byly rozděleny do tří základních 

skupin vozidel pro prognózu intenzit dopravy. Prognóza intenzit dopravy se 

zpracovává odděleně pro tři skupiny vozidel dle TP 225 – kapitola 3 – tabulka 1. 

Následně se hodnoty RPDI těchto tří skupin vozidel vynásobily přepočtovým 

koeficientem kRPDI,50 pro stanovení výchozí padesátirázové intenzity dopravy 

jednotlivých skupin vozidel (dále jen I50, i) dle TP189 – kapitola 4.2.1. V 

předposledním kroku výpočtu byly hodnoty I50, i vynásobeny koeficienty vývoje 

intenzit dopravy, dle TP 225 – kapitola 5.3, čímž byly vypočteny výhledové 

padesátirázové intenzity dopravy jednotlivých skupin. V závěrečným kroku se 

hodnoty výhledových padesátirázových intenzit dopravy jednotlivých skupin sečetly 

a převedly na výhledovou intenzitu dopravy. 

 

 rok 2030 – výchozí rok  

 rok 2050 – výhledový rok 

 

1.1 Výsledky celostátního sčítání dopravy z roku 2016 

II/605 – sčítací úsek: 1-0237 a 1-0238, Rudná – Chrášťany 

Roční průměr denních intenzit dopravy – RPDI – pracovní den (Po-Pá) 

Lehká nákladní vozidla bez přívěsů i s přívěsy LN 1 130  voz/den 

Střední nákladní vozidla bez přívěsů SN 495  voz/den 

Střední nákladní vozidla s přívěsy SNP 19  voz/den 

Těžká nákladní vozidla bez přívěsů TN 189  voz/den 

Těžká nákladní vozidla s přívěsy TNP 47  voz/den 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 3 z 8 

Návěsové soupravy nákladních vozidel NSN 252  voz/den 

Autobusy A  334  voz/den 

Autobusy kloubové AK 6  voz/den 

Traktory bez přívěsů TR 11  voz/den 

Traktory s přívěsy TRP 15  voz/den 

Těžká motorová vozidla celkem TV 2 498  voz/den 

Osobní a dodávková vozidla bez přívěsů i s přívěsy  O  11 985  voz/den 

Jednostopá motorová vozidla M  116  voz/den 

Všechna motorová vozidla celkem (součet vozidel) SV 14 559  voz/den 

 

1.2 Skupiny vozidel pro prognózu intenzit dopravy (TP225 – kapitola 3 – 

tabulka 1) 

Skupina vozidel A: Osobní vozidla = O + M = 11 985 + 116 = 12 101 voz/den 

Skupina vozidel B: Lehká nákladní vozidla = LN = 1 130 voz/den 

Skupina vozidel C: Těžká vozidla = SN + SNP + TN + TNP + NSN + A + AK + TR 

+ TRP = 495 + 19 + 189 + 47 + 252 + 334 + 6 + 11 + 15 = 1 368 voz/den 

 

1.3 Padesátirázová intenzita dopravy – výpočet z hodnoty ročního průměru 

denních intenzit – RPDI (TP189 – kapitola 4.2.1)  

I50 = RPDI * kRPDI,50 

kde: 

 I50   padesátirázová intenzita dopravy [voz/h] 

 RPDI   roční průměr denních intenzit dopravy [voz/den] 

kRPDI,50  přepočtový koeficient ročního průměru denních intenzit 

dopravy na padesátirázovou intenzitu dopravy [-] 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 4 z 8 

kRPDI,50 = 0,119 (TP189 – kapitola 4.2.1 – tabulka 6 - hodnoty koeficientu kRPDI,50) 

 

Výchozí padesátirázová intenzita dopravy jednotlivých skupin vozidel: 

I50, A = skupina vozidel A * kRPDI,50 = 12 101 * 0,119 = 1 440 voz/h 

I50, B = skupina vozidel B * kRPDI,50 = 1 130 * 0,119 = 135 voz/h 

I50, C = skupina vozidel C * kRPDI,50 = 1 368 * 0,119 = 163 voz/h 

 

1.4 Výpočet výhledové intenzity dopravy (TP225 – kapitola 5.3) 

IVi = I50,i * kpi 

kde: 

IVi výhledová intenzita dopravy pro danou skupinu vozidel [voz/den], 

[voz/h] 

I50,i výchozí intenzita dopravy pro danou skupinu vozidel [voz/den], 

[voz/h] 

 kpi koeficient prognózy intenzit dopravy pro danou skupinu vozidel [-] 

 

kpi = kVi / k0i 

kde: 

kVi koeficient vývoje intenzit dopravy pro výhledový rok a pro danou 

skupinu vozidel [-] 

k0i koeficient vývoje intenzit dopravy pro výchozí rok a pro danou 

skupinu vozidel [-] 

IV = ∑ IVi   

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 5 z 8 

 

 

 

 

 

 

Tabulka 1: Obsahově závazný protokol pro prognózu intenzit dopravy metodou jednotného součinitele vývoje podle 
TP225, zdroj: www.pjpk.cz 

Rudná – Chrášťany 

II/605 

Středočeský 

Bc. Ondřej Balatý 

Silnice 

do 20 km 

24.10.2020 

2030 

2050 

1 440 135 163 

1.26 1.38 1.16

1.46 1.35 1.73 

1.16 1.25 1.16 

1 671 169 190 

2030 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 6 z 8 

Výhledová intenzita dopravy v roce 2050 na silnici II/605 – sčítací úsek: 1-0237 a 1-

0238, Rudná – Chrášťany při současném stavu silniční sítě: 

Iv, 50 = ∑ Iv / kRPDI, 50 

Iv, 50 = 2 030 / 0,119 

Iv, 50 = 17 059 voz/den 

  



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 7 z 8 

2 ODHAD NÁKLADŮ STAVBY 

2.1 Varianta A 

 



Obchvat obce Chrášťany  Vyhledávací studie 

  C. Podklady a průzkumy 

Stránka 8 z 8 

2.2 Varianta B 

 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha III. 

 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 1 z 5 

OBSAH PRŮVODNÍ ZPRÁVY: 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ............................................................................... 2 

1.1 Údaje o stavbě ...................................................................................... 2 

1.2 Údaje o žadateli .................................................................................... 2 

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ....................................................... 2 

2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY, TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ 

 ZAŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ ........................................................... 5 

 

  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 2 z 5 

1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

1.1 Údaje o stavbě 

Název stavby:   Obchvat obce Chrášťany 

Druh stavby:   Novostavba, trvalá stavba 

Kraj:    Středočeský 

Místo stavby:   Chrášťany, Rudná, Úhonice, Drahelčice 

Katastrální území: Chrášťany u Prahy, Dušníky u Rudné, Úhonice, 

Drahelčice 

 

1.2 Údaje o žadateli 

 Objednatel:   České vysoké učení technické v Praze 

     Fakulta Stavební 

     Katedra silničních staveb 

 Adresa sídla:   Thákurova 2077/7 

     166 29 Praha 6 

 IČ:    68407700 

 DIČ:     CZ68407700 

 Odpovědný zástupce:  Ing. Petr Pánek, Ph.D. 

 

1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 

 Jméno a příjmení:  Bc. Ondřej Balatý 

 Místo podnikání:  Nad Cihelnou 908 

     267 51 Zdice 

 Kontakt:   ondrej.balaty@fsv.cvut.cz 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 3 z 5 

2 ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY, TECHNICKÁ A 

TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

Stavba přeložky silnice II/605 je rozdělena na stavební objekty, které jsou dále 

rozděleny na jednotlivé řady v souladu se Směrnicí pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací. Pro řazení a číslování bylo použito následující členění: 

 

Číselná řada  Skupina objektů 

 000  Objekty přípravy staveniště 

 100  Objekty pozemních komunikací (včetně propustků) 

 200  Mostní objekty a zdi 

 300  Vodohospodářské objekty 

 400  Elektro a sdělovací objekty 

 500  Objekty trubních vedení 

 800  Objekty úpravy území  

 

Objekty řady 000 – Objekty přípravy staveniště 

SO 001 Příprava území 

 

Objekty řady 100 – Objekty pozemních komunikací (včetně propustků) 

SO 101 Přeložka silnice II/605 

SO 111 Okružní křižovatka v km 0,000 00 

SO 112 Průsečná křižovatka v km 2,482 88 

SO 113 Okružní křižovatka v km 4,886 65 

 

Objekty řady 200 – Mostní objekty a zdi  

SO 201 Železniční most v km 1,830 00 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 4 z 5 

Objekty řady 300 – Vodohospodářské objekty  

SO 301  Rámový propustek 1,00 x 2,00 m, dl. 27,50 m a přeložka Radotínského 

  potoka v km 4,622 00 

 

Objekty řady 400 – Elektro a sdělovací objekty 

SO 401  Přeložka nadzemního vedení VVN 110 kV v km 0,834 50  

  (ČEZ Distribuce, a.s.) 

SO 402 Přeložka nadzemního vedení VN do 35 kV v km 0,863 00  

  (ČEZ Distribuce, a.s.) 

SO 403 Přeložka komunikačního vedení DOK+TK Rudná u Prahy – Jeneček 

  v km 1,837 29 (ČD – Telematika, a.s.) 

SO 404 Přeložka podzemního vedení NN do 1 kV v km 2,509 26 (CETIN, a.s.) 

SO 405 Přeložka optického kabelu v km 2,509 26 (CETIN, a.s.) 

SO 406 Přeložka optického kabelu od km 2,765 00 do 3,787 00 (CETIN, a.s.) 

 

Objekty řady 500 – Objekty trubních vedení 

SO 501 Přeložka VTL plynovodu v km 3,370 48 (Pražská plynárenská, a.s.) 

SO 502 Přeložka STL plynovodu v km 3,419 62 (GasNet, a.s.) 

SO 503  Přeložka VTL plynovodu v km 3,370 48 (GasNet, a.s.) 

 

Objekty řady 800 – Objekty úpravy území 

SO 801 Vegetační úpravy 

 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  A. Průvodní zpráva 

Stránka 5 z 5 

3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

Jako podklad pro zhotovení byly použity: 

 podklady od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního (ČÚZK): 

 Katastrální mapa ČR ve formátu DXF distribuovaná po katastrálních 

územích, 

 Základní báze geografických dat České republiky (ZABAGED®) - 

výškopis – 3D vrstevnice zájmového území, 

 podklady o existenci a průběhu inženýrských sítí od společností: 

 CETIN, a.s., 

 ČD – Telematika, a.s., 

 ČEZ Distribuce, a.s., 

 GasNet, s.r.o., 

 Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská 

plynárenská, a.s., 

 Technické služby Rudná, a.s., 

 podklady od společnosti 4roads, s. r. o.: 

 situační výkres souvisící stavby přeložky silnice II/605 Chrášťany  

I. etapa, 

 podklady od společnosti Novák & Partner, s.r.o. 

 situační výkres souvisící stavby přeložky silnice II/101 Rudná – Ptice 

– Unhošť, 

 studie přeložky silnice II/605, zpracovaná Bc. Ondřejem Balatým 12/2020, 

 Podkladem pro práci byla i fotodokumentace současného stavu některých 

exponovaných míst stavby, kterou provedl Bc. Ondřej Balatý v rámci 

zpracování DÚR. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha III. 

 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 1 z 23 

OBSAH SOUHRNNÉ TECHNICKÉ ZPRÁVY:  

1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY .......................................................................... 2 

2 CELKOVÝ POPIS STAVBY ................................................................... 7 

2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání ................................ 7 

2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení ................................... 8 

2.3 Celkové stavebně technické řešení ..................................................... 9 

2.4 Bezbariérové užívání stavby .............................................................. 9 

2.5 Bezpečnost při užívání stavby ............................................................ 9 

2.6 Základní technický popis stavebních objektů .................................... 9 

3 PŘIPOJENÍ STAVBY NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU ...... 20 

4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ A ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROVOZU, 

 PROVOZNÍ A DOPRAVNÍ TECHNOLOGIE ...................................... 20 

5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍH TERÉNNÍCH ÚPRAV ....... 21 

6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO 

 OCHRANU .............................................................................................. 21 

7 OCHRANA OBYVATELSTVA ............................................................. 22 

8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY ............................................... 22 

9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ ...................................... 23 

 

SEZNAM TABULEK:  

Tabulka 1: Směrové vedení ............................................................................ 10 

Tabulka 2: Výškové vedení ............................................................................ 11 

Tabulka 3: Změna příčného sklonu ................................................................ 12 

Tabulka 4: Kubatury zemních prací ............................................................... 13 

 

  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 2 z 23 

1  POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a) Charakteristika území a stavebního pozemku 

 Zájmové území se nachází ve Středočeském kraji, jihozápadně od hlavního 

města Prahy. Území, na kterém se počítá s realizací přeložky, se nachází 

v katastrálních územích Chrášťany u Prahy, Dušníky u Rudné, Úhonice a Drahelčice. 

 Zájmové území je vymezeno dálnicí D5 (Praha – Rozvadov), přeložkou silnice 

II/605 Chrášťany I. etapa a plánovanou přeložkou silnice II/101 Rudná – Ptice – 

Unhošť.  

 Území je převážně rovinaté s nadmořskou výškou v rozsahu od 370 m n. m. do 

405 m n. m. a je většinou využíváno k zemědělským účelům. Trasa přeložky  

silnice II/605 je vedena převážně přes zemědělsky obdělávané pozemky mimo 

zastavěná území obcí. Menší procento ploch křížených navrženou komunikací 

zaujímají lesní plochy, vodní toky s doprovodnými porosty či jejich přítoky a těleso 

silnice III/00519.  

 Ve směru sever – jih prochází zájmovým územím silnice III/00518, která je 

lemována stromořadím a jednokolejná železniční trať Praha – Smíchov – Hostivice – 

Rudná u Prahy. Ve směru severozápad – jihovýchod území křižují nadzemní vedení 

VN a VVN. V oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi teče ve směru sever – jih 

Radotínský potok. 

 

b) Údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací 

 Stavba přeložky silnice II/605 protíná pozemky, resp. plochy s rozdílným 

způsobem využití. Jedná se například o plochy zemědělské, lesní, zeleň přírodního 

charakteru apod. Všechny tyto pozemky, dotčené stavbou přeložky silnice II/605, bude 

nutné vyjmout a změnit způsob budoucího využívání na plochy dopravní 

infrastruktury silniční (DS). 

 Přeložka silnice II/605 je navržena s ohledem na Zásady územního rozvoje 

(ZÚR) Středočeského kraje a územní plány obcí Chrášťany, Rudná, Úhonice a 

Drahelčice. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 3 z 23 

c) Geologická a geomorfologická charakteristika 

Podle regionálního geomorfologického členění reliéfu náleží zájmové území do těchto 

geomorfologických jednotek (od nejvyšší k nejnižší): 

Provincie:   Česká vysočina 

Subprovincie:   Poberounská soustava 

Oblast:    Brdská oblast 

Celek:    Pražská plošina 

Podcelek:   Kladenská tabule 

Okrsek:  Hostivická tabule 

 Hostivická tabule je členitá pahorkatina v povodí Vltavy. Tabule je tvořena z 

cenomanských a spodnoturonských slepenců, pískovců a jílovců, sponogilitů, 

staropaleozoických břidlic, drob, křemenců Barrandienu, proterozoických břidlic a 

drob s buližníky a spility. Ráz krajiny určuje rozčleněný erozně denudační reliéf s 

neogenními plošinami, s epigeneticky založenou údolní sítí, na východě s hluboce 

zaříznutými údolími odkrývající křídové podloží. Místy se objevují svědecké plošiny, 

strukturní hřbety a suky, sprašové pokryvy a závěje. 

  

d) Ochrana území podle jiných právních předpisů 

Zvláště chráněná území 

  V zájmovém území se nevyskytují žádné národní parky, chráněné krajinné 

oblasti, národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky ani 

přírodní památky. 

Významné krajinné prvky 

 Z významných krajinných prvků se v zájmovém území vyskytují lesní plochy, 

vodní toky a údolní nivy.  Trasa navržené komunikace kříží drobné lesní plochy, 

Radotínský potok a jeho více či méně vyvinuté údolní nivy. Dále trasa zasahuje do 

několika drobných přítoků této vodoteče.  

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 4 z 23 

Územní systém ekologické stability (ÚSES) 

  V zájmovém území se nevyskytují prvky nadregionálního ani regionálního 

územního systému ekologické stability. V těsné blízkosti zájmového území prochází 

ochranné pásmo nadregionálního biokoridoru "NRBK č. 177 – údolí Vltavy – K56", 

navržená přeložka do něj nezasáhne. 

 Z prvků lokální úrovně územního systému ekologické stability kříží navržená 

komunikace, v oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi, lokální biokoridor „LBC 57 – 

Úhonická rákosina“. Územní plán Úhonic vymezuje plochu územní rezervy R1 pro 

budoucí umístění silničního obchvatu silnice II/101. Tato územní rezerva R1 zahrnuje 

i výše zmíněný lokální biokoridor LBC 57 a mění tak jeho budoucí způsob využití na 

plochu dopravní infrastruktury silniční (DS).  

Natura 2000 

 V zájmovém území se nenachází lokality soustavy Natura 2000 (Evropsky 

významné lokality, ptačí oblasti). 

Vodní zdroje a přirozené akumulace vod 

 V zájmovém území se nevyskytují chráněné oblasti přirozené akumulace vod 

(CHOPAV) ani ochranná pásma vodních zdrojů (OPVZ). 

Ochranná a bezpečnostní pásma 

 V zájmovém území se nachází celá řada inženýrských sítí, pozemních 

komunikací a železniční trať. Jejích ochranná pásma jsou následující: 

Pozemní komunikace 

dálnice 100 m od osy přilehlého jízd. pásu  

silnice II. a III. tř. nebo MK II. tř. 15 m od osy vozovky nebo od osy 

 přilehlého jízd. pásu 

Železnice 

dráha státní a regionální  60 m od osy krajní koleje, nejméně však 

 ve vzdálenosti 30 m od hranic obvodu 

 dráhy 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 5 z 23 

Elektroenergetika 

nadzemní vedení nad 1 kV do 35 kV včetně 7 m od krajního vodiče bez izolace 

nadzemní vedení nad 35 kV do 110 kV včetně 12 m od krajního vodiče bez izolace 

podzemní vedení do 110 kV včetně 1 m od krajního kabelu 

podzemní sdělovací kabelová vedení 1,50 m od krajního kabelu 

Plynárenství 

ostatní plynovody 4 m na obě strany od půdorysu 

Vodohospodářství 

vodovodní řady a kanal. potrubí do Ø 500 mm 1,50 m od vnějšího líce stěny 

vodovodní řady a kanal. potrubí nad Ø 500 mm 2,50 m od vnějšího líce stěny 

 

e)  poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

 V oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi teče ve směru sever – jih Radotínský 

potok, který trasa přeložky kříží v km 4,622 00. Stavba se kromě poslední části úseku 

nachází mimo jeho záplavové území. Stavba se nachází mimo poddolovaná i sesuvná 

území, nejsou zde ložiska nerostných surovin a nepředpokládá se výskyt 

archeologických nálezů. 

 

f)  vliv stavby na okolní stavby a pozemky 

 Stavba nebude mít přímý vliv na okolní stavby (vzdálenost od nejbližší 

zástavby je cca 400 m).  Výjimku tvoří osamocený rodinný dům s č. p. 392  

(km 2,920 00), který se nachází pouhých cca 7 m od navržené komunikace. 

 Stavba si vyžádá výkupy pozemků v trvalém záboru. Soupis dotčených 

pozemků bude zpracován v podrobnějším stupni PD. 

 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 6 z 23 

g)  požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

 Demolice objektů nejsou v rámci výstavby přeložky nutné.  

 Stavba vyvolá bouraní stávajících komunikací. Bouracími pracemi bude 

zasažena zejména silnice III/00519. Vybourané vrstvy vozovky budou odvezeny na 

skládku nebo k dalšímu využití. 

 V rámci stavby bude muset dojít k lokálnímu kácení dřevin v místech 

navržených křižovatek, v místě lesní plochy (km 2,200 00) a v druhé části úseku 

navržené přeložky, kde trasa přeložky kopíruje těleso silnice III/00519 (km 2,450 00 

až km 3,800 00).  

 

h)  územně technické podmínky 

 Přeložka silnice II/605 je na začátku úseku napojena na čtyřramennou okružní 

křižovatku, která nahrazuje stávající stykovou křižovatku. Přes tuto okružní křižovatku 

se přeložka silnice II/605 napojuje na přeložku silnice II/605 Chrášťany I. etapa a 

silnici III/00513. V km 2,482 88 je navržena průsečná křižovatka se silnicí III/00518. 

Na konci úseku je napojena na přeložku silnice II/101 a silnici II/101 přes 

čtyřramennou okružní křižovatku. 

 Stavbou přeložky je dotčená celá řada stávajících polních cest a okolních 

pozemků. Technické řešení hlavní trasy je navrženo s ohledem na možnosti realizace 

přeložek a úpravu těchto komunikací a sjezdů na okolní pozemky. 

 Stavba nevyžaduje napojení na technickou infrastrukturu (není vybavena 

žádným vybavením ani není osvětlena). 

 Stavba slouží k provozu vozidel. Provoz pěších je možný, ale nepředpokládá 

se významné množství, proto stavba přeložky není nijak upravována z hlediska 

bezbariérového přístupu. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 7 z 23 

2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 

2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

a) Popis současného stavu 

V současné době je silnice II/605 vedena průtahy přes obce Rudná a Chrášťany 

se všemi negativními dopady na životní prostředí obyvatel těchto obcí. Na stávajících 

průtazích je realizováno značné množství úrovňových křižovatek, úrovňových křížení 

s železnicí a přechodů pro chodce. Silnice vznikla z historické trasy a jsou na ní 

napojeny obchodní a průmyslové areály a vjezdy na pozemky.  

 

b) Popis navrženého stavu 

 Jedná se o novostavbu, která je navržena jako trvalá. 

 Obchvat je navržen severně od dálnice D5. Vychází z nově navržené 

čtyřramenné okružní křižovatky, nahrazující stávající stykovou křižovatku přeložky 

silnice II/605 Chrášťany I. etapa a silnice III/00513. Odtud je navržená trasa vedena 

západním směrem souběžně s tělesem dálnice D5, přes zemědělsky obdělávané 

plochy, kde mimoúrovňově kříží jednokolejnou železniční trať Praha – Smíchov – 

Hostivice – Rudná u Prahy (km 1,830 00) a lesní plochu (km 2,200 00).  Souběžně s 

tělesem dálnice vede trasa přeložky až do průsečné křižovatky se silnicí III/00518  

(km 2,482 88). V této první části úseku prochází trasa katastrálním územím Chrášťan 

u Prahy a Dušníků u Rudné.  

 Za průsečnou křižovatkou se silnicí III/00518 je trasa vedena západním 

směrem přibližně 200 metrů a poté se stáčí na severozápad pravostranným obloukem.  

Navržená trasa směřuje na severozápad až k regulační stanici (km 3,670 00). 

Za regulační stanicí se opět stáčí směrem na západ levostranným obloukem, překonává 

Radotínský potok a končí nově navrženou čtyřramennou okružní křižovatkou 

s přeložkou silnice II/101 a se silnicí II/101.V druhé části úseku trasa ve značné míře 

kopíruje těleso silnice III/00519 a prochází katastrálním územím Dušníků u Rudné, 

Drahelčic a Úhonic. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 8 z 23 

 Stavbou obchvatu dojde k odklonění dopravy mimo zástavbu obce, což bude 

mít za následek snížení hlukového znečištění a znečištění ovzduší v centru zástavby a 

zvýšení bezpečnosti obyvatelstva obce.  

 V současné době probíhá výstavba několika komerčních a průmyslových 

areálů severně nad obcí Chrášťany, které budou přímo napojeny na přeložku silnice 

II/605 Chrášťany I. etapa. Výstavbou obchvatu dojde k propojení I. etapy přeložky 

silnice II/605 s plánovanou přeložkou silnice II/101, což zajistí lepší dopravní 

obslužnost těchto areálů.  

 Obchvat je navržen vzhledem k významu silnice a předpokládané dopravní 

zátěži (viz příloha II. - Vyhledávací studie - A. Průvodní zpráva – kapitola  

4.4 Dopravně inženýrské údaje) v kategorii S 9,5/90, šířka zpevnění je 8,50 m, volná 

šířka komunikace je 9,50 m. Návrhové prvky jsou v souladu se zásadami rozvoje 

komunikační sítě. Navržené šířkové uspořádání a charakter komunikace vytvoří dobré 

předpoklady pro kapacitní, plynulé, rychlé a bezpečné dopravní spojení bez 

dopravních závad. 

 Návrhové prvky komunikace jsou v souladu s ČSN 73 6101 

Projektování silnici a dálnic. Při práci na DÚR byly respektovány i další normy a 

předpisy např. ČSN 73 6102 Projektování křižovatek na silničních komunikací, ČSN 

73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací, TP 135 

Projektování okružních křižovatek na silnicích a místních komunikacích, TP 170 

Navrhování vozovek pozemních komunikací aj. 

 

2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 

Přeložka silnice II/605 je navržena s ohledem na zásady územního rozvoje 

(ZÚR) Středočeského kraje a územní plány obcí Chrášťany, Rudná, Úhonice a 

Drahelčice. 

Architektonický návrh není s ohledem na charakter stavby řešen. 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 9 z 23 

2.3 Celkové stavebně technické řešení 

Popis po jednotlivých stavebních objektech je uveden v kapitole B.2.6 

Základní technický popis stavebních objektů. Hlavní součástí stavby je novostavba 

silnice II. třídy a dvě čtyřramenné okružní křižovatky v ZÚ a KÚ.  

 

2.4 Bezbariérové užívání stavby  

Zásady řešení přístupnosti a užívání stavby osobami se sníženou schopností 

pohybu nebo orientace nejsou s ohledem na charakter stavby navrženy. 

 

2.5 Bezpečnost při užívání stavby 

S ohledem na typ stavby se jedná o bezpečnost provozu na pozemních 

komunikacích, která je zajištěna návrhem přeložky dle platných předpisů a při 

samotném provozu respektování zákona 361/2000 Sb., O provozu na pozemních 

komunikacích. Návrh přeložky dle platných předpisů je proveden s ohledem na 

návrhovou rychlost (poloměry směrových a výškových oblouků, délky rozhledu, 

umístění svodidel apod.). 

 

2.6 Základní technický popis stavebních objektů 

Objekty řady 000 – Objekty přípravy staveniště 

SO 001 – Příprava území 

 Stavební objekt řeší přípravu staveniště před zahájením vlastních stavebních 

prací. Jedná se především o sejmutí ornice pro stavební objekty řady 100, o odstranění 

dřevin na ploše stavby, odstranění prvků stávajícího silničního vybavení (dopravní 

značky aj.) a celkové vyklizení zájmového území. 

 Počty a výměry budou upřesněny v dalším stupni PD.  

  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 10 z 23 

Objekty řady 100 – Objekty pozemních komunikaci (včetně propustků) 

SO 101 – Přeložka silnice II/605 

Směrové řešení  

 Délka přeložky je 4,886 65 km, návrhová rychlost 90 km/hod. Směrové vedení 

se skládá z prostých kružnicových oblouků a z kružnicových oblouků se symetrickými 

přechodnicemi, nejmenší poloměr v trase je 600 m. Výjimku tvoří kružnicový oblouk 

o poloměru 150 m s jednou klotoidickou přechodnicí na konci úseku, v místě napojení 

na okružní křižovatku. 

 Základní parametry směrového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 

 

Tabulka 1: Směrové vedení 

Prvek Staničení [km] Směrový prvek Délka [m] 

ZÚ 0,000 00 přímá 53,75 

TK 0,053 75 R=2 500 m 203,71 

KT 0,257 46 přímá 136,05 

TK 0,393 50 R=7 000 m 368,83 

KT 0,762 33 přímá 103,52 

TK 0,865 85 R=13 000 m 1 209,86 

KT 2,075 71 přímá 543,11 

TP 2,618 81 A=268,33 120 

PK 2,738 81 R=600 m 370,16 

KP 3,108 97 A=268,33 120 

PT 3,228 97 přímá 375,02 

TP 3,604 00 A=451,66 170 

PK 3,774 00 R=1 200 m 632,29 

KP 4,406 28 A=451,66 170 

PT 4,576 28 přímá 141,07 

TP 4,717 35 A=102,47 70 

PK 4,787 35 R=150 m 63,36 

KT 4,850 72 přímá 35,93 

KÚ 4,886 65   



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 11 z 23 

Výškové řešení 

 Výškové vedení je na začátku úseku napojeno na vnější hranu okružního pásu 

okružní křižovatky a to ve výšce 393,10 m n. m. Dále je trasa vedena převážně na 

terénu nebo mírně zahloubena s navrženým maximálním podélným sklonem  

3,50 %, minimální podélným sklonem 0,50 %, minimálním vydutým výškovým 

obloukem Ru = 9 000 m a minimálním vypuklým výškovým obloukem Rv = 7 000 m. 

Výjimku tvoři výrazné zahloubení trasy v oblasti mimoúrovňového křížení s 

železniční tratí Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy a vysoký násyp v oblasti 

křižovatky se silnicí III/00518. Na konci úseku je výškové vedení napojeno na vnější 

hranu okružního pásu okružní křižovatky ve výšce 378,10 m n. m. 

 Výškové vedení je navrženo s ohledem na výškové řešení křižovatek se 

stávající silniční síti, mimoúrovňového křížení s železniční tratí Praha – Smíchov – 

Hostivice – Rudná u Prahy, polních cest a také na křížení se stávajícími vodotečemi. 

 Základní parametry výškového vedení trasy jsou přehledně uspořádány v 

následující tabulce. 

 

Tabulka 2: Výškové vedení 

Prvek 
Staničení 

[km] 
Sklon [%] Délka [m] Poloměr [m] 

Délka tečny 
[m] 

ZÚ 0,020 00 2,50 145,55 
  

VO1 0,165 55 20 000 110,35 
1,40 519,46 

VO2 0,685 01 45 000 202,33 
0,50 591,61 

VO3 1,276 62 15 000 273,54 
-3,15 523,38 

VO4 1,800 00 9 000 116,84 
-0,55 700,48 

VO5 2,500 48 7 000 103,26 
-3,50 335,07 

VO6 2,835 55 10 000 200,23 
0,50 732,01 

VO7 3,506 56 60 000 361,63 
-0,70 873,90 

VO8 4,441 46 35 000 360,26 

1,35 425,19 KÚ 4,866 65   

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 12 z 23 

Příčné uspořádání 

Příčné upořádání kategorie S9,5/90, šířka zpevnění je 8,50 m, volná šířka komunikace 

je 9,50 m: 

 Šířka jízdních pruhů    2 x 3,50 m  7,00 m 

 Šírka zpevněné krajnice   2 x 0,75 m  1,50 m 

 Šířka nezpevněné krajnice   2 x 0,50 m  1,00 m 

 

 Volná šířka komunikace       9,50 m 

 Při použití ocelových svodidel se nezpevněná krajnice rozšiřuje o 1,00 m.  

V případě, kdy jsou použity pouze směrové sloupky se nezpevněná krajnice rozšiřuje 

o 0,25 m. 

 Základní příčný sklon jízdního pruhu i zpevněné krajnice je střechovitý 2,5 %. 

 Příčný sklon ve směrových obloucích je navržen střechovitý nebo jednostranný 

dostředný v závislosti na poloměru oblouku a návrhové rychlosti. Změna příčného 

sklonu je provedena klopením kolem osy. 

 Základní parametry změny příčného sklony jsou přehledně uspořádány v 
následující tabulce. 

 

Tabulka 3: Změna příčného sklonu 

Prvek 
Staničení Sklon 

Délka  
[m] 

∆s        
[%] 

Od [km] Do [km] 
v začátku 

[%] 
na konci  

[%] 

vzestupnice 2,618 81 2,653 81 2,50 2,50 35 0,60 

sestupnice 3,193 97 3,228 97 2,50 2,50 35 0,60 

 

Zemní těleso 

 Sklony násypů i zářezů jsou navrženy dle ČSN 73 6133 Návrh a provádění 

zemního tělesa pozemních komunikací. Bilance zemin vykazuje kvůli zahloubení v 

první části trasy značný přebytek výkopového materiálu. Vytěžený materiál bude 

částečně uložen do násypů.  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 13 z 23 

 Dosypání krajnic bude provedeno nenamrzavým materiálem a zhutněno. 

  Aktivní zóna v tloušťce 0,50 m bude tvořena upravenou zeminou. Na základě 

konkrétních výsledků praktických zkoušek bude provedena úprava zeminy v takovém 

poměru, aby byly splněny požadavky ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací. Požadované hodnoty jsou následující: 

 Min. CBR 15 % 

 Min. Edef2/Edef1 > 2,5 

 Min PS 100 % při Wopt 

Minimální požadovaný modul přetvárnosti na pláni Edef2 = 45 Mpa 

 

Tabulka 4: Kubatury zemních prací 

Zemní práce Objem [m3] 

Výkop 85 052,66 

Násyp 25 709,26 

Přebytek zeminy 59 343,40 

Dosypání krajnic 1 759,19 

Aktivní zóna 32 984,89 

 

Konstrukce vozovky 

Konstrukce vozovky odpovídá třídě dopravního zatížení III, návrhové úrovní porušení 

vozovky D0 a typu podloží PIII. Konstrukce vozovky je navržena dle TP 170 

Navrhování vozovek pozemních komunikací. 

  Návrhové období pro konstrukci vozovky je 25 let dle ČSN 73 6101 

Projektování silnici a dálnic. Pro návrh byly zvoleny následující roky: 

 rok 2030 – výchozí rok  

 rok 2050 – výhledový rok 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 14 z 23 

D0/TDZ II/PIII 

 Asfaltový koberec mastixový SMA 11+ PMB 45/80-65        40 mm 

 Spojovací postřik   PS-CP                   min. 0,30 kg/m2 

 Asfaltový beton pro ložní vrstvu ACL 16+ 50/70         70 mm 

 Spojovací postřik   PS-C                   min. 0,30 kg/m2 

 Asfalt. beton pro podkladní vrstvu ACP 16+ 50/70                60 mm 

 Směs stmelená cementem  SC 0/32 C8/10         170 mm 

 Štěrkodrť    ŠDA 0/63        250 mm 

 

 Konstrukce vozovky celkem              min. 590 mm 

 

Hmotnost pojiva u postřiků je uvedena v množství zbytkového pojiva.  

 

Minimální požadované moduly přetvárnosti na jednotlivých vrstvách:  

ŠDA        Edef2 = 70 MPa  

Zemní pláň  Edef2 = 45 Mpa 

 

 Výkaz kubatur a ploch konstrukce vozovky je uveden v příloze Souvisící 

dokumentace – kapitola 1. Orientační výkaz výměr.  

 

Odvodnění 

 Odvedení srážkové vody z povrchu vozovky je zajištěno příčnými a podélnými 

sklony. Srážková voda je dále odváděna do otevřených příkopů podél komunikace. 

Otevřené příkopy jsou vyústěny do Radotínského potoka a jeho přítoků nebo přes 

horské vpusti do trubní kanalizace. 

 V rámci vyúsťování srážkových vod z otevřených příkopů podél komunikace 

bude třeba upravit a zpevnit přítoky vodních toků v místech těchto vyústění a v jejich 

těsném okolí. V některých případech bude nezbytné přítoky vodních toků prodloužit, 

aby dosahovaly až k tělesu silnice. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 15 z 23 

 Na trase je navrženo celkem 8 trubních propustků se šikmými čely o průměru 

800 mm, které převádějí vodu skrz zemní těleso. Na trase je navržen jeden rámový 

propustek 1,00 x 2,00 m. Otevřené příkopy s podélným sklonem větším než 3,00 % 

jsou navrženy jako zpevněné. 

 

Navržené propustky: 

 km 0,030 00 – trubní propustek DN800, dl. 20,00 m, 

 km 2,482 88 – dva trubní propustky DN800 vedené skrze násypové těleso 

  silnice III/00518 v místě průsečné křižovatky, dl. 2 x 40,00 m, 

 km 2,994 00 – trubní propustek DN800, dl. 20,00 m, 

 km 3,621 00 – trubní propustek DN800, dl. 20,00 m, 

 km 4,063 00 – trubní propustek DN800, dl. 20,00 m, 

 km 4,129 00 – trubní propustek DN800, dl. 20,00 m, 

 km 4,500 00 – trubní propustek DN800, dl. 36,50 m, 

 km 4,622 00 – rámový propustek 1,00 x 2,00 m, dl. 27,50 m (tento propustek 

   je řešen jako samostatný stavební objekt SO 301). 

 

Zpevněné příkopy vlevo: 

 km 0,02000 – km 0,14000, dl. 120,00 m,  

 km 1,50000 – km 1,74000, dl. 340,00 m. 

 

Zpevněné příkopy vpravo: 

 km 0,02000 – km 0,14000, dl. 120,00 m, 

 km 1,50000 – km 1,74000, dl. 340,00 m.  

 

Bezpečnostní zařízení 

 Svodidla jsou navržena na násypech vyšších než 3 m a před překážkami dle 

ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic. V ostatních úsecích jsou osazeny směrové 

sloupky. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 16 z 23 

Svodidla vlevo: 

 km 1,005 00 – km 1,055 00, dl. 50,00 m,  

 km 2,300 00 – km 2,620 00, dl. 348,00 m, 

 km 4,612 00 – km 4,632 00, dl. 20,00 m. 

 

Svodidla vpravo: 

 km 1,005 00 – km 1,055 00, dl. 50,00 m,  

 km 2,310 00 – km 2,630 00, dl. 367,00 m, 

 km 4,612 00 – km 4,632 00, dl. 20,00 m. 

 

SO 111 – Okružní křižovatka v km 0,000 00 

 V místě napojení na přeložku silnice II/605 Chrášťany I. etapa a silnici 

III/00513 je navržená čtyřramenná okružní křižovatka o průměru středového ostrova 

25,60 m, šířka dlážděného vnitřního prstence 1,20 m, šířka jízdního okružního pásu je 

6,00 m, poloměry na větvích jsou 20,00 m na vjezdech resp. 25,00 m na výjezdech. 

 Návrh okružní křižovatky je tomto místě vhodný z důvodu snížení rychlosti 

vozidel, zejména kvůli napojení průmyslových a komerčních areálu na přeložku 

silnice II/605 Chrášťany I. etapa. Dalším neméně důležitým důvodem jsou špatné 

rozhledové poměry pro vozidla přijíždějící po silnici III/00513 od Chrášťan. 

 

SO 112 – Průsečná křižovatka v km 2,482 88 

 V km 2,482 88 je navržena průsečná křižovatka spojující přeložku silnice 

II/605 se silnicí III/00518. Poloměry kružnicových oblouků okrajů zpevněných krajnic 

jsou 23,00 m nebo 15,00 m. Důvodem návrhu průsečné křižovatky v tomto místě jsou 

malé dopravní intenzity na silnici III/00518 a dopravní nadřazenost přeložky silnice 

II/605.  

 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 17 z 23 

SO 113 – Okružní křižovatka v km 4,886 65 

 V místě napojení na přeložku silnice II/101 a silnici II/101 je navržena 

čtyřramenná okružní křižovatka o průměru středového ostrova 25,60 m, šířka 

dlážděného vnitřního prstence 1,20 m, šířka jízdního okružního pásu je 6,00 m, 

poloměry na větvích jsou 20,00 m na vjezdech resp. 25,00 m na výjezdech. 

 Návrh okružní křižovatky je tomto místě vhodný z důvodu napojení 

komunikací stejného dopravního významu. 

 

Objekty řady 200 – Mostní objekty a zdi 

SO 201 – Železniční most v km 1,830 00 

 Železniční most je zde navržen z důvodu křížení navržené přeložky  

silnice II/605 s jednokolejnou železniční tratí Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u 

Prahy. Toto mimoúrovňové křížení pozemní komunikace a železnice zajistí plynulý a 

bezpečný provoz na obou dopravních cestách. 

 

Objekty řady 300 – Vodohospodářské objekty 

SO 301 – Rámový propustek 1,00 x 2,00, dl. 27,50 m a přeložka Radotínského 

  potoka v km 4,622 00 

 Radotínský potok bude upraven a přeložen jen v nejnutnějším rozsahu tak, aby 

bylo možno provést jeho bezproblémové napojení na nový rámový propustek. Při 

návrhu nové trasy přeložky budou respektovány dosavadní charakteristické parametry 

toku, tzn., že i nová trasa bude navržena tak, aby její tvar co nejvíce odpovídal 

dosavadnímu charakteru toku. 

 Rovněž kapacita přeloženého koryta bude respektovat dosavadní parametry 

toku. Příčný profil přeloženého koryta bude tedy navržen tak, aby se průtokové 

charakteristiky nezhoršovaly oproti současnému stavu. Zároveň bude též zachován 

stávající způsob opevnění koryt. 

 Rámový propustek je navržen se světlostí otvoru 1,00 x 2,00 m a s celkovou 

délkou propustku 27,50 m. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 18 z 23 

Objekty řady 400 – Elektro a sdělovací objekty 

SO 401 –  Přeložka nadzemního vedení VVN 110 kV v km 0,834 50  

 (ČEZ Distribuce, a.s.) 

 V prostoru navržené přeložky silnice II/605 se v km 0,834 50 nachází jeden 

sloup nadzemního vedení VVN, společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Z důvodu 

nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky silnice II/605 (SO 101) musí být 

dotčený sloup nadzemního vedení VVN přeložen. 

 

SO 402 –  Přeložka nadzemního vedení VN 110 kV v km 0,863 00  

 (ČEZ Distribuce, a.s.) 

 Jeden sloup nadzemního vedení VN společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se v km 

0863 00 nachází ve vozovce navržené přeložky silnice II/605. Z důvodu nevyhovující 

polohy a kolize s výstavbou přeložky silnice II/605 (SO 101) musí být dotčený sloup 

nadzemního vedení VN přeložen. 

 

SO 403 –  Přeložka komunikačního vedení DOK+TK Rudná u Prahy – Jeneček  

 v km 1,837 29 (ČD – Telematika, a.s.) 

 V km 1,837 29 bude dotčeno stávající komunikační vedení DOK+TK Rudná u 

Prahy – Jeneček společnosti ČD – Telematika, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a 

kolize s výstavbou přeložky silnice II/605 (SO 101) musí být dotčené komunikační 

vedení přeloženo. 

 

SO 404 – Přeložka podzemního vedení NN do 1 kV v km 2,509 26 (CETIN, a.s.) 

 V km 2,509 26 bude dotčeno stávající podzemní vedení NN do 1 kV 

společnosti CETIN, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky 

silnice II/605 (SO 101) a průsečné křižovatky (SO 112) musí být dotčené stávající 

podzemní vedení přeloženo. 

 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 19 z 23 

SO 405 – Přeložka optického kabelu v km 2,509 26 (CETIN, a.s.) 

 V km 2,509 26 bude dotčeno stávající vedení optického kabelu společnosti 

CETIN, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky silnice 

II/605 (SO 101) a průsečné křižovatky (SO 112) musí být stávající optický kabel 

přeložen. 

 

SO 406 – Přeložka optického kabelu od km 2,765 00 do 3,787 00 (CETIN, a.s.) 

 Od km 2,765 00 do km 3,787 00 se v prostoru budované přeložky silnice II/605 

nachází stávající trasa optického kabelu společnosti CETIN, a.s. Z důvodu 

nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky silnice II/605 (SO 101) musí být 

stávající optický kabel přeložen do vhodnější trasy. 

 

Objekty řady 500 – Objekty trubních vedení 

SO 501 – Přeložka VTL plynovodu v km 3,370 48 (Pražská plynárenská, a.s.) 

 V blízkosti obce Drahelčice se nachází v km 3,370 48 stávající VTL plynovod 

společnosti Pražská plynárenská, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a kolize 

s výstavbou přeložky silnice II/605 (SO 101) musí být stávající VTL plynovod 

přeložen.  

 

SO 502 – Přeložka STL plynovodu v km 3,419 62 (GasNet, a.s.) 

 V km 3,419 62 se v blízkosti obce Drahelčice nachází stávající STL plynovod 

společnosti GasNet, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky 

silnice II/605 (SO 101) musí být stávající STL plynovod přeložen.  

 

SO 503 – Přeložka VTL plynovodu v km 3,783 16 (GasNet, a.s.) 

 V blízkosti obce Drahelčice se nachází v km 3,783 16 stávající VTL plynovod 

společnosti GasNet, a.s. Z důvodu nevyhovující polohy a kolize s výstavbou přeložky 

silnice II/605 (SO 101) musí být stávající VTL plynovod přeložen.  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 20 z 23 

Objekty řady 800 – Objekty úpravy území 

SO 801 – Vegetační úpravy 

 Tento stavební objekt řeší vegetační úpravy na přeložce silnice II/605. Jedná 

se o finální úpravu humusovaných ploch osetím travním semenem a na vhodných 

místech vysázením keřů a stromů. Cílem těchto úprav je ochrana nově vystavěné 

komunikace proti účinkům klimatických jevů (sněhu, větru), zabránění větrné a vodní 

eroze svahů a jinak nezpevněných ploch zemního tělesa, optické vedení řidičů a jejich 

ochrana před oslněním, zlepšení biologických a hygienických poměrů v okolí 

komunikace, snížení negativních projevů silničního provozu a v neposlední řadě 

nenásilnému začlenění komunikace do krajiny.  

 

3 PŘIPOJENÍ STAVBY NA TECHNICKOU 

INFRASTRUKTURU 

Nejsou navržena. 

 

4 DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ A ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROVOZU, 

PROVOZNÍ A DOPRAVNÍ TECHNOLOGIE 

Stavba samotná je dopravním řešením, popis viz kapitola B.2.1 Základní 

charakteristika stavby a jejího užívání.  

Napojení území na stávající dopravní infrastrukturu je popsáno v kapitole  

B.1 h) Územně technické podmínky. 

Vzhledem k charakteru stavby se neuvažuje s žádnými úpravami pro pohybově 

a zrakově postižené. Stavba neobsahuje návrh dopravy v klidu, ani návrh pěších a 

cyklistických stezek.  

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 21 z 23 

5 ŘEŠENÍ VEGETACE A SOUVISEJÍCÍH TERÉNNÍCH 

ÚPRAV 

Svahy těles komunikací budou osety travní semenem a osázeny v rámci 

vegetačních úprav. Ostatní plochy budou urovnány do původního stavu. 

Ohumusování bude provedeno ornicí. Materiál na ohumusování svahů těles 

komunikací se zajistí z objemu snímané ornice. 

Jako náhrada za kácenou zeleň a pro lepší začlenění stavby do krajiny je 

v prostoru trvalého záboru navržena řada vegetačních úprav. Na vhodných místech 

budou osázeny nové stromy a keře. Jedná se o dřeviny, které jsou přítomny ve 

stávajícím společenstvu dřevin v okolní krajině. 

Vegetační úpravy jsou řešeny objektem SO 801 Vegetační úpravy viz kapitola 

B.2.6 Základní technický popis stavebních objektů.  

 

6 POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO 

OCHRANU 

Stavba obchvatu bude mít na své okolí veskrze pozitivní vliv. Dojde k 

odklonění dopravy mimo zástavbu obce, což bude mít za následek snížení hlukového 

znečištění a znečištění ovzduší v centru zástavby a zvýšení bezpečnosti obyvatelstva 

obce. Dojde tedy k celkovému zlepšení životního prostředí obyvatel obce. 

Za negativní vliv lze označit narušení přírodních hodnot krajiny v podobě 

mezí, remízků, lesních ploch a solitérních stromů, z nichž některé budou stavbou 

dotčeny. Jedná se však o vliv lokální, který postihne pouze nejbližší okolí trasy. 

 Stavba vede z velké části po orné půdě, bude nutno zajistit odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu. 

 Stavba nezasahuje do národních parků, chráněných krajinných oblastí ani 

jiných zvláště chráněných území. Stavba se nedotýká ani žádné lokality soustavy 

Natura 2000. 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 22 z 23 

 Z významných krajinných prvků trasa navržené komunikace kříží drobné lesní 

plochy, Radotínský potok a jeho více či méně vyvinuté údolní nivy. Dále trasa 

zasahuje do několika drobných přítoků této vodoteče. 

 Z prvků územního systému ekologické stability (ÚSES) kříží navržená 

komunikace, v oblasti mezi Drahelčicemi a Úhonicemi, lokální biokoridor „LBC 57 – 

Úhonická rákosina“. Územní plán Úhonic vymezuje plochu územní rezervy R1 pro 

budoucí umístění silničního obchvatu silnice II/101. Tato územní rezerva R1 zahrnuje 

i výše zmíněný lokální biokoridor LBC 57 a mění tak jeho budoucí způsob využití na 

plochu dopravní infrastruktury silniční (DS). 

 Stavba přeložky silnice II/605 zasahuje do mnoha ochranných pásem 

inženýrských sítí, pozemních komunikací a železnice. Ochranná pásma dotčených sítí, 

komunikací a železnice jsou uvedena v kapitole B.1 d) Ochrana území podle jiných 

právních předpisů. 

 

7 OCHRANA OBYVATELSTVA 

S ohledem na charakter stavby neobsazeno. 

 

8 ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

 Stavba obchvatu je navržena v souvislosti s plánovanou stavbou přeložky 

silnice II/101 Rudná – Ptice – Unhošť. S realizací přeložky silnice II/605, která je 

předmětem této dokumentace, se tedy počítá nejdříve po zahájení stavebních prací na 

plánované přeložce silnice II/101. S realizací se počítá až po roce 2025. Jelikož se 

jedná o rozsáhlou liniovou stavbu, bude rozdělena na dvě hlavní stavební etapy. Pro 

tyto dvě hlavní stavební etapy se termíny realizace budou lišit. Napojení na stávající 

komunikační síť proběhne v krátkých podetapách.  

 K dočasnému omezení provozu dojde pouze v místech napojení nové přeložky 

na stávající komunikační síť. Jedná se o okružní křižovatku v ZÚ a o průsečnou 

křižovatku v km 2, 482 88.  V těchto dotčených místech budou stávající komunikace 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  B. Souhrnná technická zpráva 

Stránka 23 z 23 

zcela neprůjezdné, aby byl dopad na dopravu a dopravní obsluhu území co nejmenší, 

budou zajištěny objízdné trasy. 

 Stavba ovlivní drážní provoz na jednokolejné železniční trati Praha – Smíchov 

– Hostivice – Rudná u Prahy. Toto omezení potrvá do doby, než bude železniční most 

(km 1,830 00) uveden do provozuschopnosti.  

 Napojení staveniště bude řešeno po stávajících komunikacích III/00513, 

III/00518, III/00519 a po přeložce silnice II/6005 Chrášťany I. etapa. 

 Součástí stavby je kácení dřevin, které bude navrženo podle dendrologického 

průzkumu a je obsaženo ve stavebním objektu SO 001 – Příprava území.  

 Bilance zemin vykazuje značný přebytek výkopového materiálu. Přebytky 

budou uloženy na jiných stavbách v okolí nebo musí být uloženy na skládku.  

 Přebytek ornice může být použit k zúrodnění okolních ploch polí nebo jinému 

vhodnému použití. 

 

9 CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ 

Odvodnění je navrženo systémem otevřených příkopů s trubními propustky 

v potřebných místech. Je řešeno v rámci jednotlivých stavebních objektů.  

Jediným vodohospodářským objektem této stavby je SO 301 - Rámový 

propustek 1,00 x 2,00, dl. 27,50 m a přeložka Radotínského potoka v km 4,622 00. 



Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

C.

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SITUAČNÍ VÝKRESY



 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

C.1  Situace širších vztahů     1:10 000 

C.3.1  Koordinační situace – 1. část    1:2 000 

C.3.2  Koordinační situace – 2. část    1:2 000 

 



0

.

5

1

.
0

1

.
5

2

.

0

2
.
5

0
,
0

0
,5

1
,0

1
,
5

2

,
0

2

,
5

3

,
0

3

,

5

4

,
0

4,5

4

,

9

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
S

I
L
N

I
C

E
 
I
I
/
1
0
1

R
U

D
N

Á
 
-
 
P

T
I
C

E
 
-
 
U

N
H

O
Š

Ť

P

Ř

E

L
O

Ž
K

A

 
S

I
L
N

I
C

E

I
I
/
6
0
5
 
C

H

R

Á

Š

Ť
A

N

Y

 
I
.
 
E

T
A

P

A

P

Ř

E

L
O

Ž
K

A

 
S

I
L
N

I
C

E

 
I
I
/
6
0
5

S

9
,
5
/
9
0

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

C.1

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

J

Z

V

S

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

M 1:10000

5xA4

1:10000

LEGENDA:

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/101 RUDNÁ - PTICE - UNHOŠŤ

SOUVISÍCÍ STAVBA PŘELOŽKA SILNICE II/605 CHRÁŠŤANY I. ETAPA

P

L

Z

E

Ň

D

5

C

H

Ý

N

Ě

I
I
I
/
0

0

5

1

8

C
H

Ý
N

Ě

I
I
I
/
0
0
5
1
3

K

.
 
V

A

R

Y

D

0

B

R

N

O

D

0

PRAHA - centrum

ROZVADOVSKÁ SPOJKA

U
N

H
O

Š
Ť

P
Ř

E
L
O

Ž
K

A
 
I
I
/
1
0
1

C

H

O

M

U

T

O

V

P
T

I
C

E

I
I
/
1
0
1

J
I
N

O

Č

A

N

Y

I
I
I
/
0
0
5
1
6

J
I
N

O
Č

A
N

Y

I
I
I
/
0

0
5

1
2

N
E

N
A

Č
O

V
IC

E

II
I/
1
0
1
2
9

I
I
/
6

0

5

I
I
/
6

0

5

I

I

/

1

0

1



R
 =

7000,00

1

003,354gr

T

1
8
4
,4

6
m

z

2,43m

O
368,83m

R
 =

2500,0
0

4

005,1
87gr

T

101,9
1m

z

2,0
8m

O203,7
1m

SO 111

Z
Ú

 
0
,
0
0
0
0
0

T
K

 
0
,
0
5
3
7
5

K
T

 
0
,
2
5
7
4
6

T
K

 
0
,
3
9
3
5
0

K
T

 
0
,
7
6
2
3
3

T
K

 
0
,
8
6
5
8
5

K
T

 
2
,
0
7
5
7
1

T
P

 
2
,
6
1
8
8
1

0
,
0
2
0
0
0

+

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

0
,
1
6
5
5
5

+

2

,
5

0

%

+
1
,
4
0
%

R
=20000,00

1

4

5

,
5

5

5
1
9
,
4
6

0
,
6
8
5
0
1

+
1
,
4
0
%

+
0
,5

0
%

R
=45000,00

5
1
9
,
4
6

5
9
1
,6

1

1
,
2
7
6
6
2

+0,50%

-
3

,
1

5

%

R=15000,00

591,61

5

2

3

,
3

8

1
,
8
0
0
0
0

-
3

,
1

5

%

-0
,5

5%

R=9000,00

5

2

3

,
3

8

700,4
8

2
,
5
0
0
4
8

-0
,5

5
%

-
3

,
5

0

%

R=7000,00

7
0
0
,4

8

3

3

5

,
0

7

0
0
,
0
0

1

0
0
,
0
0

2

0
0
,
0
0

3

0
0
,
0
0

4

0
0
,
0
0

5

0
0
,
0
0

6

0
0
,
0
0

7

0
0
,
0
0

8

0
0
,
0
0

9

0
0
,
0
0

10

0
0
,
0
0

11

0
0
,
0
0

12

0
0
,
0
0

13

R =13000,00

2

005,925gr

T 605,36m

z 14,09m

O

1209,86m

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

0
,
0
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

2
,
5
0
%

0,0

0,1

0
,2

0
,3

0
,4

0
,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

1,1

1,2

1,3
1,41,51,6

1,7

1,8

1,9

2,0

2,1

2,2

2,3

2,4

2,5

2,6

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

H

O

R

S

K

Á

 
V

P

U

S

Ť

SO 401

SO 402

SO 101

SO 201

SO 403

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800, dl. 40,00 m

SO 112

SO 405

SO 404

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800, dl. 40,00 m

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO dl. 192,00 m

JE
D

N
O

S
TR

A
N

N
É

 O
C

E
LO

V
É

S
V

O
D

ID
LO

 d
l. 

200,0
0 m

JE
D

N
O

S
TR

A
N

N
É

 O
C

E
LO

V
É

S
V

O
D

ID
LO

 d
l. 

175,0
0 m

JE
D

N
O

S
TR

A
N

N
É

 O
C

E
LO

V
É

S
V

O
D

ID
LO

 d
l. 

148,0
0 m

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO dl. 50,00 m

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ

SVODIDLO dl. 50,00 m

P

O

 

n

a

d

z

e

m

n

í

P

O

 
n
a
d
z
e
m

n
í

P

O

 
n

a

d

z

e

m

n

í

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

C.3.1

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

KOORDINAČNÍ SITUACE - 1. ČÁST

J

Z

V

S

KOORDINAČNÍ SITUACE - 1. ČÁST

M 1:2000

9xA4

1:2000

SEZNAM OBJEKTŮ:

SO 001 - Příprava území

SO 101 - Přeložka silnice II/605

SO 111 - Okružní křižovatka v km 0,000 00

SO 112 - Průsečná křižovatka v km 2,482 88

SO 113 - Okružní křižovatka v km 4,886 65

SO 201 - Železniční most v km 1,830 00

SO 301 - Rámový propustek 1,00 x 2,00 m, dl. 27,50 m a přeložka Radotínského potoka v km 4,622 00

SO 401 - Přeložka nadzemního vedení VVN 110 kV v km 0,834 50 (ČEZ Distribuce, a.s.)

SO 402 - Přeložka nadzemního vedení VN do 35 kV v km 0,863 00 (ČEZ Distribuce, a.s.)

SO 403 - Přeložka komunikačního vedení DOK+TK Rudná u Prahy - Jeneček v km 1,837 29 (ČD - Telematika, a.s.)

SO 404 - Přeložka podzemního vedení NN do 1 kV v 2,509 26 (CETIN, a.s.)

SO 405 - Přeložka optického kabelu v km 2,509 26 (CETIN, a.s.)

SO 406 - Přeložka optického kabelu od km 2,765 00 do 3,787 00 (CETIN, a.s.)

SO 501 - Přeložka VTL plynovodu v km 3,370 48 (Pražská plynárenská, a.s.)

SO 502 - Přeložka STL plynovodu v km 3,419 62 (GasNet, a.s.)

SO 503 - Přeložka VTL plynovodu v km 3,783 16 (GasNet, a.s.)

SO 801 - Vegetační úpravy

LEGENDA PLOCH:

VOZOVKA

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - PRSTENEC, SMĚROVACÍ OSTRŮVKY - KAMENNÁ DLAŽBA

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

ZELEŇ - OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

LEGENDA:

NOVÝ STAV

SOUVISÍCÍ STAVBA

HRANICE KATASTRŮ

HRANICE POZEMKŮ (PARC. Č.)

VRSTEVNICE

LEGENDA SÍTÍ:

Zemní komunikační vedení DOK+TK Rudná u Prahy - Jeneček (ČD - Telematika, a.s.)

Podzemní vedení NN do 1 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Podzemní vedení NN do 1 kV (CETIN, a.s.)

Nadzemní vedeni VN do 35 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Nadzemní vedení VVN 110 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Neprovozované sítě (CETIN, a.s.)

STL plynovod (GasNet, s.r.o.)

VTL plynovod (GasNet, s.r.o.)

VTL plynovod (Pražská plynárenská, a.s.)

Nezaměřený průběh optického či metalického kabelu (CETIN, a.s.)

Zaměřený průběh optického kabelu (CETIN, a.s.)

Vodovodní přivaďěč Zličín - Rudná - Chýně (Technické služby Rudná, a.s.)

ČDTEL

OPT

C

H

Ý

N

Ě

I
I
I
/
0
0
5
1
3

P

R

A

H

A

I
I
/
6
0
5

P

R

A

H

A

D

5

C
H

R
Á

Š
Ť

A
N

Y

I
I
I
/
0
0
5
1
3

C

H

Ý

N

Ě

I
I
I
/
0
0
5
1
8

R
U

D
N

Á

I
I
I
/
0
0
5
1
8

P
L
Z

E
Ň

D
5

AutoCAD SHX Text
 a   003,354gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,187gr

AutoCAD SHX Text
 a   005,925gr

AutoCAD SHX Text
Chrášťany u Prahy 654019

AutoCAD SHX Text
362/1

AutoCAD SHX Text
364/1

AutoCAD SHX Text
364/18

AutoCAD SHX Text
375/1

AutoCAD SHX Text
375/2

AutoCAD SHX Text
438

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
439

AutoCAD SHX Text
417/26

AutoCAD SHX Text
48/3

AutoCAD SHX Text
360/5

AutoCAD SHX Text
364/49

AutoCAD SHX Text
364/85

AutoCAD SHX Text
364/59

AutoCAD SHX Text
364/60

AutoCAD SHX Text
364/62

AutoCAD SHX Text
364/64

AutoCAD SHX Text
364/65

AutoCAD SHX Text
48/2

AutoCAD SHX Text
48/1

AutoCAD SHX Text
364/93

AutoCAD SHX Text
364/94

AutoCAD SHX Text
364/91

AutoCAD SHX Text
364/95

AutoCAD SHX Text
364/96

AutoCAD SHX Text
364/97

AutoCAD SHX Text
364/98

AutoCAD SHX Text
364/99

AutoCAD SHX Text
364/92

AutoCAD SHX Text
364/69

AutoCAD SHX Text
364/82

AutoCAD SHX Text
364/87

AutoCAD SHX Text
364/88

AutoCAD SHX Text
364/89

AutoCAD SHX Text
364/90

AutoCAD SHX Text
417/6

AutoCAD SHX Text
417/27

AutoCAD SHX Text
417/27

AutoCAD SHX Text
361/39

AutoCAD SHX Text
375/9

AutoCAD SHX Text
364/105

AutoCAD SHX Text
58/1

AutoCAD SHX Text
364/104

AutoCAD SHX Text
101/19

AutoCAD SHX Text
101/20

AutoCAD SHX Text
58/2

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
50/1

AutoCAD SHX Text
50/2

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
417/32

AutoCAD SHX Text
417/33

AutoCAD SHX Text
417/34

AutoCAD SHX Text
417/35

AutoCAD SHX Text
417/36

AutoCAD SHX Text
417/37

AutoCAD SHX Text
417/38

AutoCAD SHX Text
375/10

AutoCAD SHX Text
375/11

AutoCAD SHX Text
375/12

AutoCAD SHX Text
417/39

AutoCAD SHX Text
Chrášťany

AutoCAD SHX Text
Cestka

AutoCAD SHX Text
Chrášťany

AutoCAD SHX Text
Růžová

AutoCAD SHX Text
242

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
649

AutoCAD SHX Text
Dušníky u Rudné 743313

AutoCAD SHX Text
336/6

AutoCAD SHX Text
338/4

AutoCAD SHX Text
338/6

AutoCAD SHX Text
338/7

AutoCAD SHX Text
499/4

AutoCAD SHX Text
499/5

AutoCAD SHX Text
502/3

AutoCAD SHX Text
499/1

AutoCAD SHX Text
502/1

AutoCAD SHX Text
499/6

AutoCAD SHX Text
336/28

AutoCAD SHX Text
336/30

AutoCAD SHX Text
336/31

AutoCAD SHX Text
336/32

AutoCAD SHX Text
308/71

AutoCAD SHX Text
308/77

AutoCAD SHX Text
493/41

AutoCAD SHX Text
493/42

AutoCAD SHX Text
493/43

AutoCAD SHX Text
493/44

AutoCAD SHX Text
493/45

AutoCAD SHX Text
493/39

AutoCAD SHX Text
181/16

AutoCAD SHX Text
181/19

AutoCAD SHX Text
181/20

AutoCAD SHX Text
181/21

AutoCAD SHX Text
493/40

AutoCAD SHX Text
493/46

AutoCAD SHX Text
232/19

AutoCAD SHX Text
248/26

AutoCAD SHX Text
493/51

AutoCAD SHX Text
210/2

AutoCAD SHX Text
232/2

AutoCAD SHX Text
502/35

AutoCAD SHX Text
493/47

AutoCAD SHX Text
493/48

AutoCAD SHX Text
493/49

AutoCAD SHX Text
493/50

AutoCAD SHX Text
308/79

AutoCAD SHX Text
181/22

AutoCAD SHX Text
502/36

AutoCAD SHX Text
502/37

AutoCAD SHX Text
502/29

AutoCAD SHX Text
502/30

AutoCAD SHX Text
502/31

AutoCAD SHX Text
502/40

AutoCAD SHX Text
497/6

AutoCAD SHX Text
336/10

AutoCAD SHX Text
248/7

AutoCAD SHX Text
248/8

AutoCAD SHX Text
248/10

AutoCAD SHX Text
232/28

AutoCAD SHX Text
232/29

AutoCAD SHX Text
232/30

AutoCAD SHX Text
178/10

AutoCAD SHX Text
502/41

AutoCAD SHX Text
493/35

AutoCAD SHX Text
493/36

AutoCAD SHX Text
493/37

AutoCAD SHX Text
493/38

AutoCAD SHX Text
248/12

AutoCAD SHX Text
248/13

AutoCAD SHX Text
248/14

AutoCAD SHX Text
248/15

AutoCAD SHX Text
248/16

AutoCAD SHX Text
248/17

AutoCAD SHX Text
248/18

AutoCAD SHX Text
232/31

AutoCAD SHX Text
232/32

AutoCAD SHX Text
232/33

AutoCAD SHX Text
232/34

AutoCAD SHX Text
210/20

AutoCAD SHX Text
210/21

AutoCAD SHX Text
210/22

AutoCAD SHX Text
210/23

AutoCAD SHX Text
210/24

AutoCAD SHX Text
493/1

AutoCAD SHX Text
210/25

AutoCAD SHX Text
248/6

AutoCAD SHX Text
255/2

AutoCAD SHX Text
256/1

AutoCAD SHX Text
336/4

AutoCAD SHX Text
338/3

AutoCAD SHX Text
436/1

AutoCAD SHX Text
436/7

AutoCAD SHX Text
442/3

AutoCAD SHX Text
497/4

AutoCAD SHX Text
502/24

AutoCAD SHX Text
502/25

AutoCAD SHX Text
502/26

AutoCAD SHX Text
502/27

AutoCAD SHX Text
502/28

AutoCAD SHX Text
308/56

AutoCAD SHX Text
336/8

AutoCAD SHX Text
336/9

AutoCAD SHX Text
446/17

AutoCAD SHX Text
446/19

AutoCAD SHX Text
336/11

AutoCAD SHX Text
336/12

AutoCAD SHX Text
336/14

AutoCAD SHX Text
336/15

AutoCAD SHX Text
336/16

AutoCAD SHX Text
336/17

AutoCAD SHX Text
308/58

AutoCAD SHX Text
308/60

AutoCAD SHX Text
248/1

AutoCAD SHX Text
248/2

AutoCAD SHX Text
248/5

AutoCAD SHX Text
336/2

AutoCAD SHX Text
336/3

AutoCAD SHX Text
566/2

AutoCAD SHX Text
566/3

AutoCAD SHX Text
336/19

AutoCAD SHX Text
336/20

AutoCAD SHX Text
336/21

AutoCAD SHX Text
336/22

AutoCAD SHX Text
308/64

AutoCAD SHX Text
308/68

AutoCAD SHX Text
210/9

AutoCAD SHX Text
210/10

AutoCAD SHX Text
232/5

AutoCAD SHX Text
232/6

AutoCAD SHX Text
232/7

AutoCAD SHX Text
232/8

AutoCAD SHX Text
506

AutoCAD SHX Text
181/17

AutoCAD SHX Text
181/18

AutoCAD SHX Text
V Růžové

AutoCAD SHX Text
RUDNÁ

AutoCAD SHX Text
Pískovna

AutoCAD SHX Text
241

AutoCAD SHX Text
626

AutoCAD SHX Text
628

AutoCAD SHX Text
629

AutoCAD SHX Text
633

AutoCAD SHX Text
635

AutoCAD SHX Text
638

AutoCAD SHX Text
513

AutoCAD SHX Text
526

AutoCAD SHX Text
VTL (307) OC 500 1990

AutoCAD SHX Text
OC 99 21,13

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vvn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vvn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vvn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vvn nadz 

AutoCAD SHX Text
Trasa vvn nadz 

AutoCAD SHX Text
PZ_5447/Chrá21/3227/32any\300330(PZ) - Reklama

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN225x13.4

AutoCAD SHX Text
PE DN225x13.4

AutoCAD SHX Text
PE DN225x13.4

AutoCAD SHX Text
PE DN225x13.4

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN160x9.5

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN315x18.7

AutoCAD SHX Text
PE DN450

AutoCAD SHX Text
PE DN315

AutoCAD SHX Text
předávací komora PK2

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz



R
 =

6
0
0
,0

0

3

0
3
9
,2

7
5
g
r

T

1
9
1
,1

8
m

z

2
9
,7

2
m

O

3
7
0
,1

6
m

R =1200,00

5

033,544gr

T
323,67m

z
42,88m

O

632,29m

R
 =

1
5
0
,0

0

6

0
2
6
,8

9
3
g
r

T

3
2
,1

6
m

z

3
,4

1
m

O

6
3
,3

6
m

2

.

0

T

P

 

2

,

6

1

8

8

1

P

K

 

2

,

7

3

8

8

1

K

P

 
3

,
1

0

8

9

7

P

T

 
3

,
2

2

8

9

7

T

P

 
3

,
6

0

4

0

0

P

K

 
3

,
7

7

4

0

0

K

P

 
4

,
4

0

6

2

8

P

T

 
4

,
5

7

6

2

8

T

P

 
4

,
7

1

7

3

5

P
K

 
4
,
7
8
7
3
5

K

T

 
4

,
8

5

0

7

2

K

Ú

 
4

,
8

8

6

6

5

4

,
8

6

6

6

5

+

1

,

3

5

%

4

2

5

,

1

9

2

,

5

0

0

4

8

-

0

,

5

5

%

-

3

,

5

0

%

R

=

7

0

0

0

,

0

0

7

0

0

,

4

8

3

3

5

,

0

7

2

,
8

3

5

5

5

-

3

,

5

0

%

+

0

,
5

0

%

R

=

1

0

0

0

0

,
0

0

3

3

5

,

0

7

7

3

2

,
0

1

3

,
5

6

7

5

6

+

0

,
5

0

%

-
0

,
7

0

%

R

=

6

0

0

0

0

,
0

0

7

3

2

,
0

1

8

7

3

,
9

0

4

,
4

4

1

4

6

-

0

,
7

0

%

+

1

,
3

5

%

R

=

3

5

0

0

0

,
0

0

8

7

3

,
9

0

4

2

5

,
1

9

0

0

,

0

0

1

3

0

0

,
0

0

1

4

0
0
,
0
0

15

0

0

,
0

0

1

6

0

0

,
0

0

1

7

0

0

,
0

0

1

8

0

0

,
0

0

1

9

0
0
,
0
0

20

0
0
,
0
0

2
1

0

0

,
0

0

2

2

0

0

,
0

0

2

3

0
0
,
0
0

24

2

,
5

0

%

2

,

5

0

%

2

,
5

0

%

2

,

5

0

%

0

,

0

0

%

0

,
0

0

%

2

,

5

0

%

2

,
5

0

%

2

,
5

0

%

2

,
5

0

%

2

,
5

0

%

2

,

4

2

,

5

2

,

6

2

,

7

2

,
8

2
,9

3,0

3

,
1

3

,
2

3

,
3

3

,
4

3

,
5

3

,
6

3

,
7

3

,
8

3
,9

4,04,1

4
,2

4

,
3

4

,
4

4

,
5

4

,
6

4

,
7

4,8

4

,
9

k
m

 
2
,
9
9
4
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

 

k

m

 
3

,
6

2

1

0

0
T

R

U

B

N

Í
 
P

R

O

P

U

S

T

E

K

 
D

N

 
8

0

0

,
 
d

l
.
 
2

0

,
0

0

 
m

k
m

 
4
,
0
6
3
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

k
m

 
4
,
1
2
9
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

T
E

K
 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

k

m

 
4

,
5

0

0

0

0

T

R

U

B

N

Í
 
P

R

O

P

U

S

T

E

K

 
D

N

 
8

0

0

,
 
d

l
.
 
3

6

,
5

0

 
m

S

O

 

1

1

2

S

O

 

4

0

5

S

O

 

4

0

4

SO 502

S
O

 4
0
6

SO 501

SO 503

S

O

 
3
0
1

S

O

 
1
1
3

T
R

U
B

N
Í 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 D
N

 8
0
0

T

R

U

B

N

Í

 

P

R

O

P

U

S

T

E

K

 

D

N

 

8

0

0

,

 

d

l
.

 

4

0

,

0

0

 

m

J

E

D

N

O

S

T

R

A

N

N

É

 

O

C

E

L

O

V

É

 

S

V

O

D

I

D

L

O

 

d

l
.

 

1

9

2

,

0

0

 

m

J

E

D

N

O

S

T

R

A

N

N

É

 

O

C

E

L

O

V

É

S

V

O

D

I

D

L

O

 

d

l

.

 

1

7

5

,

0

0

 

m

J

E

D

N

O

S

T

R

A

N

N

É

 

O

C

E

L

O

V

É

S

V

O

D

I

D

L

O

 

d

l

.

 

1

4

8

,

0

0

 

m

J

E

D

N

O

S

T

R

A

N

N

É

 
O

C

E

L

O

V

É

S

V

O

D

I
D

L

O

 
d

l
.
 
2

0

,
0

0

 
m

J

E

D

N

O

S

T

R

A

N

N

É

 
O

C

E

L

O

V

É

S

V

O

D

I
D

L

O

 
d

l
.
 
2

0

,
0

0

 
m

S
O

 1
0
1

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

C.3.2

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

KOORDINAČNÍ SITUACE - 2. ČÁST

J

Z

V

S

KOORDINAČNÍ SITUACE - 2. ČÁST

M 1:2000

8xA4

1:2000

SEZNAM OBJEKTŮ:

SO 001 - Příprava území

SO 101 - Přeložka silnice II/605

SO 111 - Okružní křižovatka v km 0,000 00

SO 112 - Průsečná křižovatka v km 2,482 88

SO 113 - Okružní křižovatka v km 4,886 65

SO 201 - Železniční most v km 1,830 00

SO 301 - Rámový propustek 1,00 x 2,00 m, dl. 27,50 m a přeložka Radotínského potoka v km 4,622 00

SO 401 - Přeložka nadzemního vedení VVN 110 kV v km 0,834 50 (ČEZ Distribuce, a.s.)

SO 402 - Přeložka nadzemního vedení VN do 35 kV v km 0,863 00 (ČEZ Distribuce, a.s.)

SO 403 - Přeložka komunikačního vedení DOK+TK Rudná u Prahy - Jeneček v km 1,837 29 (ČD - Telematika, a.s.)

SO 404 - Přeložka podzemního vedení NN do 1 kV v 2,509 26 (CETIN, a.s.)

SO 405 - Přeložka optického kabelu v km 2,509 26 (CETIN, a.s.)

SO 406 - Přeložka optického kabelu od km 2,765 00 do 3,787 00 (CETIN, a.s.)

SO 501 - Přeložka VTL plynovodu v km 3,370 48 (Pražská plynárenská, a.s.)

SO 502 - Přeložka STL plynovodu v km 3,419 62 (GasNet, a.s.)

SO 503 - Přeložka VTL plynovodu v km 3,783 16 (GasNet, a.s.)

SO 801 - Vegetační úpravy

LEGENDA PLOCH:

VOZOVKA

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - PRSTENEC, SMĚROVACÍ OSTRŮVKY - KAMENNÁ DLAŽBA

NEZPEVNĚNÁ KRAJNICE

ZELEŇ - OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

LEGENDA:

NOVÝ STAV

SOUVISÍCÍ STAVBA

HRANICE KATASTRŮ

HRANICE POZEMKŮ (PARC. Č.)

VRSTEVNICE

LEGENDA SÍTÍ:

Zemní komunikační vedení DOK+TK Rudná u Prahy - Jeneček (ČD - Telematika, a.s.)

Podzemní vedení NN do 1 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Podzemní vedení NN do 1 kV (CETIN, a.s.)

Nadzemní vedeni VN do 35 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Nadzemní vedení VVN 110 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

Neprovozované sítě (CETIN, a.s.)

STL plynovod (GasNet, s.r.o.)

VTL plynovod (GasNet, s.r.o.)

VTL plynovod (Pražská plynárenská, a.s.)

Nezaměřený průběh optického či metalického kabelu (CETIN, a.s.)

Zaměřený průběh optického kabelu (CETIN, a.s.)

Vodovodní přivaďěč Zličín - Rudná - Chýně (Technické služby Rudná, a.s.)

ČDTEL

OPT

C

H

Ý

N

Ě

I
I
I
/
0

0

5

1

8

R

U

D

N

Á

I
I
I
/
0

0

5

1

8

P

L

Z

E

Ň

D

5

U

N

H

O

Š

Ť

 
I
I
/
1

0

1

M
Ú

K
 
R

U
D

N
Á

I
I
/
1
0
1

Ú

H

O

N

I

C

E

I

I

/

1

0

1

AutoCAD SHX Text
 a   039,275gr

AutoCAD SHX Text
 a   033,544gr

AutoCAD SHX Text
 a   026,893gr

AutoCAD SHX Text
338/6

AutoCAD SHX Text
338/7

AutoCAD SHX Text
499/4

AutoCAD SHX Text
499/5

AutoCAD SHX Text
502/3

AutoCAD SHX Text
499/1

AutoCAD SHX Text
502/1

AutoCAD SHX Text
499/6

AutoCAD SHX Text
515/2

AutoCAD SHX Text
515/3

AutoCAD SHX Text
515/4

AutoCAD SHX Text
515/5

AutoCAD SHX Text
409/7

AutoCAD SHX Text
409/9

AutoCAD SHX Text
409/11

AutoCAD SHX Text
409/13

AutoCAD SHX Text
429/5

AutoCAD SHX Text
308/71

AutoCAD SHX Text
308/77

AutoCAD SHX Text
566/1

AutoCAD SHX Text
429/6

AutoCAD SHX Text
429/7

AutoCAD SHX Text
446/20

AutoCAD SHX Text
446/21

AutoCAD SHX Text
308/5

AutoCAD SHX Text
308/6

AutoCAD SHX Text
308/7

AutoCAD SHX Text
308/8

AutoCAD SHX Text
308/10

AutoCAD SHX Text
429/9

AutoCAD SHX Text
429/10

AutoCAD SHX Text
429/11

AutoCAD SHX Text
429/12

AutoCAD SHX Text
442/4

AutoCAD SHX Text
442/5

AutoCAD SHX Text
502/35

AutoCAD SHX Text
308/79

AutoCAD SHX Text
502/36

AutoCAD SHX Text
502/29

AutoCAD SHX Text
502/30

AutoCAD SHX Text
502/31

AutoCAD SHX Text
502/40

AutoCAD SHX Text
336/10

AutoCAD SHX Text
308/24

AutoCAD SHX Text
502/41

AutoCAD SHX Text
502/10

AutoCAD SHX Text
502/11

AutoCAD SHX Text
442/6

AutoCAD SHX Text
308/44

AutoCAD SHX Text
409/1

AutoCAD SHX Text
429/1

AutoCAD SHX Text
502/4

AutoCAD SHX Text
502/5

AutoCAD SHX Text
502/6

AutoCAD SHX Text
502/7

AutoCAD SHX Text
502/8

AutoCAD SHX Text
502/9

AutoCAD SHX Text
502/12

AutoCAD SHX Text
502/13

AutoCAD SHX Text
502/14

AutoCAD SHX Text
502/15

AutoCAD SHX Text
502/16

AutoCAD SHX Text
502/17

AutoCAD SHX Text
502/18

AutoCAD SHX Text
502/19

AutoCAD SHX Text
502/20

AutoCAD SHX Text
502/21

AutoCAD SHX Text
502/22

AutoCAD SHX Text
308/27

AutoCAD SHX Text
308/28

AutoCAD SHX Text
308/30

AutoCAD SHX Text
308/32

AutoCAD SHX Text
308/34

AutoCAD SHX Text
308/18

AutoCAD SHX Text
436/1

AutoCAD SHX Text
436/2

AutoCAD SHX Text
436/4

AutoCAD SHX Text
436/7

AutoCAD SHX Text
442/1

AutoCAD SHX Text
442/3

AutoCAD SHX Text
502/23

AutoCAD SHX Text
502/24

AutoCAD SHX Text
502/25

AutoCAD SHX Text
502/26

AutoCAD SHX Text
502/27

AutoCAD SHX Text
502/28

AutoCAD SHX Text
308/55

AutoCAD SHX Text
308/56

AutoCAD SHX Text
308/36

AutoCAD SHX Text
308/39

AutoCAD SHX Text
336/8

AutoCAD SHX Text
446/13

AutoCAD SHX Text
446/14

AutoCAD SHX Text
446/17

AutoCAD SHX Text
446/18

AutoCAD SHX Text
446/19

AutoCAD SHX Text
409/14

AutoCAD SHX Text
409/16

AutoCAD SHX Text
336/11

AutoCAD SHX Text
336/12

AutoCAD SHX Text
308/58

AutoCAD SHX Text
308/60

AutoCAD SHX Text
308/51

AutoCAD SHX Text
515/6

AutoCAD SHX Text
515/7

AutoCAD SHX Text
515/8

AutoCAD SHX Text
409/17

AutoCAD SHX Text
409/18

AutoCAD SHX Text
409/19

AutoCAD SHX Text
409/20

AutoCAD SHX Text
409/21

AutoCAD SHX Text
409/22

AutoCAD SHX Text
409/23

AutoCAD SHX Text
409/24

AutoCAD SHX Text
308/64

AutoCAD SHX Text
308/68

AutoCAD SHX Text
429

AutoCAD SHX Text
502/2

AutoCAD SHX Text
436/3

AutoCAD SHX Text
436/5

AutoCAD SHX Text
436/6

AutoCAD SHX Text
441

AutoCAD SHX Text
409/5

AutoCAD SHX Text
V Lukách

AutoCAD SHX Text
U světice

AutoCAD SHX Text
Luka

AutoCAD SHX Text
241

AutoCAD SHX Text
626

AutoCAD SHX Text
637

AutoCAD SHX Text
636

AutoCAD SHX Text
638

AutoCAD SHX Text
518

AutoCAD SHX Text
1089

AutoCAD SHX Text
1090

AutoCAD SHX Text
187

AutoCAD SHX Text
874

AutoCAD SHX Text
875

AutoCAD SHX Text
877

AutoCAD SHX Text
878

AutoCAD SHX Text
879

AutoCAD SHX Text
880

AutoCAD SHX Text
881

AutoCAD SHX Text
882

AutoCAD SHX Text
883

AutoCAD SHX Text
884

AutoCAD SHX Text
867

AutoCAD SHX Text
868

AutoCAD SHX Text
869

AutoCAD SHX Text
870

AutoCAD SHX Text
871

AutoCAD SHX Text
872

AutoCAD SHX Text
873

AutoCAD SHX Text
859

AutoCAD SHX Text
860

AutoCAD SHX Text
861

AutoCAD SHX Text
862

AutoCAD SHX Text
863

AutoCAD SHX Text
866

AutoCAD SHX Text
186

AutoCAD SHX Text
120/2

AutoCAD SHX Text
Na velké růži

AutoCAD SHX Text
Radotínský potok

AutoCAD SHX Text
Na kamenné hrázi

AutoCAD SHX Text
201

AutoCAD SHX Text
1139

AutoCAD SHX Text
1161

AutoCAD SHX Text
1163

AutoCAD SHX Text
1164

AutoCAD SHX Text
1165

AutoCAD SHX Text
1166

AutoCAD SHX Text
1167

AutoCAD SHX Text
1140

AutoCAD SHX Text
1141

AutoCAD SHX Text
1142

AutoCAD SHX Text
1143

AutoCAD SHX Text
1144

AutoCAD SHX Text
1145

AutoCAD SHX Text
1147

AutoCAD SHX Text
1148

AutoCAD SHX Text
1149

AutoCAD SHX Text
1146

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
1151

AutoCAD SHX Text
1152

AutoCAD SHX Text
1153

AutoCAD SHX Text
1154

AutoCAD SHX Text
1155

AutoCAD SHX Text
1156

AutoCAD SHX Text
1157

AutoCAD SHX Text
1158

AutoCAD SHX Text
1168

AutoCAD SHX Text
1169

AutoCAD SHX Text
1170

AutoCAD SHX Text
1171

AutoCAD SHX Text
1172

AutoCAD SHX Text
1174

AutoCAD SHX Text
1159/1

AutoCAD SHX Text
1160/1

AutoCAD SHX Text
1160/2

AutoCAD SHX Text
1160/3

AutoCAD SHX Text
1159/2

AutoCAD SHX Text
1159/3

AutoCAD SHX Text
1173/1

AutoCAD SHX Text
1173/2

AutoCAD SHX Text
1177

AutoCAD SHX Text
192

AutoCAD SHX Text
236

AutoCAD SHX Text
69/16

AutoCAD SHX Text
70/1

AutoCAD SHX Text
70/4

AutoCAD SHX Text
70/2

AutoCAD SHX Text
70/3

AutoCAD SHX Text
409/1

AutoCAD SHX Text
410/3

AutoCAD SHX Text
410/4

AutoCAD SHX Text
532

AutoCAD SHX Text
61/20

AutoCAD SHX Text
599

AutoCAD SHX Text
1092

AutoCAD SHX Text
1094

AutoCAD SHX Text
1096

AutoCAD SHX Text
732/6

AutoCAD SHX Text
1098

AutoCAD SHX Text
1100

AutoCAD SHX Text
1101

AutoCAD SHX Text
1162/1

AutoCAD SHX Text
1162/2

AutoCAD SHX Text
506/19

AutoCAD SHX Text
506/6

AutoCAD SHX Text
562

AutoCAD SHX Text
1128

AutoCAD SHX Text
1129

AutoCAD SHX Text
1130

AutoCAD SHX Text
1131

AutoCAD SHX Text
1117

AutoCAD SHX Text
1118

AutoCAD SHX Text
1132

AutoCAD SHX Text
1133

AutoCAD SHX Text
1134

AutoCAD SHX Text
1135

AutoCAD SHX Text
1136

AutoCAD SHX Text
1137

AutoCAD SHX Text
1138

AutoCAD SHX Text
Radotínský potok

AutoCAD SHX Text
Okrajky

AutoCAD SHX Text
Dušnická

AutoCAD SHX Text
294

AutoCAD SHX Text
511

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa vn nadz



Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

DOKUMENTACE OBJEKTŮ



 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

SO 101 – PŘELOŽKA SILNICE II/605 

D.1.1.2.1 Podélný profil      1:2 000/200 

D.1.1.2.2 Vzorový příčný řez – střechovitý sklon  1:50 

D.1.1.2.3 Vzorový příčný řez – jednostranný sklon  1:50 

D.1.1.2.4 Charakteristické příčné řezy 1 – 6    1:100 

D.1.1.2.5 Charakteristické příčné řezy 7 – 12    1:100 

D.1.1.2.6 Charakteristické příčné řezy 13 – 18   1:100 

D.1.1.2.7 Charakteristické příčné řezy 19 – 24   1:100 

 



STANIČENÍ:

VZDÁLENOST PŘ. ŘEZŮ:

SMĚROVÉ POMĚRY:

3
9
3
,
5
9

3
9
6
,
0
8

3
9
3
,
1
0

2
0
,
0
0

3
9
6
,
9
3

3
9
3
,
6
0

4
0
,
0
0

3
9
6
,
9
9

3
9
4
,
1
0

6
0
,
0
0

3
9
6
,
9
7

3
9
4
,
5
9

8
0
,
0
0

3
9
6
,
9
0

3
9
5
,
0
5

3
9
6
,
8
1

3
9
5
,
5
0

2
0
,
0
0

3
9
6
,
7
2

3
9
5
,
9
2

4
0
,
0
0

3
9
6
,
6
5

3
9
6
,
3
3

6
0
,
0
0

3
9
6
,
7
5

3
9
6
,
4
4

6
5
,
5
5

3
9
7
,
0
9

3
9
6
,
7
1

8
0
,
0
0

3
9
7
,
5
6

3
9
7
,
0
8

3
9
7
,
7
5

3
9
7
,
4
2

2
0
,
0
0

3
9
7
,
7
8

3
9
7
,
7
5

4
0
,
0
0

3
9
7
,
8
4

3
9
8
,
0
5

6
0
,
0
0

3
9
7
,
9
0

3
9
8
,
3
4

8
0
,
0
0

3
9
7
,
9
6

3
9
8
,
6
2

3
9
8
,
1
2

3
9
8
,
9
0

2
0
,
0
0

3
9
8
,
5
4

3
9
9
,
1
8

4
0
,
0
0

3
9
8
,
8
6

3
9
9
,
4
6

6
0
,
0
0

3
9
9
,
1
7

3
9
9
,
7
4

8
0
,
0
0

3
9
9
,
5
1

4
0
0
,
0
2

3
9
9
,
7
7

4
0
0
,
3
0

2
0
,
0
0

3
9
9
,
9
3

4
0
0
,
5
7

4
0
,
0
0

4
0
0
,
0
9

4
0
0
,
8
5

6
0
,
0
0

4
0
0
,
3
0

4
0
1
,
1
3

8
0
,
0
0

4
0
0
,
5
1

4
0
1
,
4
1

4
0
0
,
8
5

4
0
1
,
6
8

2
0
,
0
0

4
0
1
,
2
1

4
0
1
,
9
3

4
0
,
0
0

4
0
1
,
8
6

4
0
2
,
1
8

6
0
,
0
0

4
0
1
,
9
7

4
0
2
,
4
2

8
0
,
0
0

4
0
2
,
3
7

4
0
2
,
6
6

4
0
2
,
6
0

4
0
2
,
8
8

2
0
,
0
0

4
0
2
,
8
3

4
0
3
,
0
9

4
0
,
0
0

4
0
2
,
9
6

4
0
3
,
3
0

6
0
,
0
0

4
0
3
,
0
5

4
0
3
,
4
9

8
0
,
0
0

4
0
3
,
0
7

4
0
3
,
5
4

8
5
,
0
1

4
0
3
,
1
7

4
0
3
,
6
8

4
0
3
,
1
7

4
0
3
,
8
6

2
0
,
0
0

4
0
3
,
2
9

4
0
4
,
0
3

4
0
,
0
0

4
0
3
,
5
7

4
0
4
,
1
9

6
0
,
0
0

4
0
3
,
9
6

4
0
4
,
3
4

8
0
,
0
0

4
0
4
,
0
0

4
0
4
,
4
8

4
0
4
,
1
9

4
0
4
,
6
2

2
0
,
0
0

4
0
4
,
3
8

4
0
4
,
7
4

4
0
,
0
0

4
0
4
,
5
6

4
0
4
,
8
6

6
0
,
0
0

4
0
4
,
6
7

4
0
4
,
9
6

8
0
,
0
0

4
0
4
,
7
6

4
0
5
,
0
6

4
0
4
,
7
7

4
0
5
,
1
6

2
0
,
0
0

4
0
4
,
7
8

4
0
5
,
2
6

4
0
,
0
0

4
0
4
,
8
9

4
0
5
,
3
6

6
0
,
0
0

4
0
5
,
0
3

4
0
5
,
4
6

8
0
,
0
0

4
0
5
,
1
5

4
0
5
,
5
6

4
0
5
,
1
4

4
0
5
,
6
5

2
0
,
0
0

4
0
5
,
0
6

4
0
5
,
7
2

4
0
,
0
0

4
0
5
,
0
3

4
0
5
,
7
5

6
0
,
0
0

4
0
5
,
0
4

4
0
5
,
7
6

8
0
,
0
0

4
0
5
,
0
7

4
0
5
,
7
5

4
0
5
,
1
7

4
0
5
,
7
0

2
0
,
0
0

4
0
5
,
2
8

4
0
5
,
6
3

4
0
,
0
0

4
0
5
,
3
7

4
0
5
,
5
4

6
0
,
0
0

4
0
5
,
3
7

4
0
5
,
4
1

8
0
,
0
0

4
0
5
,
1
1

4
0
5
,
2
6

4
0
4
,
8
5

4
0
5
,
0
9

2
0
,
0
0

4
0
4
,
6
0

4
0
4
,
8
8

4
0
,
0
0

4
0
4
,
4
3

4
0
4
,
6
5

6
0
,
0
0

4
0
4
,
4
2

4
0
4
,
4
4

7
6
,
6
2

4
0
4
,
4
1

4
0
4
,
4
0

8
0
,
0
0

4
0
4
,
3
2

4
0
4
,
1
2

4
0
4
,
2
4

4
0
3
,
8
1

2
0
,
0
0

4
0
4
,
1
4

4
0
3
,
4
7

4
0
,
0
0

4
0
4
,
0
1

4
0
3
,
1
1

6
0
,
0
0

4
0
3
,
8
8

4
0
2
,
7
2

8
0
,
0
0

4
0
3
,
6
2

4
0
2
,
3
0

4
0
3
,
2
7

4
0
1
,
8
6

2
0
,
0
0

4
0
2
,
9
5

4
0
1
,
3
9

4
0
,
0
0

4
0
2
,
6
0

4
0
0
,
8
9

6
0
,
0
0

4
0
2
,
2
4

4
0
0
,
3
7

8
0
,
0
0

4
0
1
,
7
6

3
9
9
,
8
2

4
0
1
,
1
9

3
9
9
,
2
4

2
0
,
0
0

4
0
0
,
6
2

3
9
8
,
6
4

4
0
,
0
0

4
0
0
,
0
4

3
9
8
,
0
1

6
0
,
0
0

3
9
9
,
5
7

3
9
7
,
3
8

8
0
,
0
0

3
9
9
,
1
2

3
9
6
,
7
5

3
9
8
,
6
7

3
9
6
,
1
2

2
0
,
0
0

3
9
8
,
3
1

3
9
5
,
4
9

4
0
,
0
0

3
9
7
,
9
4

3
9
4
,
8
6

6
0
,
0
0

3
9
7
,
5
4

3
9
4
,
2
3

8
0
,
0
0

3
9
7
,
1
3

3
9
3
,
6
2

3
9
6
,
5
8

3
9
3
,
0
5

2
0
,
0
0

3
9
5
,
8
5

3
9
2
,
5
2

4
0
,
0
0

3
9
5
,
2
5

3
9
2
,
0
4

6
0
,
0
0

3
9
4
,
7
9

3
9
1
,
6
0

8
0
,
0
0

3
9
4
,
7
4

3
9
1
,
2
1

3
9
4
,
8
2

3
9
0
,
8
6

2
0
,
0
0

3
9
4
,
2
3

3
9
0
,
5
6

4
0
,
0
0

3
9
3
,
6
7

3
9
0
,
3
0

6
0
,
0
0

3
9
3
,
4
2

3
9
0
,
0
8

8
0
,
0
0

3
9
2
,
9
9

3
8
9
,
9
1

3
9
2
,
4
1

3
8
9
,
7
9

2
0
,
0
0

3
9
1
,
8
4

3
8
9
,
6
8

4
0
,
0
0

3
9
1
,
3
9

3
8
9
,
5
7

6
0
,
0
0

3
9
0
,
9
3

3
8
9
,
4
5

8
0
,
0
0

3
9
0
,
5
0

3
8
9
,
3
4

3
9
0
,
0
7

3
8
9
,
2
3

2
0
,
0
0

3
8
9
,
9
6

3
8
9
,
1
2

4
0
,
0
0

3
8
9
,
7
5

3
8
9
,
0
1

6
0
,
0
0

3
8
9
,
0
8

3
8
8
,
9
0

8
0
,
0
0

3
8
8
,
4
4

3
8
8
,
7
9

3
8
7
,
9
8

3
8
8
,
6
8

2
0
,
0
0

3
8
7
,
6
9

3
8
8
,
5
7

4
0
,
0
0

3
8
7
,
4
1

3
8
8
,
4
6

6
0
,
0
0

3
8
6
,
9
9

3
8
8
,
3
5

8
0
,
0
0

3
8
6
,
5
6

3
8
8
,
2
4

3
8
6
,
1
2

3
8
8
,
1
3

2
0
,
0
0

3
8
5
,
6
7

3
8
8
,
0
2

4
0
,
0
0

3
8
5
,
2
8

3
8
7
,
9
0

6
0
,
0
0

3
8
4
,
9
0

3
8
7
,
7
9

8
0
,
0
0

3
8
4
,
5
1

3
8
7
,
6
8

3
8
4
,
1
9

3
8
7
,
5
7

2
0
,
0
0

3
8
3
,
7
6

3
8
7
,
4
6

4
0
,
0
0

3
8
3
,
1
3

3
8
7
,
3
5

6
0
,
0
0

3
8
2
,
4
9

3
8
7
,
2
4

8
0
,
0
0

3
8
1
,
9
2

3
8
7
,
1
3

3
8
1
,
5
3

3
8
6
,
9
8

2
0
,
0
0

3
8
1
,
1
4

3
8
6
,
7
8

4
0
,
0
0

3
8
0
,
7
5

3
8
6
,
5
2

6
0
,
0
0

3
8
6
,
0
6

3
8
6
,
2
0

8
0
,
0
0

3
8
5
,
8
0

3
8
5
,
8
2

3
8
5
,
7
7

3
8
5
,
8
1

0
0
,
4
8

3
8
5
,
1
9

3
8
5
,
3
9

2
0
,
0
0

3
8
4
,
5
6

3
8
4
,
9
0

4
0
,
0
0

3
8
3
,
6
3

3
8
4
,
3
5

6
0
,
0
0

3
8
2
,
7
0

3
8
3
,
7
5

8
0
,
0
0

3
8
1
,
7
5

3
8
3
,
0
9

3
8
0
,
5
5

3
8
2
,
3
9

2
0
,
0
0

3
7
9
,
6
5

3
8
1
,
6
9

4
0
,
0
0

3
7
9
,
0
5

3
8
1
,
0
1

6
0
,
0
0

3
7
8
,
4
2

3
8
0
,
3
8

8
0
,
0
0

3
7
8
,
0
4

3
7
9
,
7
9

3
7
8
,
0
0

3
7
9
,
2
4

2
0
,
0
0

3
7
7
,
8
0

3
7
8
,
7
3

4
0
,
0
0

3
7
7
,
2
4

3
7
8
,
2
6

6
0
,
0
0

3
7
6
,
6
8

3
7
7
,
8
3

8
0
,
0
0

3
7
6
,
3
2

3
7
7
,
4
3

3
7
6
,
1
1

3
7
7
,
0
8

2
0
,
0
0

3
7
6
,
0
1

3
7
6
,
8
4

3
5
,
5
5

3
7
6
,
0
0

3
7
6
,
7
7

4
0
,
0
0

3
7
5
,
9
3

3
7
6
,
5
0

6
0
,
0
0

3
7
5
,
7
8

3
7
6
,
2
7

8
0
,
0
0

3
7
5
,
6
1

3
7
6
,
0
8

3
7
5
,
4
1

3
7
5
,
9
3

2
0
,
0
0

3
7
5
,
2
8

3
7
5
,
8
1

4
0
,
0
0

3
7
5
,
1
9

3
7
5
,
7
4

6
0
,
0
0

3
7
5
,
0
7

3
7
5
,
7
1

8
0
,
0
0

3
7
4
,
9
7

3
7
5
,
7
2

3
7
4
,
9
3

3
7
5
,
7
7

2
0
,
0
0

3
7
4
,
9
2

3
7
5
,
8
6

4
0
,
0
0

3
7
4
,
9
6

3
7
5
,
9
6

6
0
,
0
0

3
7
5
,
0
1

3
7
6
,
0
6

8
0
,
0
0

3
7
5
,
1
2

3
7
6
,
1
6

3
7
5
,
2
1

3
7
6
,
2
6

2
0
,
0
0

3
7
5
,
3
2

3
7
6
,
3
6

4
0
,
0
0

3
7
5
,
5
1

3
7
6
,
4
6

6
0
,
0
0

3
7
5
,
7
5

3
7
6
,
5
6

8
0
,
0
0

3
7
5
,
9
5

3
7
6
,
6
6

3
7
6
,
1
2

3
7
6
,
7
6

2
0
,
0
0

3
7
6
,
3
4

3
7
6
,
8
5

4
0
,
0
0

3
7
6
,
5
6

3
7
6
,
9
3

6
0
,
0
0

3
7
6
,
8
2

3
7
7
,
0
1

8
0
,
0
0

3
7
7
,
1
0

3
7
7
,
0
8

3
7
7
,
3
2

3
7
7
,
1
5

2
0
,
0
0

3
7
7
,
5
5

3
7
7
,
2
1

4
0
,
0
0

3
7
7
,
7
6

3
7
7
,
2
6

6
0
,
0
0

3
7
7
,
9
6

3
7
7
,
3
1

8
0
,
0
0

3
7
8
,
0
7

3
7
7
,
3
5

3
7
8
,
1
1

3
7
7
,
3
8

2
0
,
0
0

3
7
8
,
0
6

3
7
7
,
4
0

4
0
,
0
0

3
7
7
,
9
8

3
7
7
,
4
2

6
0
,
0
0

3
7
7
,
8
3

3
7
7
,
4
3

8
0
,
0
0

3
7
7
,
5
9

3
7
7
,
4
4

3
7
7
,
3
3

3
7
7
,
4
4

2
0
,
0
0

3
7
7
,
0
9

3
7
7
,
4
3

4
0
,
0
0

3
7
6
,
8
3

3
7
7
,
4
2

6
0
,
0
0

3
7
6
,
7
3

3
7
7
,
4
1

6
7
,
5
6

3
7
6
,
5
8

3
7
7
,
3
9

8
0
,
0
0

3
7
6
,
3
6

3
7
7
,
3
7

3
7
6
,
2
8

3
7
7
,
3
3

2
0
,
0
0

3
7
6
,
3
0

3
7
7
,
2
9

4
0
,
0
0

3
7
6
,
4
3

3
7
7
,
2
4

6
0
,
0
0

3
7
6
,
5
9

3
7
7
,
1
9

8
0
,
0
0

3
7
6
,
7
8

3
7
7
,
1
3

3
7
6
,
9
5

3
7
7
,
0
6

2
0
,
0
0

3
7
7
,
0
8

3
7
6
,
9
8

4
0
,
0
0

3
7
7
,
1
9

3
7
6
,
9
0

6
0
,
0
0

3
7
7
,
2
2

3
7
6
,
8
2

8
0
,
0
0

3
7
7
,
1
8

3
7
6
,
7
2

3
7
7
,
1
3

3
7
6
,
6
2

2
0
,
0
0

3
7
6
,
9
9

3
7
6
,
5
1

4
0
,
0
0

3
7
6
,
7
5

3
7
6
,
4
0

6
0
,
0
0

3
7
6
,
4
8

3
7
6
,
2
8

8
0
,
0
0

3
7
6
,
2
4

3
7
6
,
1
5

3
7
6
,
0
3

3
7
6
,
0
1

2
0
,
0
0

3
7
5
,
8
1

3
7
5
,
8
7

4
0
,
0
0

3
7
5
,
5
7

3
7
5
,
7
3

6
0
,
0
0

3
7
5
,
2
7

3
7
5
,
5
9

8
0
,
0
0

3
7
4
,
9
2

3
7
5
,
4
5

3
7
4
,
5
7

3
7
5
,
3
1

2
0
,
0
0

3
7
4
,
2
1

3
7
5
,
1
7

4
0
,
0
0

3
7
3
,
9
5

3
7
5
,
0
3

6
0
,
0
0

3
7
3
,
8
4

3
7
4
,
8
9

8
0
,
0
0

3
7
3
,
7
4

3
7
4
,
7
5

3
7
3
,
6
3

3
7
4
,
6
3

2
0
,
0
0

3
7
3
,
5
5

3
7
4
,
5
1

4
0
,
0
0

3
7
3
,
5
6

3
7
4
,
4
1

6
0
,
0
0

3
7
3
,
6
1

3
7
4
,
3
2

8
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
2
4

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
1
7

2
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
1
2

4
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
0
7

6
0
,
0
0

3
7
3
,
6
5

3
7
4
,
0
4

8
0
,
0
0

3
7
3
,
6
4

3
7
4
,
0
2

3
7
3
,
6
5

3
7
4
,
0
1

2
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
0
1

4
0
,
0
0

3
7
3
,
6
6

3
7
4
,
0
2

6
0
,
0
0

3
7
3
,
7
1

3
7
4
,
0
5

8
0
,
0
0

3
7
3
,
7
9

3
7
4
,
0
8

3
7
3
,
8
4

3
7
4
,
1
3

2
0
,
0
0

3
7
3
,
8
8

3
7
4
,
1
9

4
0
,
0
0

3
7
3
,
8
9

3
7
4
,
1
9

4
1
,
4
6

3
7
3
,
9
0

3
7
4
,
2
6

6
0
,
0
0

3
7
3
,
8
7

3
7
4
,
3
4

8
0
,
0
0

3
7
3
,
8
7

3
7
4
,
4
3

3
7
3
,
8
1

3
7
4
,
5
4

2
0
,
0
0

3
7
3
,
9
1

3
7
4
,
6
5

4
0
,
0
0

3
7
3
,
9
5

3
7
4
,
7
8

6
0
,
0
0

3
7
3
,
9
5

3
7
4
,
9
2

8
0
,
0
0

3
7
3
,
9
5

3
7
5
,
0
7

3
7
3
,
9
8

3
7
5
,
2
3

2
0
,
0
0

3
7
4
,
2
1

3
7
5
,
4
0

4
0
,
0
0

3
7
4
,
7
4

3
7
5
,
5
8

6
0
,
0
0

3
7
5
,
5
8

3
7
5
,
7
8

8
0
,
0
0

3
7
5
,
4
7

3
7
5
,
9
9

3
7
5
,
6
4

3
7
6
,
2
1

2
0
,
0
0

3
7
5
,
7
6

3
7
6
,
4
3

4
0
,
0
0

3
7
5
,
8
9

3
7
6
,
6
8

6
0
,
0
0

3
7
6
,
0
6

3
7
6
,
9
3

8
0
,
0
0

3
7
6
,
4
1

3
7
7
,
1
9

3
7
6
,
6
8

3
7
7
,
4
6

2
0
,
0
0

3
7
6
,
8
9

3
7
7
,
7
3

4
0
,
0
0

3
7
7
,
0
5

3
7
8
,
0
0

6
0
,
0
0

3
7
7
,
1
1

3
7
8
,
1
0

6
6
,
6
5

3
7
7
,
2
3

8
0
,
0
0

3
7
7
,
2
8

8
6
,
6
5

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8 0,9 1,0 1,1 1,2 1,3 1,4 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 2,0 2,1 2,2 2,3 2,4 2,5 2,6 2,7 2,8 2,9 3,0 3,1 3,2 3,3 3,4 3,5 3,6 3,7 3,8 3,9 4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6 4,7 4,8

P=53,75

0
,
0
0

5
3
,
7
5

R=2500,00 L=203,71

P=136,05

2
5
7
,
4
6

3
9
3
,
5
0

R=7000,00 L=368,83

7
6
2
,
3
3

P=103,52

8
6
5
,
8
5

R=13000,00 L=1209,86

2
0
7
5
,
7
1

P=543,11

2
6
1
8
,
8
1

L=120,00 A=268,33

2
7
3
8
,
8
1

R=600,00 L=370,16

3
1
0
8
,
9
7

L=120,00 A=268,33

3
2
2
8
,
9
7

P=375,02

3
6
0
4
,
0
0

L=170,00 A=451,66

3
7
7
4
,
0
0

R=1200,00 L=632,29

4
4
0
6
,
2
8

L=170,00 A=451,66

4
5
7
6
,
2
8

P=141,07

4
7
1
7
,
3
5

L
=

7
0
,0

0
 A

=
1
0
2
,4

7

4
7
8
7
,
3
5

R=150,00 L=63,36 P=35,93

4
8
5
0
,
7
2

4
8
8
6
,
6
5

387,15

381,85

376,69

378,10

393,98

401,17

405,58

394,13

374,88

-0,55%

700,48 (480,38)

-

3

,
5

0

%

3

3

5

,
0

7

 
(

3

1

,
5

8

)

0,5
0%

732,01 (1
70,16)

2

,
5

0

%

1

4

5

,
5

5

 
(
3

5

,
2

0

)

1
,4

0
%

5
1
9
,4

6
 (

2
0
6
,7

8
)

0,50%

591,61 (1
15,74)

-
3

,
1

5

%

5

2

3

,
3

8

 
(
1

3

3

,
0

0

)

-0,70%

873,90 (152,01)

T=116,84

y=0,76

R=9000,0

T=200,23

y=2,00

R=10000,0

T=360,26

y=1,85

R=35000,0

390,45

374,83

372,34

T=110,35

y=0,30

R=20000,0

T=202,33

y=0,45

R=45000,0

T=273,54

y=2,49

R=15000,0

T=103,26

y=0,76

R=7000,0

T=361,63

y=1,09

R=60000,0

396,74

404,00

406,94

386,57

378,50

0
,
2
7
5
9
0

0
,
8
8
7
3
4

1
,
5
5
0
1
6

2
,
6
0
3
7
4

3
,
9
2
9
1
8

0
,
1
6
5
5
5

0
,
6
8
5
0
1

1
,
2
7
6
6
2

2
,
5
0
0
4
8

3
,
5
6
7
5
6

1
,
9
1
6
8
4

3
,
0
3
5
7
7

4
,
8
0
1
7
2

1
,
8
0
0
0
0

2
,
8
3
5
5
5

4
,
4
4
1
4
6

1
,
0
7
7
6
7

4
0
5
,
7
6

3
,
5
0
6
3
0

3
7
7
,
4
4

2
,
9
8
5
7
1

3
7
5
,
7
1

4
,
3
2
7
8
7

3
7
4
,
0
1

2
,
3
9
7
2
2

2
,
6
3
5
3
2

3
,
2
0
5
9
3

4
,
8
6
6
6
5

0
,
0
5
5
2
0

0
,
4
8
2
6
8

1
,
0
0
3
0
8

1
,
6
8
3
1
6

4
,
0
8
1
1
9

0
,
0
2
0
0
0

393,10

398,28

405,00

398,32

382,96

375,95

389,80

375,84

377,22

k
m

 
0
,
0
0
0
0
0

O
K

R
U

Ž
N

Í
 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

SO 111

k
m

 
0
,
0
2
0
0
0

k
m

 
4
,
8
6
6
6
5

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
O

K
R

U
Ž

N
Í
H

O
 
P

Á
S

U

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

OKRES:

KRAJ:

CHRÁŠŤANY U PRAHY DUŠNÍKY U RUDNÉ DRAHELČICE / ÚHONICE ÚHONICE

PRAHA - ZÁPAD

STŘEDOČESKÝ

200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

3

,
0

0

%

1
,4

0
%

0,5
0%

-
2

,
0

0

%

-1
,0

1
%

-0
,9

0
%

-0,51%

-
1
,3

1
%

0,40%

1
,4

6
%

-
3

,
1

5

%

0,6
2%

0,55%

-0,55%

-0,50%

-
2

,
5

0

%

-
2

,
9

5

%

-1
,0

0
%

2

,
9

5

%

-0
,8

6
%

-
1
,
8
5
%

-
1
,3

5
%

0,40%

1
,2

7
%

-0,55%

-1
,2

0
%

0,50%

200,00

ZMĚNA PŘÍČ. SKLONU:

KÓTY TERÉNU:

KÓTY NIVELETY:

SROVNÁVACÍ ROVINA:

86,65

2,50% 2,50%

DL. 35,00 m

Δs =0,60%

2,50% 2,50%

DL. 35,00 m

Δs =0,60%

SKLONOVÉ POMĚRY:

NIVELETA:

ZEMNÍ PLÁŇ:

PŘÍKOPY:

VLEVO

VPRAVO

1
,3

5
%

4
2
5
,1

9
 (

6
4
,9

3
)

N
A

P
O

J
E

N
Í
 
N

A
 
V

N
Ě

J
Š

Í
 
H

R
A

N
U

 
O

K
R

U
Ž

N
Í
H

O
 
P

Á
S

U

k
m

 
0
,
0
3
0
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP  VPRAVO 120,00 m

ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP  VLEVO dl. 120,00 m

2
0
,
0
0

2
0
,
0
0

4
0
,
0
0

4
0
,
0
0

ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP  VPRAVO 240,00 m

ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP  VLEVO dl. 240,00 m

0
0
,
0
0

0
0
,
0
0

4
0
,
0
0

4
0
,
0
0

2
,
6
1
8
8
1

2
,
6
5
3
8
1

3
,
1
9
3
9
7

3
,
2
2
8
9
7

-
2

,
5

0

%

0
5
,
0
0

0
5
,
0
0

5
5
,
0
0

5
5
,
0
0

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ

SVODIDLO VLEVO dl. 50,00 m

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ

SVODIDLO VPRAVO dl. 50,00 m

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ SVODIDLO VLEVO dl. 348,00 m

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ SVODIDLO VPRAVO 367,00 m

0
0
,
0
0

1
0
,
0
0

2
0
,
0
0

3
0
,
0
0

1
2
,
0
0

1
2
,
0
0

3
2
,
0
0

3
2
,
0
0

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ

SVODIDLO VLEVO dl. 20,00 m

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ

SVODIDLO VPRAVO dl. 20,00 m

ZPEVNĚNÝ PŘÍKOP:

OCELOVÉ JEDNOSTRANNÉ

SVODIDLO:

k
m

 
1
,
8
3
0
0
0

Ž
E

L
E

Z
N

I
Č

N
Í
 
M

O
S

T
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

I
I
/
6
0
5
 
A

 
I
I
I
/
0
0
5
1
3

SO 201

k
m

 
2
,
4
8
2
8
8

P
R

Ů
S

E
Č

N
Á

 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

SO 112

I
I
I
/
0
0
5
1
8

k
m

 
2
,
9
9
4
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

k
m

 
3
,
6
2
1
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

k
m

 
4
,
0
6
3
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

k
m

 
4
,
5
0
0
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
3
6
,
5
0
 
m

k
m

 
4
,
6
2
2
0
0

R
Á

M
O

V
Ý

 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
1
,
0
0
 
x
 
2
,
0
0
 
m

,
 
d
l
 
2
7
,
5
0
 
m

A
 
P

Ř
E

L
O

Ž
K

A
 
R

A
D

O
T

Í
N

S
K

É
 
P

O
O

K
A

k
m

 
4
,
1
2
9
0
0

T
R

U
B

N
Í
 
P

R
O

P
U

S
T

E
K

 
D

N
 
8
0
0
,
 
d
l
.
 
2
0
,
0
0
 
m

SO 301

k
m

 
4
,
8
8
6
6
5

O
K

R
U

Ž
N

Í
 
K

Ř
I
Ž

O
V

A
T

K
A

SO 113

I
I
/
1
0
1

k
m

 
0
,
8
3
4
5
0

N
A

D
Z

E
M

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
V

V
N

 
1
1
0
 
k
V

(
Č

E
Z

 
D

i
s
t
r
i
b
u
c
e
,
 
a
.
s
.
)

SO 401

k
m

 
0
,
8
6
3
0
0

N
A

D
Z

E
M

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
V

N
 
D

O
 
3
5
 
k
V

(
Č

E
Z

 
D

i
s
t
r
i
b
u
c
e
,
 
a
.
s
.
)

SO 402

k
m

 
1
,
8
3
7
 
2
9

K
O

M
U

N
I
K

A
Č

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
D

O
K

+
T

K
 
R

U
D

N
Á

 
U

 
P

R
A

H
Y

 
-
 
J
E

N
E

Č
E

K

(
Č

D
 
-
 
T

e
l
e
m

a
t
i
k
a
,
 
a
.
s
.
)

SO 403

k
m

 
2
,
5
0
9
2
6

P
O

D
Z

E
M

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
N

N
 
D

O
 
1
 
k
V

 
(
C

E
T

I
N

,
 
a
.
s
.
)

O
P

T
I
C

K
Ý

 
K

A
B

E
L
 
(
C

E
T

I
N

,
 
a
.
s
.
)

SO 404 A SO 405

k
m

 
2
,
7
6
5
0
0

O
P

T
I
C

K
Ý

 
K

A
B

E
L
 
(
C

E
T

I
N

,
 
a
.
s
.
)

k
m

 
2
,
7
6
5
0
0
 
-
 
k
m

 
3
,
7
8
7
0
0

SO 406

k
m

 
3
,
7
8
7
0
0

O
P

T
I
C

K
Ý

 
K

A
B

E
L
 
(
C

E
T

I
N

,
 
a
.
s
.
)

k
m

 
2
,
7
6
5
0
0
 
-
 
k
m

 
3
,
7
8
7
0
0

SO 406

k
m

 
3
,
3
7
0
4
8

V
T

L
 
P

L
Y

N
O

V
O

D
 
(
P

r
a
ž
s
k
á
 
p
l
y
n
á
r
e
n
s
k
á
,
 
a
.
s
.
)

SO 501

k
m

 
3
,
4
1
9
6
2

S
T

L
 
P

L
Y

N
O

V
O

D
 
(
G

a
s
N

e
t
,
 
a
.
s
.
)

SO 502

k
m

 
3
,
7
8
3
1
6

V
T

L
 
P

L
Y

N
O

V
O

D
 
(
G

a
s
N

e
t
,
 
a
.
s
.
)

SO 503

k
m

 
4
,
6
8
1
2
3

N
A

D
Z

E
M

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
V

N
 
D

O
 
3
5
 
k
V

(
Č

E
Z

 
D

i
s
t
r
i
b
u
c
e
,
 
a
.
s
.
)

k
m

 
0
,
7
9
0
4
2

N
A

D
Z

E
M

N
Í
 
V

E
D

E
N

Í
 
V

V
N

 
1
1
0
 
k
V

(
Č

E
Z

 
D

i
s
t
r
i
b
u
c
e
,
 
a
.
s
.
)

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO PZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.1

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

PODÉLNÝ PROFIL

PODÉLNÝ PROFIL

M 1:2000/200

20xA4

1:2000/200

SO 101

DRAHELČICE / ÚHONICE

II/101

PRAHA

II/605



PŘELOŽKA SILNICE II/605

S9,5/90

VE STŘECHOVITÉM SKLONU

2,5%

3,0%

SROVNÁVACÍ ROVINA

V NÁSYPU V ZÁŘEZU

M
I
N

.
 
0

,
1

5

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

STŘECHOVITÝ SKLON

M 1:50

K
Ó

T
A

 
N

I
V

E
L

E
T

Y

KÓTA TERÉNU

KÓTA TERÉNU

3,500,250,500,50

8
,0

%

M
I
N

.
 
0

,
0

3

M

A

X

.

 

1

:

2

,

5

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

0,75

3,0%

AKTIVNÍ ZÓNA  TL. 0,50 m TVOŘENA UPRAVENOU

ZEMINOU  V SOULADU S ČSN 73 6133

- MIN. CBR 15 %

- MIN. E

def,2

/E

def,1

 > 2,5

- MIN. PS 100% PŘI W

opt

3,50 0,25 0,50 0,50

0,75

7,00

0,75

0,25

1

:

1

,

5

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZP.

KRAJ.

2,5%

3,0%

3,50 0,25 0,50

M
I
N

.
 
0

,
0

3

3,0%

1

:

1

,

5

MIN. 2,00

M

I

N

.

 

2

,

0

0

M

A

X

.

1

:

2

,

5

M
I
N

.
 
0

,
2

0

KÓTA DNA PŘÍKOPU

M

A

X

.

 

1

:

1

,

7

5

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

D0/TDZ II/PIII

KONSTRUKCE VOZOVKY NAVRŽENA DLE TP170

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+ PMB 45/80-65  40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-5 ed.2

POSTŘIK SPOJOVACÍ PS-CP min.0,30 kg/m

2

* ČSN 73 6129, ČSN EN 13808

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVU ACL 16+ 50/70  70 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1 ed.2

POSTŘIK SPOJOVACÍ PS-C min.0,30 kg/m

2

* ČSN 73 6129, ČSN EN 13808

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 16+ 50/70 60 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1 ed.2

SMĚS  STMELENÁ CEMENTEM SC 0/32 C

8/10

170 mm ČSN 73 6124-1, ČSN EN 14227-1

ŠTĚRKODRŤ ŠD

A

 0/63 250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 ed.2

CELKOVÁ TLOUŠŤKA KONSTRUKCE VOZOVKY 590 mm

*HMOTNOST POJIVA U POSTŘIKŮ JE UVEDENA V MNOŽSTVÍ ZBYTKOVÉHO POJIVA

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

M
I
N

.
 
0

,
1

5

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

STŘED. DĚLÍCÍ ČÁRA

Š. 0,125 m

70 MPa

45 MPa

9,50

KÓTA DNA PŘÍKOPU

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

1

:

2

,

0

DETAIL SE SVODIDLEM V NÁSYPU

2,5%

3,0%

M
I
N

.
 
0

,
1

5

3,500,250,500,50

8
,0

%

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM

BUDE OSAZENO POUZE V MÍSTECH,  KDE

JE TO NEZBYTNÉ DLE ČSN 73 6101

M
I
N

.
 
0

,
0

3

S

K

L

O

N

 

S

V

A

H

U

 

D

L

E

 

Č

S

N

 

7

3

 

6

1

3

3

 

POZN)

1,00

1,50

0,75

3,0%

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZPEVNĚNÁ

KRAJNICE

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

0,75

0,25

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

2

:

1

2

:

1

8
,0

%

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

DOSYPÁNÍ KRAJNICE

NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM

A ZHUTNĚNO

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

M
I
N

.
 
0

,
3

0

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

1

:

1

,

5

2

:

1

SKLONY SVAHŮ NÁSYPŮ NAVRŽENY DLE ČSN 73 6133

JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:

a) V PÁSMU DO 3 m: SKLON 1:2,5

b) V PÁSMU OD 3 m DO 6 m:

1. PŘI VÝŠCE NÁSYPU DO 6 m: SKLON 1:1,5

2. PŘI CELKOVÉ VÝŠCE NÁSYPU NAD 6 m: SKLON 1:1,75

c) V PÁSMU OD 6 m A VÝŠE: SKLON 1:1,5

POZN)

 

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

NEZP.

KRAJ.

AKTIVNÍ ZÓNA  TL. 0,50 m TVOŘENA UPRAVENOU

ZEMINOU  V SOULADU S ČSN 73 6133

- MIN. CBR 15 %

- MIN. E

def,2

/E

def,1

 > 2,5

- MIN. PS 100% PŘI W

opt

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - STŘECHOVITÝ SKLON

5xA4

1:50

D.1.1.2.2

SO 101

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.



PŘELOŽKA SILNICE II/605

S9,5/90

V JEDNOSTRANNÉM SKLONU

SROVNÁVACÍ ROVINA

V NÁSYPU V ZÁŘEZU

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

JEDNOSTRANNÝ SKLON

M 1:50

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZP.

KRAJ.

K
Ó

T
A

 
N

I
V

E
L

E
T

Y

STŘED. DĚLÍCÍ ČÁRA

Š. 0,125 m

M
I
N

.
 
0

,
0

3

MIN. 3,0%

p%

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

M
I
N

.
 
0

,
0

3

MIN. 3,0%

p%

MIN. 3,0%

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

KÓTA TERÉNU

3,500,250,50

0,75

3,50 0,25 0,50 0,50

0,75

7,00

0,75

0,253,50 0,25 0,50

1

:

1

,

5

9,50

DETAIL SE SVODIDLEM V NÁSYPU

p%

MIN. 3,0%

M
I
N

.
 
0

,
1

5

3,500,250,500,50

8
,0

%

JEDNOSTRANNÉ OCELOVÉ SVODIDLO S NÁSTAVCEM

BUDE OSAZENO POUZE V MÍSTECH,  KDE

JE TO NEZBYTNÉ DLE ČSN 73 6101

M
I
N

.
 
0

,
0

3

S

K

L

O

N

 

S

V

A

H

U

 

D

L

E

 

Č

S

N

 

7

3

 

6

1

3

3

 

POZN)

1,00

1,50

0,75

MIN. 3,0%

JÍZDNÍ PRUH

ZPEV.

KRAJ.

NEZPEVNĚNÁ

KRAJNICE

VODÍCÍ ČÁRA

Š. 0,25 m

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

1

:

1

,

5

2

:

1

SKLONY SVAHŮ NÁSYPŮ NAVRŽENY DLE ČSN 73 6133

JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:

a) V PÁSMU DO 3 m: SKLON 1:2,5

b) V PÁSMU OD 3 m DO 6 m:

1. PŘI VÝŠCE NÁSYPU DO 6 m: SKLON 1:1,5

2. PŘI CELKOVÉ VÝŠCE NÁSYPU NAD 6 m: SKLON 1:1,75

c) V PÁSMU OD 6 m A VÝŠE: SKLON 1:1,5

POZN)

 

MIN. 2,00

M

I

N

.

 

2

,

0

0

M

A

X

.

1

:

2

,

5

KÓTA DNA PŘÍKOPU

M

A

X

.

 

1

:

1

,

7

5

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

8
,0

%

DOSYPÁNÍ KRAJNICE

NENAMRZAVÝM MATERIÁLEM

A ZHUTNĚNO

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

KÓTA TERÉNU

8
,0

%

M

A

X

.

 

1

:

2

,

5

DOSYPÁNÍ KRAJNICE NENAMRZAVÝM

MATERIÁLEM A ZHUTNĚNO

9,50

KÓTA DNA PŘÍKOPU

PŘÍKOPOVÁ TVÁRNICE Š. 0,6 m

PŘÍKOP  BUDE ZPEVNĚN JEN V

MÍSTECH, KDE JE TO NEZBYTNÉ

DLE ČSN 73 6101

1

:

2

,

0

0,75

ZPEVNĚNÍ KRAJNICE

ŠTĚRKODRTÍ 0/32 V TL. 0,15 m

SMĚROVÝ SLOUPEK

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V TL. 0,15 m

A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM

M
I
N

.
 
0

,
3

0

0,500,25

M
I
N

.
 
0

,
1

5

1

:

1

,

5

2

:

1

M
I
N

.
 
0

,
2

0

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

SEJMUTÍ ORNICE V TL. DLE PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

D0/TDZ II/PIII

KONSTRUKCE VOZOVKY NAVRŽENA DLE TP170

70 MPa

45 MPa

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

BETONOVÉ LOŽE C20/25n - XF3

NEZP.

KRAJ.

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+ PMB 45/80-65  40 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-5 ed.2

POSTŘIK SPOJOVACÍ PS-CP min.0,30 kg/m

2

* ČSN 73 6129, ČSN EN 13808

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVU ACL 16+ 50/70  70 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1 ed.2

POSTŘIK SPOJOVACÍ PS-C min.0,30 kg/m

2

* ČSN 73 6129, ČSN EN 13808

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 16+ 50/70 60 mm ČSN 73 6121, ČSN EN 13108-1 ed.2

SMĚS  STMELENÁ CEMENTEM SC 0/32 C

8/10

170 mm ČSN 73 6124-1, ČSN EN 14227-1

ŠTĚRKODRŤ ŠD

A

 0/63 250 mm ČSN 73 6126-1, ČSN EN 13285 ed.2

CELKOVÁ TLOUŠŤKA KONSTRUKCE VOZOVKY 590 mm

*HMOTNOST POJIVA U POSTŘIKŮ JE UVEDENA V MNOŽSTVÍ ZBYTKOVÉHO POJIVA

AKTIVNÍ ZÓNA  TL. 0,50 m TVOŘENA UPRAVENOU

ZEMINOU  V SOULADU S ČSN 73 6133

- MIN. CBR 15 %

- MIN. E

def,2

/E

def,1

 > 2,5

- MIN. PS 100% PŘI W

opt

AKTIVNÍ ZÓNA  TL. 0,50 m TVOŘENA UPRAVENOU

ZEMINOU  V SOULADU S ČSN 73 6133

- MIN. CBR 15 %

- MIN. E

def,2

/E

def,1

 > 2,5

- MIN. PS 100% PŘI W

opt

MIN. 3,0%

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.3

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ - JEDNOSTRANNÝ SKLON

5xA4

1:50

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

SO 101



394,00

1     km 0,200 00

6
,
9
7

6
,
8
8

395,96

6
,
9
7

6
,
8
8

395,89

3,50 0,75

1

:

2

0,75

1

:

2

9
,
9
1

9
,
8
2

398,91

9
,
9
1

9
,
8
2

398,90

2
,
5
5

2
,
4
6

401,55

2
,
5
5

2
,
4
6

401,55

4
,
3
8

4
,
2
9

403,39

4
,
3
8

4
,
2
9

403,39

5
,
4
6

5
,
3
7

404,47

5
,
4
6

5
,
3
7

404,47

5
,
1
6

5
,
0
7

403,50

5
,
1
6

5
,
0
7

403,50

2,5%

3,0%

8
,0

%

397,56

3,0%

3
9
7
,
0
8

0,75 3,50 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

1

:

2

,

5

1

:

2

,

5

1

:

2

1

:

2

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

1

:

2

,

5

1

:

2

,

5

2     km 0,400 00

0,750,75

4
0
0
,
0
2

0,75 0,75

9,50

396,00

399,51

3     km 0,600 00

0,750,75 0,75 0,75

9,50

4
0
2
,
6
6

402,37

1

:

2

1

:

2

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

1

:

2

,

5

1

:

2

,

5

399,00

1

:

2

1

:

2

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

1

:

2

,

5

1

:

2

,

5

4     km 0,800 00

0,750,75

4
0
4
,
4
8

0,75 0,75

9,50

401,00

404,00

1

:

21

:

2

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

1

:

2

,

5

1

:

2

,

5

5     km 1,000 00

0,750,75

4
0
5
,
5
6

0,75 0,75

9,50

402,00

405,15

402,00

6     km 1,200 00

0,75

1

:

2

0,75

1

:

2

2,5%

3,0%

8
,0

%

405,11

3,0%

4
0
5
,
2
6

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

1

:

2

,

51

:

2

,

5

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.4

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1 - 6

5xA4

1:100

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1 - 6

M 1:100

SO 101



2
,
1
9

2
,
1
0

401,12

2
,
1
9

2
,
1
0

401,12

1

:

2

1

:

2

6
,
6
5

6
,
5
6

395,62

6
,
6
5

6
,
5
6

395,62

1

:

1

,

7

5

1

:

1

,

7

5

1
,
1
0

1
,
0
1

390,08

1
,
1
0

1
,
0
1

390,08

1

:

1

,

7

5

1

:

1

,

7

5

9
,
2
4

9
,
1
5

388,22

9
,
2
4

9
,
1
5

388,22

1

:

2

1

:

2

8
,
1
3

8
,
0
4

385,99

8
,
1
3

8
,
0
4

385,99

1

:

2

1

:
2

,
5

1

:

2

1

:
2

,
5

7
,
0
2

6
,
8
7

381,43

7
,
0
2

6
,
8
7

381,43

1,50

1

:
2

,
5

1

:

2

1

:

1

,

5

1

:
2

,
5

1,50

1

:
2

,
51

:

2

1

:

1

,

5

1

:
2

,
5

7     km 1,400 00

0,750,75 0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

1

:

2

,

5
1

:

2

,

5

4
0
2
,
3
0

403,62

399,00

394,00

399,12

8     km 1,600 00

0,750,75 0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%
1

:

2

,

5
1

:

2

,

5

3
9
6
,
7
5

388,00

9     km 1,800 00

0,750,75 0,75 0,75

9,50

394,74

3
9
1
,
2
1

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

387,00

10     km 2,000 00

0,750,75 0,75 0,75

9,50

390,50

3
8
9
,
3
4

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

384,00

386,56

11     km 2,200 00

0,750,75

3
8
8
,
2
4

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

380,00

0,75 0,75

9,50

12     km 2,400 00

3
8
7
,
1
3

381,92

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

1

:

2

,

5
1

:

2

,

5

1

:

2

,

5
1

:

2

,

5

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

3,50 3,50

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.5

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 7 - 12

6xA4

1:100

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 7 - 12

M 1:100

SO 101



378,00378,01

1

:
2

,
5

1

:

2

1

:

1

,

5

1

:
2

,
5

1

:
2

,
51

:

2

1

:

1

,

5

1

:
2

,
5

375,66

375,58

1

:

2

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

1

:

2

5
,
6
1

5
,
5
2

373,99

5
,
8
3

5
,
7
4

373,60

1

:
2

,
5

1

:

2

6
,
5
5

6
,
4
6

374,90

6
,
7
3

6
,
6
4

374,76

1

:

2

1

:
2

,
5

7
,
2
4

7
,
1
5

375,80

7
,
2
4

7
,
1
5

375,75

1

:

2

1

:

2

7
,
2
6

7
,
1
7

375,87

7
,
2
6

7
,
1
7

375,57

1

:

2

1

:
2

,
5

1

:

2

1

:
2

,
5

2
,
9
8

2
,
8
3

2
,
9
8

2
,
8
3

1,501,50 0,75 0,75

9,50

13     km 2,600 00

3
8
3
,
0
9

376,00

381,75

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

374,00

7
,
3
3

7
,
2
4

7
,
5
4

7
,
4
5

14     km 2,800 00

3,50 0,750,75

3
7
7
,
4
3

0,75 3,50 0,75

9,50

376,32

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

2,5%

3,0%

3,0%

3,0%

3,50 3,50

15     km 3,000 00

3,50 0,750,75

3
7
5
,
7
2

0,75 3,50 0,75

9,50

2,5%

3,0%

2,5%

3,0%

3,0%

372,00

1

:

2

1

:
2

,
5

8,0
%

8
,0

%

374,97

8
,0

%

373,00

16     km 3,200 00

0,750,75

3
7
6
,
6
6

0,75 0,75

9,50

3,50 3,50

1

:

2

1

:
2

,
5

2,5%

3,0%

3,0%

3,0%

3,0%

1,6%

375,95

8,0%

8
,0

%

374,00

378,07

17     km 3,400 00

0,750,75

3
7
7
,
3
5

0,75 0,75

9,50

3,50 3,50

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8
,0

%

3,0%

374,00

376,36

18     km 3,600 00

0,750,75

3
7
7
,
3
7

0,75 0,75

9,50

3,50 3,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.6

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 13 - 18

6xA4

1:100

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 13 - 18

M 1:100

SO 101



6
,
6
1

6
,
5
2

374,78

6
,
6
1

6
,
5
2

374,47

1

:

2

1

:

2

5
,
3
4

5
,
2
5

373,31

5
,
3
4

5
,
2
5

373,04

4
,
1
4

4
,
0
5

372,01

4
,
1
4

4
,
0
5

371,60

3
,
9
8

3
,
8
9

372,72

3
,
9
8

3
,
8
9

372,28

1

:

2

4
,
9
6

4
,
8
7

373,42

4
,
9
6

4
,
8
7

372,97

1

:

2

1

:

2

7
,
0
8

6
,
9
9

375,76

7
,
0
8

6
,
9
9

375,64

1

:

2

373,00

19     km 3,800 00

0,750,75

3
7
6
,
7
2

0,75 0,75

9,50

3,50 3,50

377,18

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

371,00

374,92

1

:

2

1

:

2

20     km 4,000 00

0,750,75

3
7
5
,
4
5

0,75 0,75

9,50

3,50 3,50

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

370,00

371,00

372,00

374,00

373,66

373,79

373,95

376,41

1

:

2

1

:
2

,
5

1

:

2

1

:
2

,
5

21     km 4,200 00

0,750,75

3
7
4
,
2
4

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

3,50 3,50

22     km 4,400 00

0,750,75

3
7
4
,
0
8

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

3,50 3,50

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

1

:

2

23     km 4,600 00

0,750,75

3
7
5
,
0
7

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

3,50 3,50

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

24     km 4,800 00

0,750,75

3
7
7
,
1
9

0,75 0,75

9,50

2,5%

3,0%

8,0
%

3,0%

2,5%

3,0%

8,0%

3,0%

3,85

1

:
2

,
5

1

:
2

,
5

3,85

1

:

2

Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

D.1.1.2.7

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.P.V.

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 19 - 24

6xA4

1:100

CHARAKTERISTICKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 19 - 24

M 1:100

SO 101



Zpracoval:

Katedra:

Předmět:

Název DP:

Stupeň:

Obsah:

Bc. ONDŘEJ BALATÝ

Vedoucí DP:

Ing. PETR PÁNEK, Ph.D.

K136 - KATEDRA SILNIČNÍCH STAVEB

DIPLOMOVÁ PRÁCE

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY

Datum:

Formát:

Měřítko:

Č. přílohy:

12/2020

DOKLADOVÁ ČÁST



 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1. Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s. 

 a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací společnosti 

 CETIN, a.s.  

2. Souhrnné stanovisko ČD – Telematika a.s. k existenci komunikačního vedení 

 a zařízení v majetku Správy železnic – CTD, ČD – Telematiky a.s. Existence 

 sítí. 

3. Stanovisko k žádosti o vyjádření k technickým sítím společnosti ČEPRO, a.s. 

4. Vyjádření k existenci sítí společnosti ČEPS, a.s. 

5. Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 

 nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti ČEZ Distribuce,

 a. s., pro akci: Obchvat obce Chrášťany 

6. Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. 

7. Stanovisko k existenci plynárenských zařízení nebo k činnosti v jejich 

 ochranném a bezpečnostním pásmu společnosti GasNet, a.s. 

8. Stanovisko k existenci plynárenských zařízení společnosti Pražská 

 plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 

9. Informace o existenci sítí provozovaných společností 

 Středočeské vodárny, a.s. 

10. Vyjádření k existenci inženýrských sítí společnosti Správa železnic 

11.  Sdělení o existenci sítí společnosti Technické služby Rudná, a.s. 

12. Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti  

 Telco Pro Services, a.s. 

13. Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v 

 ochranném pásmu sítě technické infrastruktury (TI) společnosti T-Mobile 

 Czech Republic, a.s. 

14. Vyjádření k existenci sítí společnosti Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 

15. Vyjádření k existenci sítí společnosti Vodafone Czech Republic, a.s. 



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Obchvat obce Chráštany

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Ondřej Balatý

Stavebník

Zájmové území

Okres Praha-západ

Ondřej Balatý

Obec Chrášťany, Drahelčice, Rudná, Úhonice

Kat. území / č. parcely Drahelčice; Chrášťany u Prahy; Dušníky u Rudné; Úhonice

Platnost Vyjádření 20. 11. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Další přílohy

1:1000 Výřez z digitální dokumentace SEK 18x A3

1:10000 Přehledka 1x A2

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 20. 11. 2020.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Emil Břečka, tel.: 602 354 422, e-mail: emil.brecka@cetin.cz nebo 
Bohumil Sajdler, tel.: 602 380 756, e-mail: bohumil.sajdler@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 20. 11. 2020 pod č.j 826894/20;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení SEK společnosti CETIN se, prosím, obracejte na společnosti uvedené 
níže:

CETIN a.s. - středisko Praha a Stř .Čechy

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238461858 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

ARITMET

se sídlem: Praha 10, Vršovice, Užocká 962/6, PSČ: 100 00

IČ:                27951529                                                         DIČ: CZ27951529

kontakt: Mikuláš Záworka, mobil: 606213599, e-mail: mikulas.zaworka@aritmet.cz
Ing.David Kolář, mobil: 721606015, e-mail: david.kolar@aritmet.cz

FORTEL s.r .o.

se sídlem: Nušlova 2286, 158 00 Praha 5

IČ:                62909380                                                         DIČ: CZ62909380

kontakt: Petr Láska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Ing. Václav Hlavatý

se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník

IČ:                44255501                                                         DIČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

Milouš Koloušek

se sídlem: Novovysočanská 827/36, 190 00 Praha - Vysočany

IČ:                76397238                                                         DIČ:

kontakt: Milouš Koloušek, mobil:605297296, e-mail: mkolousek@ixcon.cz

FORTEL s.r .o.

se sídlem: Nušlova 2286, 158 00 Praha 5

IČ:                62909380                                                         DIČ: CZ62909380

kontakt: Petr Láska, mobil: 602308933, e-mail: fortel@fortel.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Ing. Václav Hlavatý

se sídlem: V Lukách 2162, 269 01 Rakovník

IČ:                44255501                                                         DIČ:

kontakt: Ing.Václav Hlavatý, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

Miroslav Kraušner

se sídlem: Jaselská 1159, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČ:                64721051                                                         DIČ: CZ64721051

kontakt: Miroslav Kraušner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. s r .o.

se sídlem: Praha 6, Bělohorská 185/163 169 00

IČ:                48108421                                                         DIČ: CZ48108421

kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SITEL, spol. s r .o.

se sídlem: Baarova 957/15, 140 00  Praha 4

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ 44797320

kontakt: Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

Miroslav Kraušner

se sídlem: Jaselská 1159, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČ:                64721051                                                         DIČ: CZ64721051

kontakt: Miroslav Kraušner, mobil: 602350825, e-mail: spojdrat@seznam.cz

NEWTELELINE spol. s r .o.

se sídlem: Praha 6, Bělohorská 185/163 169 00

IČ:                48108421                                                         DIČ: CZ48108421

kontakt: Michal Schonauer, mobil: 608333920, e-mail: michal.schonauer@ntl.cz

SPOJMONT s.r .o.

se sídlem: Žitavského 556, 156 00  Praha 5

IČ:                61501387                                                         DIČ: CZ61501387

kontakt: Miloslav Možný, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adámek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.

se sídlem: Hřbitovní 1322/15, 312 16  Plzeň

IČ:                25229397                                                         DIČ: CZ25229397

kontakt: Bohumír Fulín, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jiří Kalfiřt, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

SITEL, spol. s r .o.

se sídlem: Baarova 957/15, 140 00  Praha 4

IČ:                44797320                                                         DIČ: CZ 44797320

kontakt: Stanislav Rada, mobil: 606744788, e-mail: sr@sitel.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha4

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Vratislav Bína, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
Milan Novotný, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 826894/20 Číslo žádosti: 0120 962 766

SPOJMONT s.r .o.

se sídlem: Žitavského 556, 156 00  Praha 5

IČ:                61501387                                                         DIČ: CZ61501387

kontakt: Miloslav Možný, mobil: 777794853, e-mail: info@spojmont.cz
Jan Adámek, mobil: 777226627, e-mail: info@spojmont.cz

SUPTel a.s.

se sídlem: Hřbitovní 1322/15, 312 16  Plzeň

IČ:                25229397                                                         DIČ: CZ25229397

kontakt: Bohumír Fulín, mobil: 724635314, e-mail: fulin@suptel.cz
Jiří Kalfiřt, mobil: 724635351, e-mail: kalfirt@suptel.cz
Vlastimil Koudelka, mobil: 725277777, e-mail: koudelka@suptel.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha4

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Vratislav Bína, mobil: 603 855 256, e-mail: bina@vegacom.cz
Milan Novotný, mobil: 724 437 713, e-mail: novotnym@vegacom.cz.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063





 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

 

 

Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

 

Ondřej Balatý

České vysoké učení technické v Praze

Nad Cihelnou 908

26751 Zdice

Dne: 12.11.2020

Vaše č.j.: 

Sp.zn: 12930

Vyřizuje: Bednářová Zuzana

Věc: Obchvat obce Chrášťany - 

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme, že v k.ú. Drahelčice, Chrášťany u Prahy, Dušníky u Rudné,

Úhonice se v místě, které bylo vymezeno ve Vaší žádosti, nenachází podzemní dálkové zařízení ani

nadzemní objekty, jejichž vlastníkem či provozovatelem je společnost ČEPRO, a.s., a místo není dotčeno

ani jinými našimi zájmy.

Současně Vám sdělujeme, že kompletní informace o územích dotčených inženýrskými sítěmi lze získat

na místně a věcně příslušných úřadech územního plánování, kterým společnost ČEPRO, a.s., jako

vlastník   a   provozovatel   sítí   technické   infrastruktury,   předává  a  pravidelně  aktualizuje  v souladu

s   ustanoveními   § 27  a  28   zákona  číslo   183/2006 Sb.,  o   územním  plánování a  stavebním řádu,

v aktuálním znění, veškeré informace o poloze svých zařízení.

Platnost tohoto vyjádření je 12 měsíců ode dne jeho vyhotovení. Vyjádření se vztahuje pouze pro účel,

pro který bylo vydáno.

S pozdravem

ČEPRO, a.s.

Zuzana Bednářová

oddělení evidence a správy nemovitostí



 
 
 
 
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 213/12, 
Holešovice 
170 00 Praha 7 
Česká republika 

 

 

Česká republika 

Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: 
ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 

 

 

 

 

Zájmové území:



  Fakulta stavební ČVUT v Praze
  Ondřej Balatý Bc.
  Nad Cihelnou 908
  26751 Zdice

Váš dopis značka / ze dne     Naše značka     Vyřizuje / linka     Místo odeslání / dne
2020320922/
12.11.2020

     0000027399     Behinová / 251 618 458     Praha / 12.11.2020

Vyjádření k existenci sítí
vydané podle § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Název akce: Obchvat obce Chrášťany

Důvod žádosti: Zpracování projektu / předprojektová příprava

Vážený pane/ Vážená paní,
 
na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v místě uvažované stavby (definované polygonem
zakresleným v žádosti, která je nedílnou přílohou tohoto vyjádření) se nenachází žádné elektrické
zařízení v majetku provozovatele přenosové soustavy ČEPS, a.s., ani jeho ochranné pásmo.
Z hlediska rozvojových zájmů společnosti ČEPS, a.s. bez připomínek.
 
Toto vyjádření vydala společnost HRDLIČKA, spol. s r.o. v zastoupení společnosti ČEPS, a.s. dne
12.11.2020. Vyjádření má platnost 12 měsíců od data vydání.

V případě dotazů kontaktujte zákaznické centrum společnosti HRDLIČKA, spol. s r.o.:
 
Zákaznické centrum služeb MAWIS
email: info@mawis.eu
tel.: +420 251 618 458

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 193312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Strana 1 z 2  

Elektronicky podepsal(a) Hrdlička spol.s r.o. 
Datum: 12.11.2020 12:18:23 CEST 

emailto:info@mawis.eu
http://www.ceps.cz


Příloha: Žádost o vyjádření č. 2020320922

Společnost HRDLIČKA, spol. s r.o. je pověřena společností ČEPS, a.s. k vydávání vyjádření k
existenci sítí jejím jménem v oblastech, které jsou mimo zájmové území ČEPS, a.s. mandátní
smlouvou číslo 1800002353 ze dne 9.12.2011 a plnou mocí ze dne 09.11.2017. Tato vyjádření
mají platnost originálu a jsou v elektronické formě opatřena elektronickou značkou vydavatele.

Žádost o vyjádření k existenci sítí v majetku ČEPS, a.s. je možné podat elektronicky
prostřednictvím služby UtilityReport ze stránek www.ceps.cz

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, tel.: +420 211 044 111, fax.: +420 211 044 568, IČ: 257 02 556, DIČ: CZ25702556
bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1, č.ú. 193312670277/0100, www.ceps.cz
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597

Strana 2 z 2  

http://www.ceps.cz
http://www.ceps.cz


Ondřej Balatý

Guldenerova 19

326 00 Plzeň

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNE

0101415207 16.11.2020

Sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické
infrastruktury  v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., pro akci:

Obchvat obce Chrášťany

Vážený zákazníku,

Na základě Vaší žádosti 0101415207 ze dne 16.11.2020 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku společnosti 
ČEZ Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy 
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické 
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s výjimkou havárií ani souhlas s činností 
v ochranném pásmu.
Toto sdělení je platné do 16.05.2021 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud 
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

střet

síť VN

 Podzemní síť

síť NN síť VVN

střetstřet Nadzemní síť střet

 Stanice

V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:

síť pro elektronickou komunikaci

 Podzemní síť

střet Nadzemní síť

Zařízení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty 
ČEZ Distribuce a. s., a dále pak další podzemní a nadzemní zařízení sloužící pro provoz distribuční sítě. 
V majetku ČEZ Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem 
zasahuje zařízení technické infrastruktury:

zařízení technické infrastruktury

Nadzemní nebo
podzemní

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



Energetické zařízení (mimo nadzemních sítí NN), zařízení sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení
technické infrastruktury je chráněno ochranným pásmem podle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů energetických i komunikačních) a
tras zařízení technické infrastruktury zasíláme v příloze tohoto dopisu.

V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení 
technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemních prací požádat 
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vytyčení trasy podzemního 
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury. O vytyčení lze požádat 
pouze na základě vydaného sdělení o existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci 
nebo zařízení technické infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozději 30 dní před koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické
infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost bezodkladně jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostanic nebo 
sítě pro elektronickou komunikaci, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma 
podzemních energetických zařízení nebo zařízení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně požádat 
společnost ČEZ Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k dispozici na 
www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro podání Vaší 
žádosti naleznete v zápatí). Jestliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo přemístění 
některých prvků energetického zařízení nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícího zařízení, 
je nutné včas společnost ČEZ Distribuce, a. s., požádat o přeložku zařízení podle § 47 energetického zákona.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v zájmovém území se může nacházet taktéž energetické zařízení, síť pro
elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury, které není v majetku společnosti ČEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být
předány, sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci a zařízení technické infrastruktury mohou být využity pouze pro
účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ČEZ Distribuce, a. s. Přílohy
Děčín, Děčín IV-Podmokly

1. Situační výkres zájmového území
Teplická 874/8

2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízení, sítě pro
elektronickou komunikaci a zařízení technické
infrastruktury

PSČ 405 02

IČ: 24729035

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  |  IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035  |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |

e-mail: info@cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

ČEZ Distribuce, a. s.



ŽADATEL

Ondřej Balatý

Guldenerova 19

326 00 Plzeň

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

16.11.20200700293727

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Název akce: Obchvat obce Chrášťany

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0700293727 ze dne 16.11.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČEZ ICT Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČEZ ICT Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 16.11.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost ČEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

ČEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 53
IČ: 26470411

Přílohy

Situační výkres zájmového území

ČEZ ICT Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ: 26470411, DIČ: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7309



Strana 1

Bc. Ondřej Balatý
Nad Cihelnou 908
26751 Zdice

datum
01.12.2020

vyřizuje
Michal Karas

naše značka
5002261027

Věc:
Obchvat obce Chrášťany

K.ú. - p.č.: Chrášťany u Prahy , Úhonice , Drahelčice , Dušníky u Rudné

Stavebník: Bc. Ondřej Balatý , Nad Cihelnou 908 , 26751 Zdice

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

  
 
V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY: 
 
STL plynovody 
VTL plynovody 
VTL plynovody a VTL RS (cizí suběkt - hnědý zákres) 
VVTL plynovody ve správě společnosti Net4gas 
 
Přílohou Vám předáváme orientační situaci plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) ve správě naší 
společnosti. Poskytnutá orientační situace slouží pouze pro informaci o poloze PZ. 
 
Poloha a rozsah PZ uvedený v příloze je platný ke dni vydání tohoto stanoviska. 
 
Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: https://
dpo.gasnet.cz/zadost-o-vektorova-data 
 
Pro upřesnění polohy PZ doporučujeme provést jeho vytýčení, příp. ověřit jeho polohu sondami. Vytýčení bude provedeno 
bezplatně na základě Vaší žádosti: https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/ 
 
Stanovisko NELZE použít k povolení nebo pro realizaci stavby. 
 
Projektovou dokumentaci, ve které budou zakreslena PZ dle poskytnutých mapových nebo elektronických podkladů 
požadujeme předložit k odsouhasení podáním žádosti na portálu Distribuce plynu online: 
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-stanovisko 
 
Dokumentace bude vypracována ve smyslu stavebního zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve fázi 
výstavby a doposud nebyla předána GasNet, s.r.o. k provozování. 
 
V zájmovém území se mohou nacházet PZ jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ 
bez dostupných informací o jejich poloze a vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto 
stanoviska. 



Strana 2

 
 

Přílohou Vám předáváme orientační situaci plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) ve správě naší 
společnosti. 
 
Poskytnutá orientační situace slouží pouze pro informaci o poloze PZ. Nenahrazuje stanovisko provozovatele distribuční 
soustavy ke stavebnímu záměru a nelze ji použít k povolení nebo pro realizaci stavby. 
Pro tento účel předložte Žádost o vydání stanoviska včetně předepsané dokumentace ve smyslu stavebního zákona č. 
183/2006 Sb. v platném znění. 
 
Informace o možnosti poskytnutí polohy stávajících PZ ve správě GasNet, s.r.o. v digitální podobě získáte na adrese: www.
gasnet.cz/cs/zadost-o-vektorova-data/ 
 
Poloha a rozsah PZ uvedený v příloze je platný ke dni vydání tohoto stanoviska. 
 
Upozorňujeme, že se v zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska mohou nacházet PZ, která jsou ve fázi 
výstavby a doposud nebyla předána GasNet, s.r.o. k provozování. Taktéž se v zájmovém území mohou nacházet PZ jiných 
vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná PZ bez dostupných informací o jejich poloze a 
vlastnictví. Tato PZ NEJSOU v příloze vyznačena a nejsou předmětem tohoto stanoviska. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost Smluvní vztahy - pozemky a 
budovy plynárenských zařízení.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její 
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5002261027 a datum tohoto 
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., IČ 279 35 311
Michal Karas
Specialista externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků
+420261153627
michal.karas@gasnet.cz

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele



Bc. Ondřej Balatý
Nad Cihelnou 908
267 51 Zdice

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE DATUM
ES_2020_66008 technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz 26.11.2020
Stanovisko k existenci plynárenských zařízení pro akci:

Obchvat obce Chrášťany

Stavebník: Bc. Ondřej Balatý, Zdice, Nad Cihelnou 908, 26751

Pražská plynárenská Distribuce, a.s.,  člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.,  jako provozovatel
distribuční soustavy vydává toto stanovisko:

V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, nebo jeho blízkosti se nacházejí plynárenská
zařízení  provozovaná  společností  Pražská  plynárenská  Distribuce,  a.s.,  člen  koncernu  Pražská
plynárenská, a.s. Přesnou polohu plynárenských zařízení je před zahájením stavebních činností nutno
vytyčit. Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení ve výstavbě
a zařízení jiných vlastníků či správců a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

Toto stanovisko nelze použít  pro účely  jednání  s orgány státní  správy dle zákona 183/2006 Sb.
v platném znění, taktéž nelze použít pro realizaci stavby a nenahrazuje stanovisko k dokumentaci
stavby.

Stanovisko bylo vygenerováno automaticky na základě Vaší žádosti.

Přílohy:
Situační výkres požadovaného zájmového území ke dni 26.11.2020

Souřadnice zakresleného zájmového území:
-758635.078527747,-1046185.8043570213  -758536.8722680891,-1046171.7420184083  -
758171.9731740518,-1046236.9247034681  -757820.674996635,-1046332.6760012096  -
757400.5350725463,-1046181.1346551322  -757330.0653383464,-1046420.084530211  -
757479.6515815777,-1046479.5865675648  -757915.706317318,-1046700.1059534866  -
758112.4657468833,-1046609.0212708403  -758384.1073286555,-1046476.4547658835  -
758679.004617331,-1046421.0956303058  -758635.078527747,-1046185.8043570213

mailto:technicka.dokumentace@ppdistribuce.cz


SVASZAD15703Naše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:

E-mail:

Datum:

Informace o existenci sítí
provozovaných společností
Středočeské vodárny, a.s.

Účel informace:

Lokalizační údaje:

Ondřej BalatýKontaktní osoba:

723811216, ondrej.balaty@fsv.cvut.czKontaktní údaje: tel., e-mail

Jeden rok ode dne vyhotoveníPlatnost:

Okres: Praha-západ

ChrášťanyObec:

Chrášťany u Prahy, 364/64

Ondřej Balatý
Nad Cihelnou 908
26751 Zdice

12.11.2020

Katastrální území, parcelní číslo:

elektronické podání Adresa žadatele:

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Existence sítí

 Jan Krištof

312 812 190

jan.kristof@svas.cz

13.11.2020

Poskytnutá data mají informativní charakter a nenahrazují vyjádření k projektové dokumentaci.

Ve Vámi  vymezeném zájmovém území se ke dni vyhotovení této informace

nachází

sítě (případně ochranná pásma vodních zdrojů) provozované společností Středočeské vodárny, a. s.

Poskytnutá informace obsahuje orientační zákres vodohospodářského zařízení provozovaného společností Středočeské
vodárny, a. s. Skutečnou polohu vodohospodářského zařízení v zájmovém území na objednávku vytyčí pracovníci provozu
vodovodů a provozu kanalizací.
Součástí poskytnuté informace jsou vodovodní a kanalizační přípojky. Společnost Středočeské vodárny, a. s. není
vlastníkem ani provozovatelem přípojek (odst. 3 § 3 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu). Zákres přípojek je orientační z hlediska jejich polohy i počtu.

Žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci resp. ke stavbě, k možnosti napojení na vodovod/kanalizaci posílejte ve
formátu pdf, na útvar technického vyjadřování - vodorozvoj (kontakt info@svas.cz) nebo písemně na adresu:
Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno

Ing. Lenka Kozlová
manažer útvaru technického vyjadřování - vodorozvoj

Informace o zpracování osobních údajů společností Středočeské vodárny, a.s. naleznete na adrese
www.svas.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju/

Středočeské vodárny, a.s.
U Vodojemu 3085|272 80 Kladno
zákaznická linka: 840 121 121
E:info@svas.cz|www.svas.cz

Stránka 1 ze

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze|oddíl B|vložka 6699.
IČ: 26196620|DIČ: CZ26196620
Člen skupiny Veolia Voda.

 2



Situace zájmového území

SVASZAD15703Naše značka:

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 12.11.2020

*Příloha: situace zájmového území

Středočeské vodárny, a.s.
U Vodojemu 3085|272 80 Kladno
zákaznická linka: 840 121 121
E:info@svas.cz|www.svas.cz

Stránka 2 ze

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze|oddíl B|vložka 6699.
IČ: 26196620|DIČ: CZ26196620
Člen skupiny Veolia Voda.

 2







Ondra Balaty <ondrabalaty@gmail.com>

RE: Sdělení o existenci sítí - Diplomová práce_Obchvat obce Chrášťany 
1 zpráva

Karel Chmel <chmel@tsrudna.cz> 23. listopadu 2020 10:37
Komu: "\"Bc. Ondřej Balatý\"" <ondrej.balaty@fsv.cvut.cz>

Dobrý den, 
ve Vašem zájmovém území se nachází náš vodovodní přivaděč v příloze zasílám situaci a zaměření . 

S pozdravem 

Karel Chmel 
Vedoucí provozu VaK 

Technické služby Rudná a.s. 
Poštovní 133, Rudná 252 19 
tel. 602 258 640 
e-mail: chmel@tsrudna.cz 

-----Original Message----- 
From: "Bc. Ondřej Balatý" [mailto:ondrej.balaty@fsv.cvut.cz] 
Sent: Friday, November 20, 2020 9:14 PM 
To: chmel@tsrudna.cz 
Subject: Sdělení o existenci sítí - Diplomová práce_Obchvat obce Chrášťany 

Dobrý den, 

jsem studentem oboru konstrukce a dopravní stavby na fakultě stavební Českého vysokého učení technického v
Praze. Momentálně pracuji na diplomové práci s názvem OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY, ve které projektuji přeložku
silnice II/605. Velice by mi v mé diplomové práci pomohlo mít zakreslené inženýrské sítě v zájmovém území (viz.
příloha), dotčeném touto projektovanou přeložkou silnice II/605. Proto se na vás obracím s žádostí o vyjádření o
existenci sítí. 

Jedná se pouze o školní projekt. Vedoucím mé diplomové práce je Ing. Petr Pánek, Ph.d. Mohu doložit potvrzení s
razítkem školy a podpisem mého vedoucího, pokud to bude nutné.

Předem vám velice děkuji. 

S přáním hezkého dne 
Ondřej Balatý 

vystup 1 etapa CD.zip 
3650K

mailto:chmel@tsrudna.cz
mailto:ondrej.balaty@fsv.cvut.cz
mailto:chmel@tsrudna.cz
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=931d09c272&view=att&th=175f477df3d95269&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw


ŽADATEL

Ondřej Balatý

Guldenerova 19

326 00 Plzeň

NAŠE ZNAČKA VYŘÍZENO DNEVYŘIZUJE / LINKA

16.11.20200201153946

Sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a. s.

Název akce: Obchvat obce Chrášťany

Účel: Informativní

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0201153946 ze dne 16.11.2020, která se týkala sdělení o
existenci komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro Services, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území
nachází jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdělení je platné do 16.11.2021.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí
představuje skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dále také důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro Services, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás
proto společnost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba
nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní
úpravy. V této souvislosti si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity
pouze pro účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhová 1531/3
PSČ 140 00
IČ: 29148278

Přílohy

Situační výkres zájmového území

Telco Pro Services, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IČ: 29148278, DIČ: CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E48775/20

V Praze dne: 16.11.2020

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Obchvat obce Chrášťany
Stupeň: Prověření existence sítě

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Ondřej Balatý
Nad Cihelnou, 908

267 51 Zdice
Česká republika



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E48775/20
Název  stav by  /akce: Obchvat obce Chrášťany
Datum podání žádosti: 16.11.2020
Dův od žádosti: Prověření existence sítě
Popis jiného dův odu žádosti: Jiný důvod

Poznámka:

Dobrý den,

jsem  studentem  oboru konstrukce a dopravní stavby na fakultě stavební Českého
vysokého učení technického v Praze. Mom entálně pracuji na diplom ové práci s názvem
OBCHVAT OBCE CHRÁŠŤANY, ve které projektuji přeložku silnice II/605. Velice by m i v m é
diplom ové práci pom ohlo m ít zakreslené inženýrské sítě v zájm ovém  územ í, dotčeném
touto projektovanou přeložkou silnice II/605. Proto se na vás obracím  s žádostí o vyjádření o
existenci sítí.
Jedná se pouze o školní projekt. Vedoucím  m é diplom ové práce je Ing. Petr Pánek, Ph.d.
Mohu doložit potvrzení s razítkem  školy a podpisem  m ého vedoucího, pokud to bude
nutné.
Předem  vám  velice děkuji.

S přáním  hezkého dne 
Ondřej Balatý

Žadatel
Firma / organizace:

IČ

DIČ

Kontaktní osoba: Ondřej Balatý
Adresa: Nad Cihelnou, 908
Město / obec: Zdice
PSČ: 267 51
Stát: Česká republika
E-mail: ondrej.balaty@fsv.cvut.cz
Telef onní číslo: 723811216

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba: Ondřej Balatý
Adresa: 908
Město / obec: Zdice
PSČ: 267 51
Stát: Česká republika
E-mail: ondrej.balaty@fsv.cvut.cz
Telef onní číslo: 723811216

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Dopravní infrastruktrura - kom unikace, chodníky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 0 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 01/2030
Měsíc ukončení stav by : 01/2050



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Odeslání stanoviska
E-mail: ondrej.balaty@fsv.cvut.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-755005.647538534 -1045736.90814643,-755018.185517089 -1045626.8383823,-755537.683917756
-1045724.37897229,-756070.946937123 -1045875.66034698,-757461.030957003 -1046315.35526066,-757915.340088222
-1046455.91162109,-758265.669741706 -1046320.04660676,-758577.276164906 -1046197.44714849,-758882.954184485
-1046010.6550656,-759156.886943546 -1045982.97797444,-759685.226695977 -1046086.66073581,-759761.159289812
-1046493.91553903,-759001.188193259 -1046343.84465426,-757910.365678565 -1046689.00778244,-757414.996004359
-1046460.55754029,-756767.531283369 -1046231.73580838,-755837.860197443 -1045920.894759,-755005.647538534
-1045736.90814643))



Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 
                       Mostníkovská 255/3 

     Beroun – Závodí, 266 01 Beroun 
                          Tel.: 311 747 111 
IČO: 46356975, DIČ: CZ 46356975 

 

 

 

 

  www.vakberoun.cz 

 
               Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2378. 

 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 16.11.2020  

Naše značka: O201-16330/2020  

Vyřizuje: Kubásková  

Tel.: tel.: +420 311 747 137  

E-mail: technicka.kancelar@vakberoun.cz 

Datum: 16.12.2020  

 

   
Bc. Ondřej Balatý 
Nad Cihelnou 908 
267 51 Zdice 

 

 

 

Věc: Existence sítí  

Název stavby: Obchvat obce Chrášťany 

Místo stavby: k.ú.Drahelčice,Dušníky u Rudné,Chrášťany u Prahy,Úhonice 
 

Předložené podklady: 
- žádost o vyjádření, zájmové území v KM 
- Popis stavby: Obchvat obce Chrášťany. 

 

      Sdělujeme, že ve Vámi vyznačené trase plánované stavby v k. ú. Chrášťany u Prahy 

provozuje naše společnost vodovod PVC110 a splaškovou kanalizaci PE225 pro veřejnou 

potřebu. V příloze zasíláme situaci v tištěné podobě. Přesné údaje o umístění je možné 

získat při vytyčení našich sítí na místě. V podkladech nemusí být zakresleny všechny 

vodovodní a kanalizační přípojky, jejich polohu si můžete ověřit dotazem u jejich vlastníků. 

Ochranná pásma jsou dle §23 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění vymezena 

vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu u vodovodu nebo 

kanalizace do průměru 500 mm včetně 1,5 m, nad průměr 500mm 2,5 m. U vodovodních 

řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200mm, jejichž dno je uloženo v hloubce větší 

než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti zvyšují o 1,0m.  
 

Při záměru napojení nebo zásahu do námi provozovaných vodohospodářských sítí 

a jejich ochranných pásem požadujeme předložit projektovou dokumentaci 

s vyznačenými zařízeními naší společnosti. 
 

K zadání žádosti o vyjádření lze využít také vyjadřovacího portálu přístupného z našich 

webových stránek (www.vakberoun.cz), prostřednictvím kterého lze spolu s vyjádřením 

vyžádat datový soubor (DWG, DGN) o průběhu inženýrských sítí. 
 

Dále sdělujeme: 
- Vytyčení našich sítí si objednávejte u našeho provozu Beroun (Petr Tomsa, tel. 311 747 125, 

petr.tomsa@vakberoun.cz). 

- Formuláře objednávek možno získat na www.vakberoun.cz, vakberoun@vakberoun.cz nebo 

v zákaznických centrech naší společnosti. 
 

Toto vyjádření slouží jako podklad pro projektové práce. 

Toto vyjádření neslouží pro žádný stupeň schvalování stavby. 

  
Příloha: celková situace VaK, situace-detail 
                             

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok ode dne jeho vystavení. 

http://www.vakberoun.cz/
mailto:vakberoun@vakberoun.cz


Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 201116-1025230545

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Bc. Ondřej Balatý
Nad Cihelnou 908
267 51 Zdice

V Praze, 16.11.2020

Naše zn.: 201116-1025230545
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Obchvat obce Chrášťany"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

16.11.2020, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Ing. Kateřina Rendeková

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 607105305

E-mail: katerina.rendekova@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_201116-1025230545.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

V PRAZE 

 Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb 

 

 

 

Diplomová práce 

Příloha III. 

 

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ 

ROZHODNUTÍ 

SOUVISÍCÍ DOKUMENTACE 
 

Studijní program: Stavební inženýrství 

Studijní obor: Konstrukce a dopravní stavby 

Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.  

Vypracoval: Bc. Ondřej Balatý 

Praha 2021 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 1 z 8 

OBSAH SOUVISÍCÍ DOKUMENTACE: 

1 ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR ................................................................... 2 

2 FOTODOKUMENTACE ................................................................................. 3 

 

SEZNAM OBRÁZKŮ: 

Obrázek 1: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Prahy…... ......................... 3 

Obrázek 2: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Chrášťan ........................... 3 

Obrázek 3: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Chýně ............................... 4 

Obrázek 4: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající stykové křižovatky 

v ZÚ ............................................................................................................................. 4 

Obrázek 5: Zájmové území, pohled proti směru staničení od stávající jednokolejné  

železniční trati Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy v km 1,830 00 .......... 5 

Obrázek 6: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající jednokolejné 

železniční trati Praha – Smíchov – Hostivice – Rudná u Prahy v km 1,830 00 .......... 5 

Obrázek 7: Zájmové území a lesní plocha, pohled proti směru staničení  od stávající 

průsečné křižovatky v km 2,482 88 ............................................................................. 6 

Obrázek 8: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Chýně............... 6 

Obrázek 9: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Úhonic ............. 7 

Obrázek 10: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Rudné............. 7 

Obrázek 11: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající průsečné 

křižovatky v km 2,482 88............................................................................................. 8 

 

  



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 2 z 8 

1 ORIENTAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR 

 

Položka       MJ  Množství 

 

Zemní práce: 

 Sejmutí ornice v tl. 0,20 m    m3  23 544,80 

 Výkop       m3  85 052,66 

 Násyp       m3  25 709,26 

 Přebytek zeminy      m3  59 343,40 

 

Konstrukce vozovky: 

 SMA 11+ PMB 45/80-65 40 mm   m3  1 661,46 

 PS-CP    min.0,30kg/m2 m2  42 220,66 

 ACL 16+ 50/70  70 mm   m3  2 971,08 

 PS-C    min.0,30kg/m2 m2  43 686,65 

 ACP 16+ 50/70  60 mm   m3  2 629,02 

 SC 0/32 C8/10   170 mm  m3  7 711,13 

 ŠDA 0/63   250 mm  m3  14 171,29 

 

Ostatní položky: 

 Zemní pláň      m2  59 024,87 

 Aktivní zóna v tl. 0,50 m    m3  32 984,89 

 Dosypání krajnice     m3  1 759,19 

 Zpevnění krajnice     m3  977,33 

 Rozprostření ornice v tl. 0,15 m a osetí  m2  76 765,02 

 Zpevněný příkop     m  720,00 

 Ocelové jednostranné svodidlo   m  855,00 

 Trubní propustek DN800    m  216,50 

 Rámový propustek 1,00 x 2,00 m   m  27,50 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 3 z 8 

2 FOTODOKUMENTACE 

 

 
Obrázek 1: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Prahy 

 

 

 
Obrázek 2: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Chrášťan 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 4 z 8 

 

 

 
Obrázek 3: Stávající styková křižovatka v ZÚ, pohled od Chýně 

 

 

 
Obrázek 4: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající stykové křižovatky v ZÚ 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 5 z 8 

 

 

 
Obrázek 5: Zájmové území, pohled proti směru staničení od stávající jednokolejné železniční trati Praha – Smíchov 
– Hostivice – Rudná u Prahy v km 1,830 00 

 

 

 
Obrázek 6: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající jednokolejné železniční trati Praha – Smíchov 
– Hostivice – Rudná u Prahy v km 1,830 00 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 6 z 8 

 

 

 
Obrázek 7: Zájmové území a lesní plocha, pohled proti směru staničení od stávající průsečné průsečné křižovatky 
v km 2,482 88 

 

 

 
Obrázek 8: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Chýně 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 7 z 8 

 

 

 
Obrázek 9: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Úhonic 

 

 

 
Obrázek 10: Stávající průsečná křižovatka v km 2,482 88, pohled od Rudné 

 



Obchvat obce Chrášťany  Dokumentace pro územní rozhodnutí 

  Souvisící dokumentace 

Stránka 8 z 8 

 

 

 
Obrázek 11: Zájmové území, pohled ve směru staničení od stávající průsečné křižovatky v km 2,482 88 


		2020-11-16T07:52:20+0000


		2020-11-16T06:26:55+0000


		2020-11-16T06:27:09+0000


		2020-11-12T12:18:23+0000
	PostSignum Qualified CA 4




